AGROSAL d.o.o.

AGROSAL d.o.o.

Gregorciceva ulica 38, 5270 Ajdovscina
telefon: 05 368 90 96, fax: 05 368 90 97
e-mail: info@agrosal.si, www.agrosal.si



BCS S.p.A.

VIALE MAZZINI, 161
C.C. DI MILANO N. 531677 | - 20081 - ABBIATEGRASSO (ltaly)
TRIB. DI MILANO 105.821 REG. SOC.
"~ WDICE FISCALE 008893800150 CABLE ADRESS:
~— ARTITA 1.V.A. 889380150 BCS ABBIATEGRASSO
C/C POSTALE N. 527582208

TELEX: 330236 CAST |
TELEFAX: (02) 94.96.08.00
TEL. (02) 94.82.1 (20 linee)

BCS S.p.A. - Capitale sociale L. 9.000.000.000 INT. VERSATO

ABBIATEGRASSO (Milano)....01.04.1993

AGGIORNAMENTO CATALOGO RICAMBI

! DUPLEX

1

In allegato Vi trasmettiamo le tavole aggiornate, che portano evidenziate con un asterisco i codici
che hanno subito variazioni.

08/1 08 _
01.04.1993 09.1991 Aggiornamenti vari e migliorie tecniche
09N 09

... 01.04.1993 | 09.1991

10/1 10
01.04.1993 09.1991




codice denominazione tavola codice denominazione | tavola |
300.00001  |{INGRASSATORE M.10 002/3 009/3 351.21080 |SEEGER ESTERNO D-80 DIN 471 1002/3 :
300.00007 |INGRASSATORE DIRITTO M8X6 004/5 005/4 006/5 36220017 |CINGHIA BX107-MC-CLASSICAL G~ |003/3
300.00019 |MORSETTO /8 DIN 479 009/3 37112105 |CUSC/TO 6301-2RS 12X37X12 SKF EE
300.00031 |GRILLO PER CATENA 1/2* 001/4 009/3 {371.12303  |CUSCITO 6306 2RS-30X72X19 SKF |004/5 ‘
300.00105 |CAT.GENOVESE 8MG 35X13 DF3,4 010/2 37112350 |CUSCIN.6207 2RS 35X 72X17 SKF |004/5 ;
300.00173 | REDANCIA X FILO DIAM.10 009/3 37112352 |CUSCINETTO 6207 2RS 35X72X17 002/3 ;
30021009 |FASCETTA SER/TUBO 10-17 ACC. 009/3 37112551 |CUSC.55X100X21 6211 RS1 C3 SKF 004/5
30021025 |FASCETTA SERRATUBO 25-45 009/3 | 1373.00260 | CUSC.RULLI OR.21304 CC SKF 004/5
}300.22093 |COLLARE PANDUIT IT 9100CO 010/2 ;137331256 | AST/CIO R/NI HK 25X32X20 INA 005/4
[311.11151  |VITE TE M8X16 UNI 5739 8G 005/4 006/5 | [390.00025 |ANELLO GUIDA /DWR25/2 POLYPAC 01072 “
311.11153 |VITE TE M8X25 UN| 5739-58 002/3 7 [380.00670 | GUARNIZ.RSE 40-25 W POLYPAC 01072 |
31111271 VITE TE M12X110 UNI 5737 8G 003/3 "1 135000304 |ANELLO RASC.WRM098137 1/C POLY 101072
311.12093  VITE TE M6X20 UNI 5739 8G 003/3 T 7| |380.00395 |GUARN.BALSELE B 137098 POLYPAC 010/2
31112085 VITE TE M6X60 UNI 5737 8G 010/2 e ) 380.00396 | GUA.1540-0400PRADIFA 40X30X7,5 01072
311.12151  |VITE TE M8X25 UNI 5739-8G 004/5 C08/3 381.10448 |OR 2018 4,48X1,78 010/2 ;
311.12152  |VITE TE M8X30 UNI 5739-8G 006/5 381.11568 | GUARNIZ.OR 2068 17,17X1.78 01072 _
311.12153 |VITE TE M8X35 UNI 5739-8G 006/5 38113460 |OR 3137 34,60X2,62 0102 }
311.12154  |VITE TE M8X40 UNI 5739-8G 008/3 381.16317 |OR 3250 63,17X2,62 002/3 i
311.12159  |VITE TE M8X85 UNI 5737 8G 005/4 382.03010  |PARAOLIO INA G20X28X4 004/5
311.12210  IVITE TE M10X20 UNI 5720 -8G 003/3 382.15502 |PARAOLIO S5X70X8 004/5
131112219 |VITE TE M10X25 UNI 5739-5G 008/3 009/3 511.27942  |PULEGGIA CONDOTTA D.122 003/3
[311.12265 |[VITE TE M 12X40 UNI 5739 8G 001/4 007/5 :[521.28210  {GUIDA INFERIORE 1006/5
'311.13092  |VITE TE M&X1X15 UNI 5740 10K 006/5 | [523.27816 |FLANGIA ANTERIORE 10102
'311.13098 | TE M10X1,25X16 UNI 5740 10K 006/5 | 152427126 | TESTINA PORTA LAMA 005/4 "
21121560 | VITE TTQ M6X20 UNI 5731 58 010/2 52427870 |ALBERO DI COMANDO 004/5
(31121600 | VITE TTQ M10X25 UNI 5731 55 008/3 52527882 | TESTINA PETTINE 006/5
131921660 |VITE TTQ M12X75 UNI5731 6S 007/5 530.27158 |BIELLA 1004/5 A
311.21801 'VITE TTQ M8X20 UNI 5731 58 007/5 531.27149  |COPERCHIO INTERNO BIELLA 004/5
312.11060 {DADO M 6 UNI 5588 6S 003/3 | 531.27174 |COPERCHIO ESTERNO BIELLA 004/5 T
31211100 (DADO M 10 UNI 5588 6S 007/5 009/3 010/2 ' [532.27815  |MANICOTTO oio2
31211120 |DADO M12 UN 5588 55 002/3 007/5 010/2 | isa2.27039 |PULEGGIA MOTRICE D=366 ou33 j
31211123 |DADO M12X1,25 UNI 5588 8G 005/4 . [532.29295 |SUPPORTO PULEGGIA 0o -
31211160  |DADO M 16 UNI 5588 6S 002/3 | 1561.19919 |RONDELLA 14,2X36X6 ACC T oov/4 :
312.11181 {DADO M 18X1,5 UNI 5588 6S 001/4 003/3 i561.27159  |PERNO D=25 N '001/4 i
[312.31080 |DADO M 8 UNI 5589 6S 006/5 [561.27172 |STRISCIA INTERMEDIA 1006/5 ;
{312.31160  |{DADO M 16 UNI 5589 6S 002/3 | [561.27236  |PIASTRAFISSAGGIC 1005/4
'312.31184  |{DADO M20X1,5 UNI 5588 8G 006/5 | 1561.27255  ISLITTA SUI “LEMENTARE 1008/3
131241060 * | DADO AUTOBLOCCANTE M 6 003/3 010/2 56127277 |RULLO 1003/3
[312.41080 | DADO AUTOBLOCCANTE M 8 007/5 561.27278  |DISTANZIALE 003/3 ‘
312.41100 | DADO AUTOBLOCCANTE M 10 002/3 003/3 008/3 : |561.27279  |PIATTO DI COLLEGAMENTO 003/3 |
312.41120 |DADO AUTOBLOCCANTE M 12 001/4 002/3 : {561.27280 |CUSTODIA INTERNA 003/3 i
i312.41123 | DADO FLANG/TO M 12 AUTBL.N 007/5 156127281 |CUSTODIA ESTERNA 003/3 ‘
31241142  |DADO AUTOBLOCC.M 14X1,5 BASSO 010/2 - W |561.27312 | SCODELLINO 002/3
313.43020 |PRIG. M20X1,5X60X16X34 27318 1006/5 . 1561.27372 | ALBERO SNODO 001/4
31411066 |ROSET.P/NA 6,6X18 UNI 6593 ACC o102 | 561.27373 | PUNTONE i001/4
314.11084 |ROSETTA P.8,4X17 UNI 6592 007/5 ' [561.27395 | PIASTRA AGGANCIO CATENA [001/4 009/3
1314.11105  |ROSETTA P.10,5X21 UNI 6592 002/3 003/3 561.27724 | STRISCIA INTERMEDIA CORTA 006/5
1314.11130 |ROSETTA P.13X24 UNI 6592 ~ looa 561.27814 |PISTONE 01072
{312.11170 |ROSETTA P.17X30 UNI €552 7 |oo23 56127820 |FORCELLA 101072
1314.11210 |ROSETTAP21X37 UNI 6552 001/4 561.27837 |PERNO SGANCIO 1002/3 005/4 010/2
[314.13105 | ROSET.PIANA 10,5X25 5 UNI 1739 002/3 |561.27845 | DISTANZIALE ESTERNO 1005/4 010/2 ‘
1314.14130 |ROSETTA £, 13 UNI 1749 ACC. 003/3 1561.27846  |PIEDE 001/4 i
[314.21060 | SUPER FANELLA 20 DIN 6796 ZNT 006/5 | 1561.28104 |CILINDRO 101072 ?
[314.21082 |SUFER RANELLA 8 DIN 6796 ZNT 004/5 005/4 006/5 008/3 | |561.28165 |SPESSORE 0,5 MM :005/4
[3_1-‘ 1101 |SUPER RANELLA 10 DIN 6796 ZNT 006/5 007/5 009/3 [561.28244  |PIASTRA :007/5
131421130 |SUPER RANELLA 12 DIN 6796 ZNT 002/3 005/4 /561.28255 | SLITTA SUPPLEMENTARE SX 1008/3
131421253 |SUPER RANELLA 18 DIN 6796 ZNT 001/4 003/3 ! 56120130 |PERNO CERNIERA 001/4 N J
{314.80182 |ROSETTA PIANA D.14 RAME 010/2 561.29156 |FLANGIA ALBERO 002/3 \ &L
31480190 |ROSET.PIANA 18,5X24X1,5 ALRIC 010/2 561.29297 |PERNO SUPPORTO 002/3 29
331.12530 |RIBATTINO TSV 5,3X14 006/5 | [561.20798  [RACCORDO VALVOLA oo
341.10061 |COPIGLIA A 6X50 UNI 1336 ACC. 001/4 | [563.27129 | PREMILAMA 008/5 T
|342.11054 -SPINA ELAST.5X30 DIN 1481 001/4 | (56327168  |GUIDA LAMA SUPERIORE 006/5
342.11055 |SPINA ELAST. 5X40 DIN 1481 009/3 563.27169 |GUIDA LAMA INFERIORE 006/5
342.11062 |SPINA ELASTICA 6X30 DIN 1481 002/3 004/5 005/4 010/2 563.27226 |DADO CON CONO D=17 M8 005/4
{342.11101 |SPINA ELAST. 10X40 DIN 1481 002/3 563.27227 |CONO FORO D-8,2 005/4
34211126 |SPINA EL.14X50 UNI 6873 010/2 563.27390 |ALBERO DI COMANDO 002/3
34213062 |SPINA ELAST.6X30 SPIROL U.6876 001/4 56327712 |GUIDA LAMA INFERIORE LATERALE 006/5
[351.11052 |SEEGER INTERNO D 52 DIN 472 004/5 56327713 |GUIDA | AMA SUPERIORE LATERALE 006/5
135121055 | SEEGER ESTERNO D 55 DIN 471 004/5 | [563.27712 _ [GUIDA LAMA INFERIORE LATERALE 006/5

SERIE Mod.
iINDICE DEI CODICI

DUPLEX

PART NUMBER INDEX
iNDICE DE LOS CODIGOS

INDEX DES REFERENCES
INDEX DER TEILNUMMERN

0

411997

Pag. 1



| codice denominazione tavola || codice | denominazicne | tavola |

(56327716 |GUIDA LAMA SUPERIORE LATERALE 005/5  [590.28145  PROTEZIONE LAMA 22 SEZ.C.TA IRD&/5

56127813 |ROSETTA 01072 59028185  PROTEZIONE LAMA 24 SEZC.TA (0065 -

55328200 |SPRANGA DUPLEX 22 SEZ, 100675 59028147 PROTEZIONE LAMA 28 SEZC.T# | G875 i T

56326001 |SPHANGA DUPLEX 24 5E7 -006/5 + |ss0.26250 "ISLITTA SINISTRA COMPLBUPLEX | lons/a - B

56328202 |SPRANGA DUPLEX 26 SEZ. 100675 56020728 |MANIGLIA COMPLETA 00273 !

56328220 | STRISCIA PETTINE 22 SEZ. GO6/5 59030420 | SIRINGA COMPLETA 00273

'563.28221  STRISCIA PETTINE 24 SEZ. 006/ 59227210  CILINDRO COMPI_RACCORD! (1.93) 010/2 -

56325222 STRISCIA PETTINE 28 SEZ. 0065 ] [se2z7ser LnmvATORE COMPLETO 01072

553.26230  |STRISCIA DI USURA 22 SEZ. 006/5 | [500.00002  DECALG. ELL. BGS PIC. R-675/15 0075

|563.28231 | STRISCIA D! USURA 24 8EZ. 006/5 | [s2201020  ALBERC CARDANICO WI C-UC " 002/3

56328232 |STRISCIA DI USURA 28 SEZ. 008/5 ) < ' T

563.29414 |BUSSOLA RIDUZIONE TELAIO 001/4 |

56329798 |VITE AEGOLAZIONE VALVOLA 01672 A il ’ i o

[564.27225  PERNG D=20 CON ESPANSIONE = ) L S i )

564.27878 ;PERNO PER BRACCI 005/4 Ty ' -

565.27120 |SEZIONE DOPPIA RIGATA 0085 ; -

665.27231 | GANCIO PER CATENA 0003 : )

1566.28103 |ASTA PISTONE 01072 — Tt

571.273§7 |BUSSOLA B 0G2/3 i - —

58002052 SPILO B 0oTs 0 B v

58002430 MOLLA \ 00715 . B

58002463 BASTONELUNGO 007/5 o o - B

1580.27091  [LAMA RIGATA 272 SEZ.DUPLEX SP. 006/5 .

530.27092 | LAWIA RIGATA 24 SEZ.DUPLEX SP. “006/5 T o

'£30.27083  |LAMA RIGATA 28 SE2.DUPLEX SP. " 006/5 TR T T T - Tt

33027096 |SEZIONE LAMA RIGATA 206/5 ' i B o

58027102 |UNGUETTA 00675 ) T T ’

1560.27119  INNESTO RAPIDO 12 M1BX1,6 01072 T l o P i

58027164 ANELLOPARAPOLVERE 004/5 oS- N O

580.27230 ANELLO PARAFOLVERE 005/4 _ : T T adi T

580.27235 |CATENA TELAIO COMPLETA ’ 001/4 ’ T T

58027282  |IMOLLA AGBANCIO ASTA 002/3 T ; Y A X -

! —

580.27286  MIOLLA 008/5 ; :

|560.27345  CAVO SOLLEVAMENTO T jooesa : ' - % @ B

580.27367 _GUAINA 008/3 L A .

1560.27371  |CATENA CAVO SOLLEVAMENTO 00973 o i

168027391 | PUNTONE TENSIONE CINGHIE 002/3 ) i o e

'530.27392  |AUTOADESIVA PRESA DI FORZA 100273 il i

530.27396  |CUFFIA (CAT. MALC ART.19274) ‘00973 o i ) -

58027413 | AUTOADESIVA DUPLEX 00373 i B ) ] )

53027806 |MOLLA TUBO GAVO SOLLEVAMENTO 009/ ’ :

[580.27818  TIAANTE 01072 o :

58027847  ASTASGANCIO 002/2 - o '

'580.27877  MOLLA DI ALLEGEFIMENTC 0014 T T

(55027944 TENDITORE W14 001/4 \J

1580.28070 :PRIGIONIERO M 20X1,5-10K CORTO. 006/3 Ty T T T — T )

550268120 CAPPUCCIO PROTEZXMASCHIO 12 [010/2 T T - —

58028125 |TIRANTE T Teoe ! -

i580.28198 | VITE TSVE! M1OX1,25X14 T e - T

'580.26746 | TUBO X SOLLEVAMENTO COMPL. o102 L o ) i

580.3133¢  |SPILLOD-5 001/4 . :

580.31450 |BAACCIO ! PUNTD COMPL.X BCS i001/4 o, T

'580.31458  iMOLLA TENSIONE CINGHIE o023 ’ -

58129774 _ CONTHOCUFFIA SPEG, 517000058 00213 . ' - B i

53127156 CHIAVE SPECIALE 002/3 .

}?@ 27738 TUBO CAVO SOLLEVAMENTO COMPL, | 00973 - ? )

590 27295 |PORTA BASTONE GOMPLETO s ; T ’

|580.27824  [LEVA COMPLETA i005/8 010/2 } ) A

58027827 [BRACCIO SOLLEV.COMPLETO " po2/a o ) - » WS

530.27834  !FERMO COMPLETO __ [bo5/M4 010/2 ; , o ) N K., )

590.27873  BRACCIO COMANDO LAMA COMPLETO [

1590.27900  BRACCIO GOM.PETTINE COMPL. 005/ __ B " T

590.27902 _ TAVOLA ANDANA COMPLETA 007/5 ] ) o

590.27935 . SGANCIO COMPLETO DUPLEX T.94 o014 . i T - - - |

'590.27955 | PRIMA SEZIONE DENTE COMPLETA 006/5 - T

$90.27986 | TELAIO COMPLETO DUPLEXT.97 oot ) ] - T -

59028050 |SUPPORTO DI GOMANDO 004’5 : -

59028060 SCARPA COMPLETA B 007/E 9 A o

[590.28101  FLANGIA POSTERIORE COMPL. 101072 ) o
| SERE | Mo |

DUPLEX

INCICE DEI CODICH ; L

PART WUMBER INDEX

l

HNDICE DE LOS CODIGOS INDEX DER TEILNUMMERN|

o
411997

INDEX DES REFERENCES

Pag. 2



codice | denominazions tavola codics denominazione | tavola
300.00007  |INGRASSATORE M.10 002/3 00214 009/3 34214101 |SPINA ELAST. 10X40 DiN 1481 00273 00274
30000007 |INGRASSATORE DIRITTO MEXE 004/5 005/4 D06/5 342.11926  |SPINA EL 14X50 UNI 6873 Io Dz
30000019 |MORSETTO 3/8 DIN 478 00873 34213062 _ |SPINA ELAST.6X30 SPIROL U €770 00174 001/5
30000031 |GRILLO PER CATENA 172 001/4 D01/5 009/3 35111052 |SEEGER INTERNO D 52DIN472  |004/5
30000105 |CAT.GENOVESE BMG 35X13 DF3.4 010/2 351.21055 |SEEGER ESTERNO O 57 OIN 471 004/5
300.00173  |REDANCIA X FILO DIAM.10 009/3 35121080 |[SEEGER ESTERNC -85 LIN 471 1002/3 002/4
30021009 |FASCETTA SER/TUBO 1017 ACC. 008/3 36220017 | CINGHL BX107-MC-CLASSICAL GIV 003/3
300.21025  |FASCETTA SERRATUBO 2545 009/3 37112105 |CUGCIN. 6201-2RS 12X37X12 SKF 003/3
30022053 | COLLARE PANDUIT T 9400CO 010/2 371.12303 | CL/SCIN, BI0G 2RS-B0X72X19 SKF 004/5
31111151 |VITE TE MBX15 UNI 5739 8G 005/4 006/5 57112350 |CUSCIN, 6207 2RS 35X72X17 SKF 004/5
21111158  |VITE TE MAX2S UNI 5735-55 002/2 002/4 ] 37112352 |CUSCIN. 6207 2RS FEATZHAT 002/3 D02/4
31111271 |VITE TE MI12X110 UNI 5737 8G 003/3 | (37112561 {cusGIN. 6211 RSt C3 SKF 00475
31112003 |VITE TE MEX20 UN) 5739 8G 003/3 | [s73.00260  [CUSCIN. 21304 CC SKF 004/5
211.12095  [VITE TE M8XB0 UNE 5737 6G 01072 Y 37331256 |AST/CIO RUNI HK 25X32X20 INA 00574
31112151 (ViTE TE M8X25 UNI 573885 004/5 G088~ 33000025 [ANELLO GUIDA UDWR25/2 POLYPAC 01072
31112182 |VITE TE MBX30 UNI 5735-8G 006/ 380.00070  |GUARNIZ.RSE 40-25 W POLYPAC 01072
31112153 |VITE TE MBX35 UNI 5735-5G 006/t 380.00804 |ANELLO RASCH.RM 253558 01072
31112184 PITE TE M8X40 UNI 5739-8G 00873 360.00395 |GUARN.BALSELE B 137098 POLYPAC 01072
31112158  |VITE TE MBXS5 UNI 5737 8G 005/4 380.00306  |GUARNIZ GACO DEM 40 (40-30-7) 01042
31112210 |VITE TE M10X20 UNI 5729 3G 003/2 36110448 |OR 2016 4,48X1,78 01072
31142219 |VITE TE M10X25 UN| 573-3G 008/3 009/3 381.11568  |GUARNIZ.OR 2068 17.17X1,78 D10/2
31112264 |VITE T& M12735 GNI 5753 6G 009/4 351.13460 |OR 3137 3480X2.62 o102
31112265 |VITE TE 1412X0 UNI 5739 G 00174 007175 DO7/S 38116317 |OR 3250 63,17X2,62 002/3 002i4
M1,13092 |VITE TE MEX1X15 UN] 5740 10K 006/5 382.03010  |PARADLIO DH1S 20X28X4 00475
3111309 VT TE MiOXT 2516 UNIS740 10K 00675 38215502 | PARAOLIO S5X70X8 004/5
TM.21560  |VITE TTQ MBXZ0 UNI 5731 55 01072 51127842 | PULEGGIA CONDOTTA D 122 003/3

81121500 |VITE TTQ W10X25 UNI 6731 5§ 008/3 511.28157 |CARRUCOLA 009/4
51121680 |VITE TTQ M12X75 UNI5731 68 007/5 52128210 |GUIDA INFERIORE 00675
31121801  |VITE TTQ MBX20 UNI 5731 55 007/5 52327816 |FLANGIA ANTERIORE 010/2 S 9 |
31211060 |DADO M 6 UNI 5598 65 003/3 52427126  |{VESTINA PGRTA LAMA ooRia
31211100 |DADQ M 10 UNI 5588 65 DO7/5 009/3 01012 ! 52427670 |ALBERO DI COMANDG DOais
31211120 |DADO M 12 UNI 5588 65 002/3 002/4 007/5 0054 52527882 [TESTINA PETTINE | 00815

01072 53027158  [BIELLA 0415
91211123 |DADO M 12X1,25 LINI 5568 8G 005/4 531.27149 |COPERCHIO INTERNG GiELLA 00475
31211160 |DADC M 16 UNI 5588 65 002/3 00214 53127174 |COPERCHIO ESTERNO BIELLA 004/5
31211181 | DADGC M 18X1,5 UNI 5588 65 00174 001/5 003/3 [532.27815  |MANICOTTG o102
31231080 |DADG M B UNI 5539 65 006/5 532.27939 | PULEGGIA MO TRICE 02386 00373
31231180 |DADO M 16 UNI 558965 002/3 002/4 53229255 |SUPPORTO PULEGGIA 00273 002/4
31231184 |OADO M 20X1,5 UNI 5588 8G 006/5 56119919 |RONDELLA 14,2X36X6 ACC. 0014 00175
31241060 | DADO ME AUTOBLALTO DiN 962 003/3 G1072 56127159 |PERNO D=26 00174 00175
1241080 |DADO AUTOBLOCCANTE M 8 00775 56127172 |STRISCIA INTERMEDIA 006/5
$12.41100 |DADO AUTOBLOCCANTE M 10 002/3 002/4 003/3 00B/3 56127236  |PIASTRA FISSAGGID 005/4
31241120 |DADO AUTOBLOCCANTE M 12 001/4 DQ1/5 002/3 002/4 ﬂ 156127255 |SLITTA SUPFLEMENTARE 00&/3
312.41123 [DADG FLANG/TO M 12 AUTEL N 007/5 | [s61.27277  |RuLLO 003/3
312.41142 | DADG AUTOBLOC. 14x1.5 BASSO 010/2 w ! |s61.27278  |DiSTANZIALE 00373
313.43020  |PRIG. M20X1,5X50X16X34 27318 008/5_ 56127279 |PIATTO DI COLLEGAMENTO 00373
31411066 |ROSETP/NA6.6X18 UNF 8583 ACC 01072 561.27280 |[CUSTODIA INTERNA 003/3
314.11084 |ROSETTA P.5,4X17 UNi 6502 00775 56127281 |CUSTODIA ESTERNA 00373
31411105 |ROSETTAP10SX21UNIGE®  |502/3 002/4 003/3 56127312 |SCODELLING 002/3 002/4
31411130 |ROSETTA P.13%24 UNI 6592 002/3 002/4 156127372 |ALBERG SNODO 00174 00175
341170 [ROSETTAPAZXA0 U 5882 00273 00274 561.27373  JPUNTONE 001/4 001/
31411210 |ROSETTA P.27,437 UN| 5592 Q01/4 001/5 56127305 [PIASTRA AGGANCIO CATENA 0071/4 00175 009/3 D04
31413105  |ROSETPIANA 10,5255 UNI 1738 |GOZ/3 0024 561.27505 |ROSETTA 40,5X67X4 D02/4
31414130 (ROSET A P. 13 UNI 1748 AGG, 003/3 561.27724 | STRISCIA INTERMEDIA CORTA 006/5
21415164 —Eo& -YTA 20 UNI 1750 008/4 5127814 |PISTONE 01072
[$14.21050 | SUPER RANELLA 20 DIN 8786 ZNT 006/5 561.27820 |FORCELLA 010/2 i
1314.21083 | SUPER RANELLA 8 DIN 6786 ZNT 004/5 005/4 GOB/S 00B/3 581,27637 |FERNQ SGANCIO 00273 002/4 605/4 0107 |
31421101 | SUPER RANELLA 10 DIN 6798 ZNT 008/5 007/5 008/3 56127845 | DISTANZIALE ESTERNO 005/4 01072
31421130  |SUPER RANELLA 12 DIN 6795 ZNT D02/3 002/4 005/4 00574 56127846  |PIEDE 007/4 D017 T
314.21253  [SUPER RANELLA 18 DIN 6795 ZNT 001/4 00/5 003/3 561.28104 _[CILINDRO o T T
31450182 |ROSETTA PIANA D.14 RAME o10/2 56128113  [PIEDE DI REGOLAZIONE 0015
31480130 |ROSETPIANA 18,5X24X1.5 ALRIC o102 561.28165 |SPESSORE 0.5 MM 005/4
33112530 |RIBATTINO T8V 53%14 B06/5 56128244 |PIASTRA 007/5
34110061 |COPIGLIA A 6X50 UNT 1338 ZING 007/4 00%/5 561.28255 | SLITTA SUPPLEMENTARE SX 008/3
34211056  |SPINA ELAST.5X30 DIN 1481 001/4 001/5 56129130 |PERNO CERNIERA 001/4 001/5
34211085 |SPINA ELAST, 5X40 DIN 1481 00873 561.29156 | FLANGIA ALBERO _ 002/3 002/4
34211062 | SPINA ELASTICA 6X30 DIN 1481 002/3 DD2/4 004/5 005/4 561,29297 |FERNO SUFPOHTO 002/3 DC2/4

010/2 56129798 {RACCORDOVALVOLA 010/z
34211063 |SPINA ELAST. £X35 OIN 1481 000/4 563.27125 |PREMILANA 006/5

SERIE INFICE DEI CODIC Mol
DUPLEX PART NUMBER INDEX INDEX DES REFERENCES I C 1 0
| INDICE DE LOS CODIGOS INDEX DER TEILNUMMERN
' 6/2000 E
e -]

Pag.1



codice denominazione tavola codice denominazione ] tavola
563.27168 | GUIDA LAMA SUPERIORE 0065 590.27627 | BRAGCIO SOLLEV.COMPLETD 100213
56327168 |GLIDA LAMA INFERIORE 00B/5 59027834 FERMO COMPLETO E 4 01072
563.27226 |DADO CON CONO Dwi7 M8 005/4 580.27873 |BRACCIO COMANDD LAMA COMFLETO | CO5/4
563.27227 _|CONO _FORO D82 0054 590.27900  |BRACCIO COMPETTINE GOMIL._ |OD5/4
563.273%0 |ALBERO DI CCMANDO 00273 002/4 §60.27902 | TAVOLA ANDANA GO ETA 007/5
563.27712 | GUIDA LAMA INFERIORE LATERALE 006/5 560.27535 |SGANGK) COMPLETD DLFLEX T.54 00114 001/5
563.27713 | GUIDA LAMA SUPERIORE LATERALE 008/5 550.27955_ |PRWIA S ZIONE DENTE COMPLETA 06/3
56327714 GUIDA LAMA INFERIORE LAYERALE 008/5 59027986 | TELAID COMPLETO DUPLEX T.97 001/4 001/5
56327715 |GUIDA LAMA SUPERIORE LATERALE 006/5 59075050 |SUFPORTO D) COMANDD 004/5
563.27613 |ROSETTA 01072 (Si0.26000 | BGARPA COMPLETA 007/5
563.28200 |SPRANGA DUPLEX 22 SEZ. 006/5 ] ’5__91 28101 |FLANGIA POSTERIORE COMPL, o102
56326201 |SPRANGA DUPLEX 24 $EZ 006/5 | |=s0.28145  |PROTEZIONE LAMA22 SEZC.TA 006/5
56325202 |SPRANGA DUPLEX 28 SEZ. DOB/5 55028146 |PROTEZIONE LAMA 24 SEZ.G.TA 00&/5
583.26220 |STRISCIA PETTINE 22 SEZ. 006/5 N 53028147 |PROTEZIONE LAMA 28 SEZC.TA 006/5
56328221 |STRISCIA PETTINE 24 SEZ. oo&is £90.28150 |BRACCIO SOLLEVAMENTO COMPLETO | 002/4
563.08222 |STRISCIA PETTINE 28 SEZ. 006/ 520.28190 |SUPPORTG PER SOLLEVAMENTO 009/4
56328230 |STRISCIA DI USURA 22 SEZ. 006/ 50026250  |SLITTA SINISTRA COMPL.DUPLEX 008/3
56326231 |STRISCIA DI USURA 24 SEZ, 006/5 590.29726 |MANIGLIA COMPLETA 002/3 002/4
563.08232 |STRISCIA DI USURA 28 SEZ. 006/5 §90.30420  |SIRINGA COMPLETA 002/3
563.29414__|BUSSOLA RIDUZIONE TFLAIO D01/4 00175 59030421  |SIRINGA LUNGA COMPLETA 002/4
563.29758 _|VITE REGOLAZIONE VALVCLA 010/2 59227210 |CILINDRO COMPLETO DI RAGGORDI 01072
564.27225 _|PERNO D=20 CON ESFANSIONE 005/4 §92.27821 |LIMITATORE COMPLETO 010/2
56427878 |PERND FER BRAGCI 005/4 900.00002 |DECALC. ELL. BCS PIC. RE7515 o07i5
56527120 |55 7IONE DOPPIA RIGATA 006/5 82201020 |ALBERO CARDANIGO WI G-UC 00273 002/4
56527231 |GANGCIO PER CATENA 008/

628103 |ASTA PISTONE 01072
|' 7127397 |BUSSOLA 002/3 0024
58002052 |SPILLO BC35 001/4 004/5
58002430 |MOLLA 007/5 S O |
58002463 |BASTONE LUNGO 007/5 N d
58027091 |LAMA RHGATA 22 SEZ DUPLEX SP. 006/5 ! 0 B
58027092 |LAMA RIGATA 24 SEZ DUPLEX SP. 006/5 D B
58027093  |LAMA RIGATA 28 SEZ DUPLEX SP. 006/5 A
58027056 |SEZIONE LAMA RIGATA 0DB/5 T g
58027102 |LINGUETTA D06/5 .Y
5680.27118 INNESTQ RAPIDO 1/2-M18X1,5 01072 N
58027164 |ANELLD PARAPOLVERE 004/5 "
580.27230  |ANELLO PARAFOLVERE 005/4
560.27235 |CATENA TELAIO COMPLETA 00174 001/5
$80,27262  |MOLLA AGGANCIO ASTA D023 D02/4
5B0,27266 MOLLA Q065
SB027345  |CAVO SOLLEVAMENTO 008/3
5802767 |GUAINA 009/3 ‘1 -
58027371 |CATENA GAVO SOLLEVAMENTO oDB3
58027391 |PUNTONE TENSIONE CINGHIE 002/3 002/4 s
58027392  |AUTUADESNA PRESA DI FORZA 023
88027356 |CUFFIA [CAT. MALO ART 19274} 0082
$B027413  |AUTOADESIVA DUPLEX 0073
SB0.27501  |BUSSOLA ~ |oo24
58027808 |MOLLA TUBO CAVO SOLLEVAMENTO 009/3
S8027818  |TIRANTE A .7 0102
56027847  |ASTA SCANGH - 00213 002/4
§80.27877 |MOLLA DI A! LEGERIMENTO 001/4 001/5
58027844 |TEMOITORE M14 00174 001/5
ser 28070 —II’R" JIONIERO M 20X1 5-10K CORTO 006/5
58026114 _|SPINA DY SICUREZZA D=8 00175
[580.28120 | CAPPUCCIO PROTEZ.X MASCHIO 172 010/2 —‘1
58026125 |TIRANTE 001/4 001/5 R
$80.28128  |CAVO DI SOLLEVAMENTO CICATENA 00074 - ]
560.28196  [VITE TSVEI MIGX1.25X14 006/5 U 2
580.20745 | TUBO X SOLLEVAMENTO COMPL, 01072 )
5680.31338  |SPILLO D-6 {DG6D) 001/4 001/5 B
58031450 |BRACCIO Il PUNTO COMPLX BGS 001/4 001/5
58031458 |MOLLA TENSIONE CINGHIE 002/3 002/4
581.29774 |CONTROCUFFIA SPEC. 517000055 002/3 002/4
59027155  |CHIAVE SPECIALE 002/3 Q02/4 -
59027186 |TUBD CAVO SOLLEVAMENTO COMPL,  {009/3
50027208 |PORTA BASTONE COMPLETO 007/5 N
550.27824 |LEVA GOMPLETA 00574 01012 w A

, SERE ‘ INDICE DEI CODIC! ot
D U PLEX PART NUMBER INDEX INDEX DES REFERENCES I C2 0
; INDICE DE LOS CODIGOS INDEX DER TEILNUMMERN
NaLk 6/2000 E

Pag.2



Im

INDICE DELLE TAVOLE
INDEX OF TABLES
REPERTQIRE DES PLANCHES
INDICE DE FIGURAS
TAFELVERZEICHMNIS

10

SOLLEVAMENTO IDRAULKCO
HYDRAULIC LIFT

RELEVAGE HYDRAULGUE
LEVANTARMIE NTO FONTANERO
HYDRAULISCHER AUSHUB

I1C1

INDICE DEI CODICI

BART WUMBER INDEX
INDEX DES REFERENCES
INDICE DE LOS CODIGOS
INDEX DER TEILNUMMERN

1C2

INDICE DEI CODICH

EART NUMBER INDEX
INDEX DES REFERENCES
INDICE DE LOS CODIGOS
INDEX DER TEILNUMMERN

IC3

INDICE DE CODICI

FPART NUMBER INDEX
INDEX DES REFERENCES
INDICE DE LOS CQDIGOS
WDEX DER TELNUIRAE RN

01

TELAIO
FleanE
CHALSIS
CHASIS
GGESTELL

02

BRACCIO DI SOLLEVAMENTO
LIETiNG AR

BRAS DE RELEVIAGE

BRAZO DE LEVANTAMIENTO
HUBARM

03

PULEGGE E CUSTODIE
PULLEY AND SHEATHES
POULIES ET GAINES
POLEAS ¥ VAINAS
SCHEIBEN UND GEHAUSE

04

SUPPORTO
SUPPORT
SUPPORT
SOPORTE
LAGER

05

BRACCI DI COMANDG
CONTROL ARM
CHASSIS

CHASIS

GESTELL

06

BARRA DA 22 - 24 - 28 SEZIONI
22 - 24 - 28 SECTIONS BAR
BARRE DE 22 - 24 - 28 SECTIONS
BARRA DE 22 - 24 - 28 SFCLIONS
MESSER WIT 22 - 24 - 28 KUNGEN

06A

BARFA 1.68 - 1.82 - 2.12 [XL)
88 4.87 2,12 BAR (XL}

RARRE 1.58 - 1.82 - 2,12
BARRA 1 68 - 1.82 . 2 12 XU
AESSER 1.68 - 1.82 - 212 (X

07

SCARPA - TAVOLA ANDANA
SHOE - NER BOARD

PATIN - ALIGNELSE
ALCJANIENTO - TABLA
MAHSCHUH - SCHWADRAUMER

08

SLITTE

SKiD
PATINS
PATING
SCHLUTTEN

09

SOLLEVAMENTO MECCANICO
MECHANICAL LFT

RELEVAGE "MECANQIUE
LEVANTANIENTO IAECANICO
PAECHANICHER AUSHUB

SERIE

DUPLEX

\

IND!GE DELLE TAVOLE

IMDEX OF TABLES
INDICE DE FIGURAS

REPERTOIRE DES PLANCHES
TAFELVERZEICHNI3

Rev.

IT10

2B C.DIE F G'H. i [J[KTLiMIN[P[QRISITIUV

W

X|ylz

3/2003




codice denominazione tavola codice denaominazione | tavala
0000001 | INGRASSATORE MtD 002/3 002/4 002/5 009/3 314 15164 |ROSETTA 20 UNI 1750 [oos/A
30000007 |INGRASSATORE M3x@ DIRITTO 004/5 005/4 005/5 D0E/5 31421080 |SUPER RANELLA 20 DIN 6796 ZNT 0Ga/5 08A/D 0BA/ DBA/Z
i [G6A/0 DBA/T 0BAV2 31421083 |SUPER RANELLABODIN 5796 ZNT  |004/5 006/4 DO5/5 006/5
30000018 |[MORSETTO 3/8 DIN 479 00973 a W 008/3 006/4 0BA/ 0BAN
0000031 | GRILLO PER CATENA 172 (10174 001/5 009/3 0BAS2
30000105 |CATENA GENOV 8MG 35X13 DF 3,4 01072 01043 16/4 21421901 |SUPER RANELLA 10 DIN 6798 ZNT 006/5 007/5 007/6 008/4
30000173 |REDANCIA X FILO DIAM 10 009/3 W 009/3 QBA/Q 08A/1 0BAJ2
0021009 |FASCETTA 1017 ACC 00973 31421120 |SUPER RANELLA 12 DIN 6788 ZNT 002/3 002/4 002/5 00574
0021025 |FASCETTA 2545 00943 "V ) 00575 00974
20022083 |COLLARE PANDUIT IT $100C0 0106/2 010/3 IE\ 1253 BUPER RANELLA 18 DIN 6796 ZNT 00174 001/5 003/3 003/4
311.11151  |VITE TE M8X16 UNI 5739 BG 005/4 005/5 006/5 06A/D | 121480182 |ROND RAME 14 01072 01073 010/4
106A/1 06A/2 ! [s1a80150  IRIALLUMINIO 1852415 RIC 010/2 01073 010/4
31111153 |VITE TE MBX25 UN| 5738 58 100273 D02+ i [337.12830  |RIBATTING TSV 5,3%14 006/5
31111271 |VITE TE M12X110 UNI 5737 8G 0033 0034 33112535 |RIBATTING T8V 5,3X12 DIS 58552 06A/D UBA/T 0BAZ
31112093 |VITE TE MBX20 UNi 5738 8G 00372 D034 341.10061 | COPIGLIA ABXS0 UNI 1336 ZINC 001/4 00175
131112085 |VITE TE MEXS0 UNI 5737 8G 01072 D1073 01074 34211054 |SPINA ELASTSX30 DIN 1281 G01/4 00175
131112150 WITE TE MBX20 UN: 5739 86 Q0245 D |342,11055 | SPIMA ELAST.EXAD DIM 1481 Q09/3
31112351 SVITE TE MBX25 UNI 5739 8G 100475 008/3 00B/4 DGAID 342 11052 |SPINA ELAST.6X30 DIN 1481 002/3 002/4 00275 004/5
: G6A/1 0BA/2 - 005/4 005/5 010/2 01073
31112152 (VITE TE MBX30 UN) 5739 536 008/5 0BAJ0 06AJT DBAS2 | 01074
31142153 [VITE TE MAX25 UNI 5735 86 006/5 0BA/0 0BAJT DBA/Z | 342 11063 |SPINA ELAST.EX35 DIN 1481 00974
31142154 ['TE TE 118X40 UN| 5738 8G 008/3 00B/4 | 24211101 | SPINA ELAST.1GX40 DIN 148 00273 00274 DO2/5
31112188 [VITE TE M2X455 UNL 5737 86 Q0574 QQ5/5 . 34211128 [SPINA ELAST.14X50 UNI 6871 010/2 01043 090/4
31192210 'WITE TE M10X20 UNI 5738 8G loo3/3 00344 | 34213062 | SPINA ELAST.6X30 SPIROL 6876 001/4 001/5
112211 |VITE TEMI0X30 UNI 5739 86 10084 | 1351 11052 |ANELLD SEEGER ) 52 DIN 472 00475
|1112212  |VITE TE M1OX35 UNI 5738 8G 0UB/4 {1351 11072  |ANELLQ SEEGER § 72 DIN 472 00375
31112218 |VITE TE M10X25 UNI 5728 8G 008/3 00973 35121055 |ANELLO SEEGER E 55 DIN 471 004/5
31112264 [VITE TE M12X35 UNI 5739 8G Tovoi4 35121080 |AMELLO SEEGER E 80 DIN 471 002/3 00214 00275
31112265  |VITE TE M12XA0 UNI 5739 BG (06174 001/5 00745 007/6 36220017 |CINGHIA BX107-MC-CLASSICAL GIY oo3oowa |
311.13092  |VITE TE MBX1X15 UNI 5740 10K, G06/5 DBAD 06A/ DBAJZ 37112108 (CUSCIN, 6301-2RS (123712) SKF 003/2 003/4
311 13098 |VITE TE M10X1.25X16 UJ5743 10K 1006/5 06A/0 DBA/1 DBA/Z 37112303 |CUSCIN. 6306-2RS (307218} SKF 0045
31121560 [VITE TTQ MBXZD UNI 5731 83 ZNT B1G/Z 01073 01074 | [371.12350  |CUSCIN. 6207-2RS (357217} SKF —i:o?' 5
31121600 |VITE TTQ M10X25 UNI 5731 55 00813 00B/4 37112252 ‘CUSCIN. 6207-2RS (35X72X17)  |002/3 002/4 002/5
31121603 |VITE TTQ M10X40 UNES731 58 ‘o0ai4 37112551 (CUSGIN 6211-RS1C2 GKF 004/5
211.21660  |VITE TTQ M12X75 UNI 5731 65 007/5 007/6 37300260 CUSCIN. 21304 £C 8KF 00475
3121801 |VITE TTQ MBX20 UNI 5731 58 100775 007/6 37331255 [BOGCOLA Rl Hi25%32420 INA 005/4 005/5
31134060 |VITE TSVE) 90° MBX1X12 12K “06AMD 06A/1 0BAJZ 360.00025 AMELLO GUICA VDWR 2612 POLYP 01072
31211060 |DADO M6 UNI 5588 65 [003/3 C03/4 010/3 010/4 380.00070 | GUARNIZ. RSE 40-25 W POLYPAC 010/2
31211100 DADOD MO LN 5588 BS 'ToEi'm Q0746 009/3 01042 380.00304 RASCHIATORE RM 25355/8 1042
3121120 |DADG M2 UNI 5588 85 0023 Q02t4 0G2/5 QOF/S 3600395  |GUARN.BALSELE B 137038 POLYPAC 012
| Q07/6 009/4 010/2 01073 38000398 | GUARNIZ GACO DEM 40 (40-30-7) 010/2
- 010/4 | [381 10448 |ANELLG OR 2018 (448X1.78) 010/2 D10/3 010/4
1211123 IDADO M12X1 25 UNI 5588 86 005/4 005/5 N 138111568 |ANELLO OR 2088 {17,17X1,78) 010/2
31211150 |DADD M16 UNI 5588 65 00273 00274 QDY ; 1387 13460 | ANELLO OR 3137 (34,60X2.62) 010/2
31211181 |DADO M18X1.5 UNI 5588 65 {001/4 O01/5 00343 00544 - 38116317 |ANELLO DR 3250 (53,17X2.62) 002/3 002/4 00215 _
1231080 |DADO M UNI 5589 65 iD06/5 DA DB/ DBA/Z ;138203010 |PARAOLIO 20X28X4-DH18 004/5 i
3123160 |DADO M16 UNI 5585 68 eluedic 00/ 0025 138215502 |PARAQLIO S5X70XE 0045 :
31231164 | DADO M20X15 UNI 55868 8G 1005/5 0BAJ0 0BAS] DBASZ 51127942 ‘PULEGGIA CONDQTTA D.122 (NERQ) 003/3 |
1241060 |DADO AUTOBL MS ALTO DM BE2 00373 003/4 01072 01073 51128197 CARRUCOLA 009/4
010/ 52129240 :GUIDA INFERIORE 006/5 06A/D
31241080 |DADOQ AUTOBL M8 002/5 007/5 0O7/6 52158589 | GUIDA INFERIORE 064/1 06A/2
31241100 {DADO AUTOBL MI0 002/3 00274 00275 00373 | (52327816 |FLANGIA ANTERIORE 01072
: 003/4 008/3 0084 52427126 | TESTINA PORTA LAMA 005/4 005/5
31241120 DAAG AUTOBL M12 1001/ 001/5 0823 002/4 | 52427870 |ALBERO DI COMANDG rr 004/5
; o025 | |524.28706 | TESTINA PETTINE XL 060 06A/T 0BAS2
31241123 ;DADD AUTOBL M1Z FLANG NORM 007/5 007/6 | [524 28730 |TESTINAPER LAMAXL mr 005/5
[317.41142” [DADO AUTOBL M14x1.5 BASSQ D10/2 010/3 01014 | [525.27882 | TESTINA PETTINE 006/5 |
3312102 (PRIG M10X40X24%12 8G 0BAS0 DEAJ OGAS2 i 53027158 |BIELLA Q0445 ) §
31343020 |PRIG M20X1,5XE0X16X34 27318 00B/5 | 1531.2714% |COPERCHIC INTERNO BIELLA 004/5 2
31411066 |ROSETTA & 6x18 UNI 6593 ACC 016/2 010/3 010/4 i [331.27174  |COPERCHIO ESTERNO BIELLA 00475 Y
31411084 ROSETTA B.4x17 UNI 6582 10075 Q07/6 | 1532 27815 |MANICOTTO o2 ]
31411090  |ROSETTA 8x24 UNI 6593 |002/5 | 152227938 |PLLEGGIA MOTRICE D366 00345 003i4
31411105 ROSETIA 10.5x21 UNI 6552 1002/3 002/4 002/5 00373 532.29255 |SUPPORTO PULEGGIA 00243 00274
; {00314 5119919 |RONDELLA 14 2236/ AGC 001/4 001/5
33411120 |ROSETTA 12x24 UNF 6592 :002/2 002/4 56127155 |PERNG 25 00174 001/5
314 11170 'ROSETTA 17430 UNI 6582 00213 00274 i [381.27172  |STRISCIA INTERMEDIA .006/5
1394 11210 ROSETTA 21x37 UNI 6592 DCT/4 0045 | (56127236 |PIASTRAFISSAGGIC '005/4 005/5
33413105 . ROSETTA 10 5425.5 UNI 1738 7 700213 00244 00215 T {561 27255 |SLITTA SUPPLEMENTARE |008/3 00874
[37414120  |ROSETTA 13 UNH 1748 ACC {06373 003/4 | [8137277  JRULLG |003/3 0034

SERIE

- DUPLEX

PAFT NUMBER INDEX

INDICE CE LOS CODiGOS
INDICE DEI CODC

INDEX DES REFERENCES IC 1

INDEX DER TEILNUMMERN

Hey.

3/2003

~ZEHRE




codice

codice denominazigne tavola ] denominaziene 1 tavola
56127278 |DISTANZIALE 00373 00374 ° | [564.27225 |PERNO 20 CON ESPANSIONE {06574 005/5
58127278 |PIATTO DI COLLEGAMENTO . 003/3 00314 " [564.27878 |PERNO FER BRACCI {00574 005/5
56127280 |CUSTODIA INTERNA 00373 60374 ; [66537120 | SEZIONE DOPPIA RIG/TA 006/5
£61.27281 |CUSTODIA ESTERNA 003/3 0034 56527231 GANCIO PER CATEMA } 00843
56127312 |SCODELLING 002/3 002/4 00215 56628102 |ASTAPISTONE 01072
(56127372 |ALBERQ SNODO 014 00175 57127397 |BUSSOL 002/3 002/4 002/5
1561.27373  :PUNTONE 001/4 001/5 58002052 |$PILLO BO2E 001/4 DO1/5
56127395 (PIASTRA DI ATTACCO CATENA 001/4 00175 009/3 009/4 580.07430  |MOLLA | 007/5 007/8
561.27505 'ROMDELLA 40.5x67/4 0024 002/5 3002463 |BASTONE LUNGG 007/5 D07/6
561.27724  STRISCIA INTERMEDIA CORTA 006/5 N l 58027051 |LAMA RIGATA 22 SEZIONI DUPLEX 00875
56127614 PISTONE 01072 88027092 |LAMA RIGATA 24 SEZIGNI DUPLEX 006/5
56127820 FORCELLA 010/2 01073 1074 T | [s8027082  |LAMA RIGATA 28 SEZIONT DUPLEX 00875
56127837 PERNC SGANCIO 00273 00204 00275 005/4 SBD.27095  |SEZIONE LAMA RIGATA 00675
. 1005/5 010rZ 0107 Q1074 58027102 |LINGUETTA 006/5
£51.27845 DISTANZIALE ESTERNO 005/4 0102 01043 G10¢4 5B0.27119  |INNESTO RAPIDQ 12"-M18X1.5 010/2 010/2 01044
56127846 PIEDE 001/ 00175 580.27164 |ANELLO PARAPQLVERE 00475
56127940 'PULEGGIA GONDOTTA D.13¢ (BLL) o34 S80.27230 |ANELLC PARAPOLVERE 00574 005/5
56126104 |CILINDRO 01072 580.27235 |CATENA PER TELAIC COMPLETA 001/4 D01/5
561.26113 'PIEDE Di REGOLAZIONE 001/5 58027282 |MOLLA AGGANCIO ASTA 002/3 002/4 002/5
53176165 ISPESSORE 0.5 G054 00615 580.27266  |MOLLA DOG/5 DBA/O UBA/ DBA/2
5G61.28244 |PIASTRA 0075 0078 SB0.27IE  |PRIG M20X1 .5 10K GEA0 0BAS1 QBAS2
561268265 |SLITTA SUPPLEMENTARE SINISTRA 008/3 008/4 58027345  |CAVO SOLLEVAMENTO 009/3
56128718 |5TRISCIA [ TERMEDNA XL 5P.3 0BAJ0 0BA/ DEA/2 SE027367  |GUAINA 00073
56126717 {STRISCIA INTERMEDIA XL SP3 EST 06AI0 0BA/1 DBAIZ SB0.27371 |CATENA CAVO SOLLEVAMENTO 00873 !
56129130 |PERNO CERNIERA 001/ 001/5 58027391 |PUNTONE TENSIONE CINGHIE 002/3 002/4 002/5 |
3170158 |FLANGIA ALBERO 00273 00274 58027392 |AUTOADESNA PDF 00273
56129257 |PERNG SUFPORTO [002/3 00214 580 27386 | CUFFIA (CAT. MALD ART.19274) 00972
56129798 |RACCORDO VALVOLA 31072 01043 0104 ! 58027413 |AUTOADESIVA DUPLEX 003/3 003/4
56131457 |INDICATORE MOLLA inoais ‘58027301 |BUSSOLA Qo8 0025 ]
S61.31476 | FLANGIA ALBERC COMANDO l002/5 58027806 |MOLLA TUBO CAVO SOLLEVAMENTO 009/3 o
563.2712% |PREMILAMA 100675 O6A0 06A/1 UGAS2 58027818 |TIRANTE ooz
56327168 |GUIDA LAMA SUPERIORE 1006/5 i580.27847 | ASTA SGANCIO ~]002/3 00244 002/5
56327188 |GUIDA LAMA INFERIORE ‘DOG/5 DBAKS OBAN 0BASZ 580.27677 -MOLLA ALLEGGERIMENTO T Io01/4 00155
563 27225 |DADO CONICO D=17 M8 005/4 DO5/5 " 58027944 TENDITORE Mi4 _ B 00174 001/5
56327227 |CONG D=82 GIFORD BO5r4 005/5 SE1.2B070 | PRIG M20X15 10K CORTO 006/5 06A/ 06A/1 0BA/Z
563.27330  |ALBERO I GOMANDO 00273 Dozia '580.28096 | SEZIONE LAME «1 SP=2 5 06A/ DBA2
55527712 |GUIDA LAMA INFERIORE LATERALE [008/5 | 158028114 [SPINA DI SICUREZZA DB 00175
563.27713 | GLIDA LAMA SUPERIORE LATERALE 0608/5 'S8028120  [CAPPUCCIO PROT MASCHIO 172 010/2 01073 5104
56327714 |GUIDA LAMA INFERIORE LATERALE 60675 [680.28125 | TIRANTE 007/ 001/5
563 27715  |GLHDA LAMA SUPERIORE LATERALE 006/5 'EBQ.26188 | GAVO DI SOLLEVAMENTO C/CATENA 0084
55327723  |GLADA LAMA SUPER LATERALE Q640 0BA/1 0BAS2 [580.28138  |WVITE TSVEI M10X1,25%14 006/5 DBAM 0BAS1 DBASZ
56327812 |ROSETTA 1oz 58078720 | LAMA RIGATA XL-M 188 DUPLEX DEA/Z
56328200 |SPRANGA 22 SEZIGNI DUPLEX 10065 T 5802872%  |LAMA RIGATA XL-M.1.82 DUPLEX 06A/U DBAM 06AIZ
56328207 |SPRANGA 24 SEZIONI DUPLEX 1006/5 [S80.28722  |LAMA RIGATA XE-M.2.12 DUPLEX 06A/D DBA/ DBASZ
563.28202 |SPRANGA 28 SEZIONI DUPLEX O06/5 - {580.28728 |SEZIONE LAME XL 5P=2.5 mr 08A/0
§63.28220  |STRISCIA PETTINE 22 SEZIONI aoes |S8028742 | GONVOGLIATORE ELASTICO 008/4
583.28221 |STRISCIA PETTINE 24 SEZIONI 0085 i580.28746 | TUBO X SOLLEVAMENTO COMPL. 01072 010/3 01044
§63.28222  |STRISCIA PETTINE 28 SEZIONI 0nE/s | E8031338  |SPILLO D.6 (DGEO} 001/4 001/5
55328230 |STRISCIADIUSURAZ2SEZIONI 00675 | 58031450 |BRACCI) 3PUNTO COMPLETO xBCS  |D01/4 001/8
56328231 |STRISCIA DI USURA 24 SEZIONI 0065 . 1580.31458 _IMOLLA TENDICINGH#A 002/3 Q02/4 00275
553 28232 |STRISCIA DI USURA 28 SEZIONI 0065 | 158128851 \ROSETTA 17X30 UN| 6582 VERNIC 002/5
55328656 |PERNC SURPORTO PULEGGIA 002/5 ! 581 28671 iCANNA SALDATA  YTA4DBGAA 01073 01074
56328658 |ALCERO 01 COMANDO 002/5 | [serze67z ISTELC YBC2566A8 010/3 010/
563.28664  |SPRANGA XL M.168 0BA2 * i581.28673 :PISTONE YTCA01540 01073 010/4
[cF328827  |SPRANGA XL M.162 o 06A/0 0BA/1 DBA/2 'S8128674 {TESTATA DI GUIDA YGC4U25AR 01013 01074
5325686  |SPRANGA XL M.212 G6A0 06AM 06A/2 581 28675 !CORREDC GUARNIZION! YAS4025AG o10/3 010/
[¢53.28700  |STRISCIA PETTINE XL M 1,66 06A/2 — 58120774 |CONTROCUFFIA SPEC. 517000058 00273 002/4 002/5 1
€63.28701  |STRISCIA PETTINE XL M 1,82 06AI0 0BA/ 0BA/2 |8B1.36246 FILTRO SFIATO  YFISFUGUBAA 01072 010/4 )
583.26703 |STRISCIA PETTINE XL M 2,12 0SAM0 O6AN 06AJ2 - 68736247 'GRANO Max4 IVTSTMA0S 01073 040/4 o
563 28708 |STRISCIA Di USURA XL M 1,82 06AI0 58027155  ICHIAVE SPECIALE 00213 002/4 062/6
56328710 |STRISCIA DI USURA XL M.2.12 mr UBAID 590.27186 | TUBO CAVO SOLLEVAMENTO COMPL. ocos
56128712 |GUIDA LAMA XL INFER LAT M.1 68 B6AI 580.27298  |PORTA BASTONE COMPLETO 007/5 UG/ /5
563 28713 |GUIDA LAMA XL INFER LATERALE 08A/0 06A/1 0BA/Z 56027824 |LEVA COMPLETA 005/4 DOS/5 010/2 010/3
56228715 |GUIDA LAMA XL SUPERIORE EST " 0BAID 0BA/T 06AS2 _ _ o104
"33 28731 |STRISCIA DI USURA XL M 168 DBA/Z . [590 27827  |BRACCIO SQLLEV COMPLETQ 002/3
56328732 . STRISCIA DIUSURA XL M 182 06A/1 0BAIZ i 56027834 |FERMO COMPLETO (BLU) (mr) 005/4 01042 01013
563.28733  STRISCIA Di USURA XL M2 12 0BAA DBAIZ | 59077873 |BRACCIO COMANDO LAMA COMPLETO  100S/4 005/5
'563.29414 _ BLISSOLA RIDUZICNE TELAID 0074 00175 4‘ 58027800 |BRACCIO CON/ANDO PETTINE COMPL__ {005/4 005/5
‘56320759 VITE REGOLAZIONE VALVOLA 1016/2 01073 01014 , 59027802 | TAVOLA AND/NA COMPLETA 007/5 007/6
e AFT NUMBER INDEX o
i _ NDICEDFLOSCODIGOS  INDEX DES REFERENCES IC2 1
| DUPLEX | INDICE DEI CODIC INDEX DER TEILNUMMERN
| ! 32003

ZEHHE




codice | denaminazione | tavola || codice | denominaziene | . tavoia .
59027536 | SGANCIO COMPLETODUPLEXTSd 00N GOVS__ T
59027955 pmm SEZIONE DENTE COMF‘LETA 006/5 ]
59027986  TELAID COMPLETO DUPLEX T§7 B po4 00_1__;_5 o A
55028034 FERMC COMPLETG (NERD) o104 o 1
59028050 ISUPPGRTO T COMANBO 004/5
590.28060 - SCARPA COMPLETA 00745 00716 -
590.28101 "FLANGIA POSTERIORE COMPLETA 01012
1580.28145  PROTEZIONE ':.‘l"i“f‘_‘ _2_2_SEZION1 CTA oeso0BA2 E i
599__2_9_:__‘_@ __PROTEZIONE LAMA 24 SEZION! CTa T 1008/5 0BAJO DEA/1 0BA/2 | » 14N
19028147 IPROTEZIGNE LAMA 2a SEZIONI Ay ooars 06A/0 DEAH 06}\1’2
e NN Lo -
560 28150 |BRACCIO SOLLEV C¢ COMPL m 00264 &€ )N
PORTO PER SOLLEVAMENTO 009/4 ;
] SUTTA DUPLEX SINISTRA CTA 008f3 1i0E 1
\580.28640  |BRACCIO SOLLEV COMPLETD B
530.28650 |SUPPORTO PULEGGIA COMPLETO :
590 2*’?_9_2__3.'_""'_*{"_“@%!9”_'? DE”TE XL c T‘“ R e _
[500.28694 |DENTE XL C O DSA 0 0BAT OSNZ
I500.26736  |SCARPA XL COMP 100748
159029728 |MANIGLIA CQMPLE 002/3 002/4 00215 "
50 20420 [SIRINGA COMPLE T s gozrs |
§80.30421 |SIRINGA LUNGA COMPLETA :002/4 002/5 : o
592 27210 CILINDRO C ME 01 RACC () DTz — : ]
a2 2782° IMITATGRE COMPLETO (nv) “010i2 01 03 :
5622303°  LINTATORE COMPLETO ‘D104 T
592 28046  iSUPPORTO COMANDO DUPLEX XL CTO  008/5 ; - ;
592 23048 |SUPPORTO DI COMANDO DUPLEXCTO D085 /| i
56228868  |CILINDRO DUFLEXC.TG D183 010/ o : ; |
900 00032 | TARGH ELL 8C5 FICCOLA R-675(15 G0715 007/5 o [ | h : v X
822.01020 'ALBERO CARDANICO WI C-UC 00243 D02/4 Q0245 j_ " a9 i
: 1 o j
!_ - - I . R : ———
e _ = '
i : ; T
N - _: ————— f e
- |._ . i - —- %
A ____§ - SR P ! - -
i___ — h e e - —_—— -
i . e __ i B J— —
R R e | . I
i . ——
‘ . §
P p— - - —————— I_ P - - S - —
- - Vi R — e —
i i . . | ——— e P Ol S _ |
R S - i : e ——
!_.__ [ - ——— e e e m e _ I — —— |
i . . R . ]
i ! I .
] S o ; ! . e
i S - e S [ B |
! iy | : Rev,
| sene | PART NUMBER INDEX ~
¢ INDICE DE LOS CODIGOS INDEX DES REFERENCES IC 3 0
DUPLEX IDCE DEI CODIC! INDEX DER TEILNUMMERN

3/2003

2ENNE




P
)

|
—

300.00031

341‘10061—’"’—%‘5

561.27374 e
580.20423

P 580.02052

561.27159
{ 590.27260
561.28130
34110051

509.27324
561.27319

580.27344
561.19319
311.12213
312.41100

- 560.27385

—— 561.27372
- .
. - . '.'.
s 590.27320 " 561.27274
SNy 563.27273 312.41100
314.21263 ~ 580.27288
31211161
. } — 3 . o — -
| | ol S —
p i TELAIO DE LA MACHINE ; _ 0 1
BCS) DUPLEX FRAME CHASSS oo T e |
: CHASIS GESTELL |
; N 09 . 1991




SERIE DUPLEX TELAIO 01.09.1991 TAV.001
CODICE -CODIGO ‘ 1
CODECODEZAHL DENOMINAZIONE DENOMINACION DENOMINATION DENOMINATION BEZEICHNUNG
300.00031 | GRILLO PER CATENA 1/2" GRILLETE PARA CADENA 1/2" GRILLON POUR CHAINE 1/2" CRICKET, CHAIN 1/2" SCHAKEL FUR KETTE 172"
31112213 | VITE TE M10x40 UNI 5739 - 8G TORNILLO TE M10x40 UNI 5738 - BG | VIS TE M10x40 UNI 5739 - 8G SCREW TE M10x40 UNI 5739 - 8G SCHRAUBE TE M10x40 UNI 5739-8G
31211101 | DADO M 18x1,5UNI 5588 63 TUERCA I1&x1,5 ECROU M18x1,5 NUT M18x1,5 MUTTER M18x1,5
312.41100 | DADO AUTOBLOCCANTE M 10 TUERCA AUTOBLOQUEANTE M10 | ECROUAUTOBLOQUANT M10 SELF LOCKING NUT M10 SELBSTBLOKIERENDE MUTTER M10
314.21253 | SUPER-RANELLA 18 DIN 6798 | SUPER ARANDELA 18 SUPER RONDELLE 16 SUPER WASHER 18 SUPER SCHEIBE 18
341.10051 | COPIGLIA A 540 UNI 1336 ACC PASADOR 5x40 GOUPILLE 5x40 COTTER PIN 5x40 SPLINT 5x40
341.10061 | COPIGLIA A 6x50 UNI 1336 PASADOR 6x50 GOUPILLE 6x50 COTTER PIN 6x50 SPLINT 6x50509
509.27324 | VITE PER DISPOSIT. DI SGANCIO | TORNILLO VIS SCREW SCHRAUBE
561.19919 | RONDELLA 14,2x36x6 AGC. ARANDELA 14,2x36x6 RONDELLE 14,2x36x6 WASHER 14,2x36x6 | SCHEBE 14,2x36x5
561.27159 | PERNO D=25 PERNO D.25 PIVOT D 25 PIN D.25 STIFT D.25
561.27274 | ROSETTA D=35 ARANDELA D.35 { RONDELLE D.35 WASHER D.35 FeDERSCHEIBE D.35
561.27319 | ASTA SGANCIO SCORREVOLE BARRA DE DESENGANCHE T'GE DE DECROCHEMENT RELEASE ROD AUSRUECKSTAB
561.27372  ALBERO SNODQ ARBOL MANGUETA ARBRE ARTICULATION ARTICULATION SHAF T GELENKWELLE
561.27373 | PUNTONE PUNTAL POINTE STUC STUETZE
561.27374 | PIEDE PIE PIED SUPPORT FUSS
56127395 | PIASTRA AGGANCIO CATENA PLETINA ENGANGHE CADENA PLAQUE ATTACHE CHAINE CHAIN COUPLING PLATE BEFESTIGUNGSPLATTE AN KETTE
561.29130 | PERNG CERNIERA CREMALLERA AXE CHARNIERE PINHINGE ZAPFEN ZU SCHARNIER
563.27273 | NOTTOLINO PARADOR LEVIER CLIQUET D'ARRET STOPPER HALTER
580.02052 | SPILLO CLAVITA EPINGLE PIN STIFT
580.27288 | MOLLA SGANCIO MUELLE DESENGANCHE RESSORT DECROCHAGE RELEASE SPRING AUSLOESEFEDER
580.27344 | CATENA PER TELAIO COMPLETA | CADENA PARA CHASIS COMPLETA | CHAINE POUR CHASSIS COMPLETE | COMPLETE CHAIN FOR FRAME KOMPLETTE KETTE FUER RAHMEN
580.27385 | MOLLA D! ALLEGGERIMENTO MUELLE ALIGERAMIENTO RESSORT ALLEGERMENT LIGHTENING SPRING ERLEICHTERUNGSFEDER
500.29423 | SPILLO ASTA PIEDE PASADOR CARRQ EPINGLE TIGE PIED PIN,FOOT ROD SPINDEL DER FUSSSTANGE
580.27260 | TELAIO COMPLETO DUPLEX CHASIS DUPLEX COMPLETO CHASSIS DUPLEX COMPLET COMPLETE DUPLEX FRAME KOMPLETTER RAHMEN FUER DUPLEX

580.27320

ASTA SGANCIO COMPLETA

VARILLA DESENGANCHE COMPLETA

TIGE DECRCCHAGE COMPLETE

RELEASE ROD, COMPLETE

AUSLOESESTANGE, KOMPLETT




341.10061 ——//

* 561.27846
* 580.31339

—

Q

561.27373

314.21253

12.11181

580.31450 — —_
* 31411210 —

-~

* 34213062 — @

300.00031
561.27395

# 580.02052

561.27159
* 590.27839
561.29130
342.11054

509.27324
561.27319

- 580.27385
—561.27372

590.27320
563.27273
580.27288

561.27274
312.41100

SERIE

DUPLEX

DALLA MACCHINA |
DE LA MAQUINA e U

TELAIO DE LA MACHINE (

580.27344
311.12265 *
561.19919 *
31241120 *
563.29414

FRAME CHASSIS FROM THE MACHINE

011

AB DER MASCHINE
CHASIS GESTELL

N.

3628

01.04.1993




SERIE DUPLEX TELAIO 01.04.1993 TAV.001/1
CODICE -CODIGO T
CODE.CODEZAHL DENOMINAZIONE DENOMINACION DENOMINATION DENOMINATION BEZEICHNUNG
300.00031 | GRILLO PER CATENA 1/2" GRILLETE PARA CADENA 1/2* GRILLON POUR CHAINE 1/2" CRICKET, CHAIN 1/2" SCHAKEL FUR KETTE 1/2"
311.12265 | VITE TE M12x40 UNI 5739 8G TORNILLO M12x40 UNI 5739 8G VIS M12x40 UNI 5739 8G SCREW M12x40 UNI 5739 8G SCHRAUBE M12x40 UNI 5739 8G
31211181 | DADO M 18x1,5UNI 5588 6S TUERCA 1118x1,5 ECROU M18x1,5 NUT M18x1,5 MUTTER M18x1,5
312.41100 | DADO AUTOBLOCCANTE M 10 TUERCA AUTOBLOQUEANTE M10 | ECROU AUTOBLOQUANT M10 SELF LOCKING NUT M10 SELBSTBLOKIERENDE MUTTER M10
312.41120 | DADO AUTOBLOCCANTE M 12 TUERCA AUTOBLOQUEANTE M12 | ECROU AUTOBLOQUANT M12 SELFLOCKING NUTM12 SELBSTBLOKIERENDE MUTTER 1412
314.11210 | ROSETTA P. 21x37 UNI 6592 ARANDELA PLANA 21x37 RONDELLE PLATE 21x37 FLAT WASHER 21x37 ADSTANDSRING 21137
314.21253 | SUPER-RANELLA 18 DIN 6795 SUPER ARANDELA 18 SUPER RONDELLE 18 SUPER WASHER 18 SUPER-SCHEIBE 18
341.10061 | COPIGLIA A 6x50 UNI 1336 ACC. | PASADOR 6x50 GOUPILLE 6x50 COTTER PIN 6x50 SPLINT 6x50
342.11054 | SPINA ELAST. 5x30 DIN 1481 ESP. DE RES. 5x30 CLAVETTE ELAST. 5x30 PIN, LOCKING 5x30 SPANNSTIFT 5x30
342.13062 | SPINA ELAST. SW 6x30 SPIROL ESP. DE RES. 6x30 CLAVETTE ELAST. 6x30 PIN, LOCKING 6x30 SPANNSTIFT 6x30
509.27324 | VITE PER LISPOSIT. DI SGANCIO | TORNILLO VIS SCREW $CHRAUBE
561.19919 | RONDELLA 14,2x36x6 ACC. ARANDELA 14,2x36x6 RONDELLE 14,2x36x6 WASHER 14,2x36x6 SCHEIBE 14,2x36x6
561.27159 | PERNO D=25 PERNO D.25 PIVOT D.25 PIN D.25 STIFT D.25
56127274 | ROSETTA D=35 ARANDELA D.35 RONDELLE D.35 WASHER D.35 FEDERSCHEIBE D.35
561.27319 | ASTA SGANCIO SCORREVOLE BARRA DE DESENGANCHE TIGE DE DECROCHEMENT RELEASE RO AUSRUECKSTAB
561.27372 | ALBERO SNODO ARBOL MANGUETA ARBRE ARTICULATION ARTICULATION SHAFT GELENKWELLE
561.27373 | PUNTONE PUNTAL POINTE STUO STUETZE
561.27395 | PIASTRA AGGANCIO CATENA PLETINA ENGANCHE CADENA PLAQUE ATTACHE CHAINE | CHAIN COUPLING PLATE BEFESTIGUNGSPLATTE AN KETTE
561.27846 | PIEDE PIE PIED SUPPORT FUss
561.29130 | PERNO CERNIERA CREMALLERA AXE CHARNIERE PIN,HINGE ZAPFEN ZU SCHARNIER
563.27273 | NOTTOLINO PARADOR LEVIER CLIQUET D'ARRET STOPPER HALTER
563.29414 | BUSSOLA RIDUZIONE TELAIO CASQUILLO REDUCCION BAST. | DOUILLE REDUCTION CHASSIS | BUSHING REDUCTION FRAME BUCHSE RAHMENBEFESTIGUNG
580.02052 | SPILLO CLAVITA EPINGLE PIN STIFT
580.27288 | MOLLA SGANCIO MUELLE DESENGANCHE RESSORT DECROCHAGE RELEASE SPRING AUSLOESEFEDER
58027844 | CATENA PER TELAIO COMPLETA | CADENA PARA CHASIS COMPLETA | CHAIIE POUR CHASSIS COMPLETE | COMPLETE CHAIN FOR FRAME | KOMPLETTE KETTE FUER RAHMEN
580.27385 | MOLLA DI ALLEGGERIMENTO MUELLE ALIGERAMIENTO RESSORT ALLEGERMENT LIGHTENING SPRING ERLEICHTERUNGSFEDER
580.31339 | SPILLO D-6 CLAVITA EPINGLE PIN STIFT
580.31450 | BRACCIO TERZO PUNTO BRAZO PARA TERZO PUNTO BRAS TROISIEME POINT THIRD POINT ARM ARM FUER DRITTEN PUNKT
590.27075 | DISPOSITIVO DI SGANCIO COMPL. | DESENGANCHE COMPLETG DECROCHAGE COMPLET COMPLETE RELEASE DEVICE KOMPLETER AUSLOESER
590.27320 | ASTA SGANCIO COMPLETA VARILLA DESENGANCHE COMPLETA | TIGE DECROCHAGE COMPLETE RELEASE ROD, COMPLETE AUSLOESESTANGE, KOMPLETT
590.27839 | TELAIO COMPLETO CHASIS COMPLETO CHASSIS COMPLET COMPLETE FRAME KOMPLETER RAHMEN




580.31450 — ~~
314,11210 —

(6130) 342.13062 — P |

(1/2") 300.00031
561.27395

(6x50)341.10061 _/%

561,27846
{D.6) 580.31339 .-

' 5
\? I * 500.27925 —

561.29130

>
\J {5x30) 342.11054

580.02052
561.27159

580.27235 (D.10) *
311.12265 (12x40)
561.19919
31241120
563.20414

~ 580.27385
56127372

! I
* (12x40) 311.12285 —— )

* 31211120 ——
* 31211120 )
EDALLA MACCHNA |
: DE LA MAQUINA 1
TELAIO : iDELAMACHINE . : 01 ,2
FRAME CHASSIS | FROM THE MACHINE - _
CHASIS GESTELL AB DER WASCHINE  ~ :
' 01.11.1993

N.. 4605




580.31450 —— —

(6x50) 341.10061 | 31411210 —
561.27846 \ (6x30) 34213062
{0.6) 560.31339

.."\-T)

(112" 300.00031 ——

—-580.02052
—561.27159

50.27925
561.20130 -
(5x30) 342.11054

580.27877 %
360.27044 &
341.10061 (6x50)

\

SERIE DALLA MACC HINA

S TELAIO e I O | I | X

DUPLEX FRAME CHASSIS Frow e wacHne | N
CHASIS GESTELL




580.31450 - -
IR0

(6x30) 342.13062 —— !
561.29130 ——

1108 {
(5x30) 342.11054 ] \

(6x50)341.1006+1
(D.6) 580.31339
561.27372-

561.27372
314.21253 .l o

500.27935

5027955 & {1)
56027377

{1/2"1300.00031 -~
561 .27395“"\

- 58028125 %
- -680.02052
—561.27159
I

- ~580.27944

58027235 (D.10)
341.10061 (6x50)
-------- 311.12265 (12x40)
561.19919
- 31241120
;- 563.20414

312.11181 (M18x1,5) 561.27846
{1) sostituisce 590.27925
SERIE /
e TELAIO DF | A MAGHIE
EO DUPLEX FRAME CHASSIS
CHASIS GESTELL

DALLA MACCHINA

01/4

FRCM THE MACHINE

AB DER MASCHINE

* N.

411997

9769




34110061

580.28125
£80.02052
561.27159

580.31450
314,11210
342.13062
§61.26130
34211054

341.10061
311,12265
~———-—§61.19919

Y

¥ 580.28114
* 561.28113

SERE

DUPLEX

DALLAMACCHINA |

TELAIO DE (A MACUIA

DE LA MACHINE

. FROM THE MACHINE
FRAME CHASSIS AB DER MASCHINE

Mad,

01 |05

CHASIS GESTELL

* N 13127

6/2000 |

B
&



311.11153
561.29156

371.12352 500.29760
532.28295 — ~ 561.29156
300.00001 — 37112362
590.27266 563.273%0

342.11062
661.29297

31211160
31411170
580.31450

3105

580.27282
31241120
31411130
314.13105
312.11120
314.21130

31411105
31241100
314.11190
341.10061

580.27393
312.31160
990.28728
300.00001

580.27392
571.27397
381.16317
561.27312
351.21080

SERIE

DUPLEX

“ . T E DALLA MACCHINA
‘ BRACCIO S| SOLLEVAMENTO DE Ladgaul 02
! LIFTING ARM BRAS DE RELEVAGE FROM THE MACHINE
AB DEF MASCHINE . C e —— ]
BRAZO DE LEVENTAMIENTO HUBARM _ 09 1991




SERIE DUPLEX BRACCIO DI SOLLEVAMENTO 01.09.1991 TAV.002
[

prpsa] DENOMINAZIONE DENOMINACION DENOMINATION DENOMINATION BEZEICHNUNG
300.00001 | INGRASSATORE M.10 ENGRASADOR M10 GRAISSEUR M.10 LUBRIFICATOR M10 SCHMIERNIPPEL M10
311.11153 | VITE TE M8x25 UNI 5739-58 TORNILLO TE M8x25 VIS TE M8x25 SCREW TE M8x25 SCHRAUBE TE M8x25
31211120 | DADO M12 UNI 5588 55 TUERCA M12 ECROU M12 NUT M12 MUTTER M12
312.11160 | DADO M16 UNI 5588 6S TUERCA 16 ECROU M16 NUT M16 MUTTER M16
312.31160 | DADO M16 UNI 5589 65 TUERCA M16 ECROU M16 NUT M16 MUTTER M16
312.41100 | DADO AUTOBLOCCANTE M10 TUERCA AUTOBLOQUEANTE M10 | ECROU AUTOBLOQUANT M10 SELF LOCKING NUT M10 SELBSTBLOCKIERENDE MUTTER M10
31241120 | DADO AUTOBLOCCANTE M12 TUERCA AUTOBLOQUEANTE M12 | ECROU AUTOBLOQUANT M12 SELF LOCKING NUT M12 SELBSTBLOCKIERENDE MUTTER M12
314.11105 | ROSETTA P.10,5x21 UNI 6592 ARANDELA PLANA 10,5x21 RONDELLE PLATE 10,5x21 FLAT WASHER 10,5x21 ABSTANDSRING 10,5%x21
314.11170 | ROSETTA P. 17x30 UNI £592 ARANDELA PLANA 17x30 RONDELLE PLATE 17x30 FLAT WASHER 17x30 ABSTANDSKING 17x30
314.11190 | ROSETTA P. 19x34 UNI 6592 ARANDELA PLANA 19x34 RONDELLE PLATE 19x34 FLAT WASHER 19x34 ABSTANUSRING 19x34
314.13105 | ROSET. PIANA 10,5x25,5 UNI 1739 | ARANDELA PLANA 10,5x25,5 RONDELLE PLATE 10,5x25,5 FLAT WASHER 10,5x25,5 ABSTANDSRING 10,5x25,5
341.10061 | COFIGLIA A 6x50 UNI 1336 PASADOR 6x50 GOUPILLE 6x50 COTTER PIN 6x50 SPLINT 6x50
34211062 | SPINA ELASTICA 6x30 DIN 1481 ESPINA DE RESISTENCIA 6x30 CLAVETTE ELASTIQUE 6x30 SPRING PIN 6x30 SPANNSTIFT 6x30
342.11101 | SPINA ELAST. 10x40 DIN 1481 ESPINA DE RESISTENCIA 10x40 | CLAVETTE ELASTIQUE 10x40 SPRING PIN 10x4c SPANNSTIFT 10x40
35121080 | SEEGER ESTERNO D-80 SEEGER SEEGER CIRCLIP SEEGERRING
37112552 | CUSCINETTO 6207 2RS 35x72x17 | COJINETE 36x72x17 COUSSINET 35x72x17 BEARING 35x72x17 LAGER 35x72x17
351.16317 | OR 3250 63,17x2,62 OR 3250 OR 3250 OR 3250 OR 3250
500.29760 | RIPARO CROC. ALB. CARDAN. LISUPP| PROTECCION PROTECTION GUARD SCHUTZ
532.29295 | SOPPORTO PULEGGIA SOPORTE POLEA SUPPORT POULIE | PULLEY SUPPORT REIMENSCHEIBENLAGER
561.27312 | SCODELLINO TUERCA CUVE | CAP DECKEL
561.29156 | FLANGIA ALBERO BRIDA ARBOL BRIDE ARBRE FLANGE, SHAFT WELLENFLANSCH
561.29297 | PERNO SUPPORTO PERNO SOPORTE AXE SUPPORT PIN, SUPPORT LAGERZAPFEN
561.31457 | INDICATORE MOLLA INDICADOR MUELLE INDICATEUR RESSORT SPRING INDICATOR FEDERANZEIGER
563.27390 | ALBERO DI COMANDO ARBOL MANDO ARBRE COMMANDE DRIVE SHAFT ANTRIEBSWELLE
571.27397 | BUSSOLA CASQUILLO DOUILLE BUSHING BUCHSE
580.27282 | MOLLA AGGANCIO ASTA MUELLE PARA ENGANCHE TIRANTE | RESSORT POUR ACCROCHAGE TIGE | SPRING FOR COUPLING ROD FEDER FUER STANGEBEFESTIGUNG
580.27391 | PUNTONE TENSIONE CINGHIE PUNTAL TENSOR CORREA POINTE TENSION COURROIES BELT STRETCHER STUD REIMENSPANNUNGSSTUETZE
580.27393 | ASTA AGGANCIO VARILLA ENGANCHE TiGE ACCROCHAGE COUPLING ROD BEFESTIGUNGSSTANGE
580.31458 | MOLLA TENSIONE CINGHIE MUELLE TENSOR CORREA RESSORT TENSION COURROIES | BELT STRETCHER SPRING REIMENSPANNUNGSFEDER
590.27266 | BRACCIO SOLLEV. COMPL. DUPLEX| BRAZO DE ELEVADOR PARA DUFLFX | BRAS DE RELEVAGE POUR DUPLEX | LIFTING ARM FOR DUPLEX HUBARM FUER DUPLEX
590.29728 | MANIGLIA COMPLETA MANILLA POIGNEE HANDLE KNOB




342.11062
561.29297

311.11153
561.29156
500.29760
561.29156
371.12352
563.27390

3712382 —
532.28295 —
300.00001 —

34211101
580.27391

31211160
314.11170
5680.31458
561.31457

————580.27282
31241120

31413105
31211120
31421130

31411105
31241100
* 342 11062
* 561.27837

580.27331 *
312.31160

822.01020

- o

58027392 50009728
571.27397 300.00001
38116317
561.27312
351.21080
SERIE o éDALLA MAGGH 1vA L—
' BRACCIO DI SOLLEVAMENTO | o LA MAGHINE. | _
D U PLEX | LIFTING ARM BRAS DE RELEVAGE FROMERGHINE
BRAZO DE LEVENTAMIENTO HUBARM i
N.

3628

01.04.1993




SERIE DUPLEX BRACCIO DI SOLLEVAMENTO 01.04.1993 TAV.002/1
. N

CODICE -CODIGO |

CODE-CODEZAHL DENOMINAZIONE DENOMINACION DENOMINATION DENOMINATION BEZEICHNUNG
300.00001 | INGRASSATORE M.10 ENGRASADGR M10 GRAISSEUR M.10 LUBRIFICATOR M10 SCHMIERNIPPEL M10
311.11153 | VITE TE M8x25 UNI 5739-55 TOANILLO TE M8x25 VIS TE M8x25 SCREW TE MBx25 SCHRAUBE TE M8x25
31211120 | DADO M12 UNI 5588 58 TUERCA 12 ECROU M1Z NUT M12 MUTTER M12
312.11160 | DADO M16& LINI 5588 65 TUERCA m16 ECROU M16 NUT M16 MUTTER M16
312.31160 | DADO M16 UNI 5583 63 TUERCA M16 ECROU M16 NUT M16 MUTTER M16
312.41100 | DADO AUTOBLOCCANTE M0 TUERCA AUTOBLOQUEANTE M10 | ECROU AUTOBLOQUANT M10 SELF LOCKING NUT M10 SELBSTBLOCKICRENDE MUTTER M10
312.41120 | DADC AUTOBLOCCANTE M 12 TUERCA AUTOBLOQUEANTE M12 | ECROU AUTOBLOQUANT M12 SELF LOCKING NUT M12 SELBSTBLOCKIERENDE MUTTER M12
314.11105 | ROSETTA P.10,5x21 UNI 6532 ARANDELA PLANA 10,5x21 RONDELLE PLATE 10,5x21 FLAT WASHER 10,5x21 ABSTANDSHING 10,5x21
31411130 | ROSETTA P. 13x24 UNi 6592 ARANDELA PLANA 13 RONDELLE PLATE 13 WASHER, FLAT 13 SCHEEE 13
31411170 | ROSETTA P, 17x30 UNI 8592 ARANDELA PLANA 17x30 RONDELLE PLATE 17x30 FLAT WASHER 17x30 AESTANDSRING 17x30
31413105  A#OSET. PIANA 10,5x25,5 UNI 1739 ARANDELA PLANA 10,5x25,5 RONDELLE PLATE 10,5x25,5 FLAT WASHER 10,5x25.,5 ABSTANDSRING 10,5x25,5
31421130 | SUFER-RANELLA 12 DIN 6796 SUPER ARANDELA 12 SUPER RONDELLE 12 SUPER WASHER 12 SUPER-SCHEIBE 12
34211052 | SPINA ELASTICA 6x30 DIN 1487 ESPINA DE RESISTENCIA 6x30 CLAVETTE ELASTIQUE 6x30 SPRING PIN 6x30 SPANNSTIFT 6x30
342171101 | SPINA ELAST. 10x40 DIN 1481 ESPINA DE RESISTENCIA 10x40 CLAVETTE ELASTIQUE 10x40 SPRING Fiil 10:40 SPANNSTIFT 10x40
351.21080 | SEEGER ESTERNC D-80 - SEEGER SEEGER CIRCLI SEEGERRING
371.12352 | CUSCINETTO 6207 2RS 35x72x17 COJINETE 35x72x17 COUSSINET 35x72x17 SEARING 35x72x17 LAGER 35x72x17
381.16317 | OR 3250 63,17x2,62 OR 3250 OR 3250 R 3250 OR 3250
500.29760 | RIPARC CROQG. ALB. CARDAN. L/'SUPP| PROTECCION PROTECTION GUARD SCHUTZ
53226295 | SOPPORTO PULEGGIA SOPORTE POLEA SUPPORT POULIE PULLEY SUPPORT REIMENSCHEIBENLAGER
561.27312 | SCODELLINO TUERCA CUVE CAP DECKEL
561.27837 | PERNO SGANCIO PERNO AXE PIN LAGERZAPFEN
561.29156 | FLANGIA ALBERO BRIDA ARBOL BRIDE ARERE FLANGE, SHAFT WELLENFLANSCH
561.29297 | PERNO SUPPORTO PERNO SOPORTE AXE SUFPORT PIN, SUPPCRT LAGERZAPFEN
561.31457 | INDICATORE MOLLA INDICADOR MUELLE INDICATEUR RESSORT SPRING INDICATOR FEDERANZEIGER
563.27380 | ALBERO DI COMANDO ARBOL MANDO \RBAE COMMANDE DRIVE SHAFT ANTRIEBSWELLE
571.27397 | BUSSOLA CASQUILLC DOUILLE BUSHING BUCHSE
580.27282 | MOLLA AGGANCIO ASTA MUELLE PARA ENGANCHE TIRANTE | RESSORT POUR ACCROCHAGE TiGE | SPRING FOR COUPLING ROD FEDER FUER STANGEBEFESTIGUNG
580.27331 | ASTA AGGANCIO VARILLA ENGANGHE THGE ACCROCHAGE COUPLING ROD BEFESTIGUNGSSTANGE
580.27391 | PUNTONE TENSIONE CINGHIE PUNTAL TENSOR CORHREA POINTE TENSHON COURROIES BELT STRETCHER STUD REIMENSPANNUNGSSTUETZE
580.27392 | AUTCADESIVA PRESA DI FORZA AUTOADRHESIVO AUTOADHESIF STICKER AUFKLEBER
580.31458 | MOLLA TENSIONE CINGHIE MUELLE TENSOR CORREA RESSORT TENSION COURROIES BELT STRETCHER SPRING REIMENSPANNUNGSFEDER
580.27266 | BRACCIO SOLLEV. COMPL. DUPLE)| BRAZO DE ELEVADOR PARA DUPLEX | BRAS DE RELEVAGE POUR DUPLEX | LIFTING ARM FOR DUPLEX HUBARM FUER DUPLEX
58029728 | MANIGLIA COMPLETA | MANILLA POIGNEE HANDLE KNOB
92201020 | ALBERO CARDANICO WI C-UC ARBOL DE CARDAN ARBHE CARDAN CARDAN SHAFT GELENKWELLE

!
|
L




"—311.11153 (8x25)
561.20156

500.29760
~——561.29156
37112352 (35x72x17)
563.27390

(35x72x17) 371.12352
532.29205 - -
(M 10) 300.00001 N _

* 580.27827 7

— 342.11101 {10x40) | @\\
580.27391 * 500.30420 —o
312.11180 (M 16)

314.11170

580.31458 * 580.27155

— —— 58027282
———— 31411130

o 31241120 (M12)
- — 314.13105

312.11120 (M 12)

X'BMNBO

(6x30) 342.11062
561.29297 —

31411105

(M 10) 312.41100
(6x30) 342.11062 580.27847 *
561,27837 — 31231160 (M 16)
—- 59020728

571.27397
(63,17 % 2,62) 381.16317
561.27312

(D.80} 351.21080

- 300.00001 (M 10}

" SERIE T - DALLA MACCHINA . . )
BRACCIO DI SOLLEVAMENTO ety o 94 § 02/ 2
: D U PLEX LIFTING ARM BRAS DE RELEVAGE FROMTHEMACHINE : |
: BRAZO DE LEVENTAMIENTO HUBARM AB DE MASEHINE 01.11.1993
; N. 4605 o




7123
532.28295
(M 10} 300.00001 —“—\

Q

56120156 — -
371.12352
563.27390 —\

—561.29156
58129774 %

ST 342,41101 (10x40)
- 312.41100 (M 10)
// T T R41105
e e " 580,27391
P R A (M 16)
3144170

»
1)

. e —  560.27282
NP 3141110
{6)(30)342.11062;—"% ]@/@ 81241120 (M 12) -
561.29297 e —— 31413105 500.27155
T 312110 (M 12)
T 31421130
e 580.27847
590.27827 —— . 31231160 (M 16)
{6%30) 342.11062 ——— @Eﬂ” e 530.29728
561.27837 & -——2300.00001 {M 10)
7127397 e
(63,17X252) 11637 —~r
56127312~ £
(D.80) 351.21080 —
SERIE paLLAMACCHINA | AGGIORNAMENTO
BRACCIO DI SOLLEVAMENTO e LR 8 REVISION 02/3
DU PLEX LIFTING ARM BRAS DE RELEVAGE Frow [HE wACKIE | ISE A JOUR
BAAZO DE LEVENTAMIENTO HUBARM APLAZAMIENTO | 411997
% N.| ANPASSUNG




561.20156
3N. 12352
563.27390

A28~
53220295 N

{1) % 590.30421——

31211160
4N

I
590.27155

02

Mad,

04

34211062 ) ——— 31241120
561.29297 314.13105
S—312.11120
314.21130
% 59028150 580.27847
342.11062 31231160
561.07837 —— ; 590.29728
B 300.00001
57127307 — ~
381.16317 <
561.27312 )
351.210mﬂ\\®
(1) sostituisce 590.30420 Q
SR BRACCIO DI S e 2\ Y
OLLEVAMENTO DE LA MAQUINA -
DE tA MACH \:1. -
DUPLEX UFTING ARM BRAS DE RELEVAGE Jiperlivi, o
B
7 RAZO DF LEVENTAMIENTO HURARM +N .

6/2000




N

581.29774 ———— 31241080 590.27155
* 35111072 7 o 314.11000 500.30421
* 56131476 (b . '

3241100

580.27847
N 31411105 SN _/312.31160
: / 590.29728

5D

R— VX 3 V]
-_-_-_‘_‘——_-_‘_'_‘—‘—-—._\_

@@ 343108
4 -~ £80.27282

Namam
121120

//%

342.11062
580.27501
563.28656 & (1)

\— 590.28650 &

37112352 i\ 3421130
3511072 &
580.273%1
211160 34211062
§81.28661 561.27837
580.31458 (2} ¥ 590.28640
* 561.31457 571.27397
38116217
561.27412
351.21080
{2) sostituisce 590.28150
{1} sostibdsce 561.29297
SERE DALLA MACCHINA | Rev
BRACCIO DI SOLLEVAMENTO DELAMAGUNA |- ——

B f: S DUPLEX LIFING ARM BRAS DE RELEVAGE o e W 02 0

AB DER MASCHINE

N BRAZO DE LEVANTAMIENTO HUBARM *N. 21090 1 / 2002

ZENME



832.271175— 311.12210
314.21253— — 37112105
3211181 — Y 314.14130

N
/_Q“
/ 31241060 ——
312.41100

561.27281
580.27413

sy

561.27280

- 362.20027
561.27278 — - BB1.27176

552.27277
— 37112105

A A i
312.11060

311.12093

—

51111271
561.27279—

SERIE DALLA MACTHINA

PULEGGIE E CUSTODIE | e s 03
DUPLEX PULLEY AND SHEATHES POLEAS Y VAINAS | Pronfe i |
-- *AB DER MASCHINE | ]
: : POULIES AT GAINES SCHEIBEN UND GEHAUSE | 09 1991

N.




SERIE DUPLEX

CUSTODIE £ PULEGGIE

01.09.1991

TAV.003

—_T—
CODICE -CODIGD
CODE-CODEZAHL | DENOMINAZIONE DENOMINACION DENOMINATION DENOMINATION BEZEICHNUNG
31111271 ; VITE TE M12x110 UNI 5737 8G TORNILLO TE M12x110 VISTE M12x110 SCREW TE M12x110 SCHRAUBE TE M12x11D
311.12083 | VITE TE M8x20 UNI 5733 8G | TORNILLO TE Méx20 VIS TE MBx20 SCREW TE M6x20 SCHRAUBE TE MBx20
311.12210 | VITE TE M10x20 UN| 5739-8G | TORNILLO TE M10x20 UNI 5739-8G | VIS TE M10x20 UNI 5739-8G SCREW TE M10x20 UNI 5739-8G SCHRAUBE TE M10x20 UNI 5738-8G
31211080 | DADO M8& UNI 5588 65 - TUERCA MB ECROU M& NUT M8 MUTTER M8
312.11181 | DADO 18x1,5 UN| 5588 68 TUERCA M18x1,5 ECROU M18x1,5 NUT M18x1,5 MUTTER M18x1,5
31241060 | DADO AUTOBLOCCANTE M& TUERCA AUTOBLOQUEANTE M8 ECROU AUTOBLOQUANT MB SELF LOCKING NUT Mg SELBSTEBLOCK!IERENDL MUTTER M&
312.41100 | DADO AUTOBLOCCANTE M10 TUERCA AUTOBLOQUEANTE M13 | ECROU AUTOBLOQUANT M10 SELF LOCKING NUT M10 SELBSTBLOCKIERENUE MUTTER M10
31411105 | ROSETTA P.10,5x21 UNI 6592 ARANDELA PLANA 10,5x21 RONDELLE PLATE 10,5x21 FLAT WASHER 10,5x21 ABSTANDSRING 10,5x21
31414130 | ROSETTA P13 UNI 1749 ACC. ARANDELA PLANA 13 RONDELLE PLATE 13 FLAT WASHER 13 ABSTANDSRING 13
31421253 | SUPER-BANELLA 13 DIN 6769 SUPER ARANDELA 18 SUPER RONDELLE 18 SUPER WASHER 18 SUPER-SCHEIBE 18
36220027 | CINGHIA THAFEZOIDALE B107 CORREA TRAPEZOIDAL B107 COURRIE TRAPEZCIDALE B107 V-BELT B107 KECILAIEMEN B107
37112105 | CUSC/TO 6301-2RS 12x37x12 SKF COJINETE 12x37x12 SKF COUSSINET 12x37x12 SKF BEARING 12x37x12 SKF LAGER 12x37x12 SKF
532.271/5 | PULEGGIA MOTRICE POLEA MOTIZ POULIE MOTRICE DRIVE PULLEY ANTRIEBSROLLE
5522727 RULLO RCOILLO ROULEAL ROLLER ; ROLLE
561.27176 | PULEGGIA CONDOTTA POLEA GUIA POULIE CONDUITE DRIVEN FULLEY ANTRIEBSCHEIBE
581.27278 | DISTANZIALE SEPARADOR ; ENTRETOISE SPACEI DISTANZSTUECK
561.27279 | PIATTO Dt COLLEGAMENTO PLATO DE ATAQUE DISQUE D'ATTAQUE CONNECTING DISC KUPPLUNGSCHEIBE
561.27280 | CUSTODIA INTERNA PROTECCION INTERIOR . PROTECTION INTERIURE INNER PROTECTION INNENSCHUTZ
561.27281 | CUSTODIA ESTERNA PROTECCION EXTERIOR PROTECTION EXTERIEURE OUTSIDE PROTECTION AUSSENSCHUTZ
580.27413 AUTOADHESIVO DUPLEX AUTOADHESIF DUPLEX STICKER DUPLEX AUFKLEBER DUPLEX

- AUTOADESIVA DUPLEX




311.12210
371.12105
31414130

312.41060 —T
312.41100

314.11105

561.27281
580.27413

561.27280

362.20027
;:s:;g; 561.27278 561.27205 *

' 552.27277

371.12105

314,14130

312.11060

311.12093

SERIE DALLA MACCHINA
PULEGGIE E CUSTODIE RTINS | 03[ 1
DU PLEX PULLEY AND SHEATHES POLEAS Y VAINAS FROM THE MACHINE |
POULIES AT GAINES SCHEIBEN UND GEHAUSE

r N. 5633 01.04.1993




SERIE DUPLEX PULEGGIE E CUSTODIE 01.04.1993 TAV.003/1
CODICE -CODIGO
CODE-CODEZAHL DENOMINAZIONE DENOMINACION DENOMINATION DENOMINATION BEZEICHNUNG

A1 1127 | VITE TE M12x110 UNi 5737 8G TORNILLO TE M12x110 VIS TE M12x110 SCREW TE M12x110 SCHRAUBE TE M12x110

311.12093
31112210
312.11060
312.11181
312.41060
312.41100
314.11105
31414130
314.21253
362.20027
a71.12105
BR2 0717

B8R 2Y2F7
hE1,27205
561.27278
561.27279
561.27280
561.27281
580.27413

VITE TE M6x20 UNI 5739 8G
VITE TE M10x20 UNI 5739-8G
DADO M6 UNI 5588 65

DADO 18x1,5 UNI 5588 65
DADO AUTOBLOCCANTE MG
DADO AUTOBLOCCANTE M 10
ROSETTA P.10.5x21 UNI 6592
ROSETTA P.13 UNI 1749 ACC.
SUPER-PANELLA 18 DIN 6796
CINCGHI& TRAPEZOIDALE B107
CUSC/TO 6301-2RS 12x37x12 SKF

| PULEGGIA MOTRICE

RULLO

PULEGGIA CONDOTTA
DISTANZIALE

PIATTO DI COLLEGAMENTC
CUSTODIA INTERNA
CUSTODIA ESTERNA
AUTOADESIVA DUPLEX

TORNILLO TE M6x20

TORNILLO TE M10x20 UNI 5739-8G
TUERCA M6

TUERCA M18x1,5

TUERCA AUTOBLOQUEANTE M6
TUERCA AUTOBLOQUEANTE M10
ARANDELA PLANA 10,5x21
ARANDELA PLANA 13

SUPER ARANDELA 18

CORREA TRAPEZOIDAL B107
COJINETE 12x37x12 SKF

POLEA MOTRIZ

RODILLO

POLEA GUIA

SEPARADOR

PLATO DE ATAQUE

PROTECCION INTERIOR
PROTECCION EXTERIOR
AUTOADHESIVO DUPLEX

VIS TE M6x20

VIS TE M10x20 UNI 5739-8G
ECROU M&

ECROU M18x1,5

ECROU AUTOBLOQUANT M6
ECROU AUTOBLOQUANT M10
RONDELLE PLATE 10,5x21
RONDELLE PLATE 13

SUPER RONDELLE 18
COURROIE TRAPEZOIDALE B107
COUSSINET 12x37x12 SKF
POULIE MOTRICE

ROULEAU

POULIE CONDUITE
ENTRETOISE

DISQUE D'ATTAQUE
FROTECTION INTERIURE
PROTECTION EXTERIEURE
AUTOADHESIF DUPLEX

SCREW TE M&x20
SCREW TE M10x20 UNI 5739-8G
NUT M6
NUT M18x1,5
SELF LOCKING NUT M6
SELF LOCKING NUT M10
FLAT WASHER 10,5x21
FLAT WASHER 13
SUPER WASHER 18
V-BELT B107
BEARING 12x37x12 SKF
DRIVE PULLEY
ROLLER
DRIVEN FULLEY

PACER
COMNNECTING DISC
INNER PROTECTION
QOUTSIDE PRCTECTICN
STICKER DUPLEX

SCHRALBE TE M&x20

SCHRAUBE TE M10x20 UNI 5733-8G
MUTTER Mg

MUTTER M18x1,5
SELBSTBLOCKIERENDE MUTTER M6
SELBSTRLOCKIERENDE MUTTER M1Q
ABSTANDSHING 10,5x21
ABSTANDSRING 13
SUPER-SCHEIBE 18

KEILRIEMEN B107

LAGER 12x37x12 SKF
ANTRIEBSRCLLE

ROLLE

ANTRIEBSCHEIBE
DISTANZSTUECK
KUPPLUNGSCHEIBE
INNENSCHUTZ

AUSSENSCHUTZ

AUFKLEBER DUPLEX




311.12210
371.12105
31414130

* (@ 366) 532.27939
314.21253
31211181

312.41060
312.41100

31411105

56127281
580.27413

4

..

561.27280
362.20027 (B 107)
- 561.27940 (@ 130) *

31,1127
561.27279

561.27278
552.27277
371.12105 561.27205 (& 140-28 SEZ)
31414130
312.11060
311.12093

SERIE . " DALLA MACCHINA _i i
PULEGGIE E CUSTODIE eunane 1 ()32
DU PL Ex PULLEY AND SHEATHES POLEAS Y VAINAS Frow I icine
POULIES AT GAINES SCHEIBEN UND GEHAUSE N. 535G 01 031 994




— = 311.12210
56127278
37112105

S 31414130
(@ 366) 532.2793¢ —————- |

314.21253
312,118 \

66127281 ——
580.27413- -

‘ \\ T -+ 56127280
NP L

A
561.27277
\ e 37112105
N 31414130
312.11060

31112003

31111271
561.27279- -

(2) sostuisce 561.27940 e 561.2720¢
(3) sostuisce 362.20027

SERIE DALLA MAGCHINA —[

PULEGGIE E CUSTODIE oy .~ 03/3

~
B \ S D U P LEX PULLEY AND SHEATHES POLEAS Y VAINAS rrou I WRcHine

POULIES AT GAINES SCHEIBEN UND GEHAUSE
. N oo 41997




i12210
5§61.27274
371.12105
31414130

532 27939 —
314.21253
{A) 312.11181

561.27280
/—312,41 100

-
1 -314.11105

N, 96127279
31111271

£

4

) — 38027413 3

o

\ s

QO

31211060 :

(1) sostituisce 511.27942 (D.122) 311.12003 =
DALLA MACCHINA A _ Rev.

SERE PULEGGE E CUSTODIE DA wmectry, - ({]_#g=Bomuavaio
P DE LA MACHINS APLAZAMIENTO 0 3 4
P L S DUPLEX PULLEY AND SHEATHES POULIES ET GAINES i i MISE A JOUR _
POLEAS Y VAINAS SCHEBEN UND GEHAUSE REVISION

* N F ANPASSUNG 6/2002 l

ZENNE



371.12350
351.20051
371.12303 351.11001
530.27300 371.12550

SUPPORT
SOPORTE

524.27309
382.02501
532.27247
300.00007

373.00250
3§2.12505

SUPPORTO

SUPPORT
LAGER

300.00007
53227246
373.00250
564.27209
362 12505

" DALLA MACCHINA

DE LA MAGUINA >
DE LA 1ACHIN ]
FROM THE WMACHIME |
AB DEF MASCHINE

N.

37112
351.20
561.27
351.11

04

— 109.1901

550
551
203
om




SERIE DUPLEX

SUPPORTOQ DI COMANDO

CODICE CODIGO
CODE-CODEZAHL

DENOMINAZIONE

300.00007
35111001
351.20551
371.12303
371.12350
371.125850
373.00250
382.0250
382.12505
542.27309
532.27246
R32.27247
864 .27 2

5380.27300

INGRASSATORE DIRITTO M8x6
ANELLC EL. FORO 100x3 UNI 7437
ANELLO EL. ALB. 55x3 UNI 7436
GUSC/TO 6306 2RS-30x72x18 SKF
CUSCIN. 6207 2RS 35x72x17 SKF
CUS/TO 6211-2RS1 55x100x21 SKF
CUSC. RULLI ORIENT. 25x42:20
PARAQOLIO SPEC. (MNA G25x32x4

! PARAOLIO 25x42%7

: ALBERO DI C

MANDOC

BIELLA INTERNA

| BIELLA ESTERNA

PERNQ BRACCIO INTERNO
SUPPORTO Di COMANDO DUPLEX

1.09.1991 TAV.004
_

DENOMINACION DENOMINATION DENOMINATION BEZEICHNUNG
ENGRASADOR M8x6 GRAISSEUR M8xé LUBRIFICATOR M8xg SCHMIERNIPPEL MBx6&
ANILLD BAGUE RING RING
ANILLD BAGUE RING RING
COJNEITE 30x72x18 COUSSINET 30x72x19 BEARING 30x72x19 LAGER 30x72x19
COJINETE 35x72x17 COUSSINET 35x72x17 BEARING 35x72x17 LAGER 35x72x17
COJINETE 55x100x21 COUSSINET 55x100x21 BEARING 55x100x21 LAGER 55x100x21
COJINETE A RODILLOS 25x42x20 ROULEMENT A ROULEAUX 25x42x20 | ROLLER BEARING 25x42x20 ROLLENLAGER 25x42x20
CHAPA RETENACEITE 25x32x4 TENUE HUILE 25x32x4 OIL SEAL 25x32x4 OELABETREIFER 25x32x4
CHAPA RETENACEITE 25x42x7 TENUE HUILE 25x42x7 OIL SEAL 25x42x7 OELARSTREIFER 25x42x7
ARBOL MANDO ARBRE DE COMMANDE DRIVE SHFAT ANTRIEBSWELLE

BIELA INTERIOR

BIELA EXTERIOR

PERNQ PARA BRAZC INTERNO
SOPORTE MANDC PARA DUPLEX

BIELLE INTERIEURE

BIELLE EXTERIEURE

PIVOT POUR BRAS INTERIEUR
SUPPORT COMMANDE FOUR DUPLEX

INNER CONNECTICN ROD
OUTSIDE CONNECTION AOL

PIN FOR INNER ARM

CONTROL SUFPORT FOR DUPLEX

INNENSCHUBSTANGE
AUSSENSCHUBSTANGE

STIFT FUER INNENARM
BETAETIGUNGSHALTER FUER DUPLEX




37112350
351.20551
351.11001
371.12550

371.12303
590.27300 —~-.__

300.00007

532.27163

373.00260

564.27165

580.27154
{”"1. 1052
|'

371.12550
351.20551
561.27203

824 27308 351.11001
382.03010
832 27162
300.00007
373.00260
h80.27164
351.11052
SERIE ' T o\ T o
| - SUPPORTO oc ol ZJ) 04/1
‘ . ; |
i FROM THE MACHINE | |
BC - DUPLEX SUPPORT SuPPOrT FroM THE Mo | _
- 01.03.1992

N.




SERIE DUPLEX SUPPORTO DI COMANDO 01.03.1992 TAV.004N1
—

CODICE -CODIGO

CODE-CODEZAHL DENOMINAZIONE DENCOMINACION DENOMINATION DENOMINATION BEZEICHNUNG
300.00007 | INGRASSATORE DIRITTO M8x6 ENGRASADOR M8x6 GRAISSEUR M8x6 LUBRIFICATOR M8x& SCHMIERNIPPEL Max6
351.11001 | ANELLO EL. FORO 100x3 UNI 7437 ~ ANILLO BAGUE RING RING
351.11652 | SEEGER INTERNO D 52 DiN 472 - SEEGER INT, D 52 SEEGER INT, D 52 CIRCLIP.INTER D 52 SEEGER-RING INNEN D 52
351.205851 | ANELLO EL. ALB. 55x3 UNI 7436 CANILLO BAGUE RING RING
371.12303 | CUSC/TO 6306 2RS-30x72x19 S5KF | COJINETE 30x72x19 COUSSINET 30x72x19 BEARING 30x72x15 LAGER 30x72x19
37112350 | CUSCIN. 6207 2RS 3ax72x17 SKF COJINETE 35x72x17 COUSSINET 35x72x17 BEARING 35x72x17 LAGER 35:72x17
371.12550 | CUS/TO 6211-2RS1 55x100x21 SKF | COJINETE 55x100x21 COUSSINET 85x100x21 BEARING 55x100x21 LAGER 55x100x21
373.00260 | CUSC. RULLI ORIENT. 20x52x15 SKF | COJINETE DE RULOS 20x52x15 SKF | ROULEMENT A GALETS 20x52x15 SKF | ROLLER BEARING 20x52x15 SKF | ROLLENLAGER 20x52x15 SKF
382.03010 | PARAQOLIO INA G20x26x4d CHAFA RET. ACEITE INA G20x28x4 * TENUE HUILE INA G20x28x4 OIL SEAL INA G20x28x4 QELABSTREIFER INA G20x28x4
524 27309 | ALBERO DI COMANDO ARBOL MANDOQ | ARBRE DE COMMANDCE DRIVE SHFAT ANTRIEBSWELLE
53227162 ! CiLLLA ESTERNA BIELA EXTERNA BIELLE EXTERIEURE OUTSIDE CONNECTIMNG ROD AUSSENKURBELSTANGE
532.27163 BIELLA INTERNA BIELA INTERNA BIELLE INTERIEURE INSIDE CONNECTING ROD INNENKURBELSTANGE
561.27201 | SCUDELLING PARAPOLVERE TUERCA PARAPOLVO CUVE ANTIPOUSSIERE DUST COVER CAP STAUBSCHUTZDECKEL
564.27165 | PERNO x BRACCIO PERNO PARA BRAZO PIVOT POUR BRAS PIN FOR ARM STIFT FUER ARM
580.27164 | ANELLO PARAPOLVERE ANILLO PARAPOLVO JOINT ANTIPOUSSIERE DUST COVER RING STAUBSCHUTZRING
590.27300 | SUPPORTC DI COMANDOQ DUPLEX | SOPORTE MANDO PARA DUPLEX | SUPPORT COMMANDE PCUR DUPLEX | CONTROL SUPPORT FOR DUPLEX | BETAETIGUNGSHALTER FUER DUPLEX




371.12303
590.27300——__

371.12350
351.20651
351.11001
371.12550

* 524.27326

300.00007
532.27163
373.00260
564.2716

— 560.27164
351.11052

382.03010

532.27162
300.00007

373.00260
580.27164

351.11052

| SERIE

DUPLEX
|

SUPPCRT
SOPORTE

SUPPORTO

SUPPORT
LAGER

I DALLA MAGCHINA

l DE LA MAQUINA
DE LA MACHIN
FROM THE MACHINE

AB DEF MASCHINE

N.

371.12550
351.20551
561.27203
351.11001

\EN
- 04/2
- 5633 01.04.1992




SERIE DUPLEX SUPPORTO 01.09.1892 TAV.004/2

CODICE -CODIGO —|-

CODE-CODEZAHL DENOMINAZIONE DENOMINACION DENOMINATION DENOMINATION BEZEICHNUNG
300.00007 | INGRASSATORE DIRITTO M8x6 ENGRASADOR M8x6 GRAISSEUR M8x6 LUBRIFICATOR M8x6 SCHMIERNIPPEL M8x6
351.11001 | ANELLO EL. FORO 100x3 UNIt 7437 | ANILLO BAGUE RING RING
351.11052 | SEEGER INTERNQ D 52 DIN 472 SEEGER (NT. D82 SEEGER INT. D 52 CIRCLIP, INTERN D 52 SEEGER-RING INNEN D 52
351.20551 | ANELLO EL. ALE. 55x3 UNI 7436 ANILLC BAGUE RING RING
371.123038 | CUSC/TO 6306 2RS-30x72x19 SKF COJINETE 30x72x19 COUSSINET 30x72x18 BEARING 30x72x18 LAGER 30x72x19
371.12360 | CUSCIN. 6207 2RS 35x72x17 SKF COJINETE 35x72x17 COUSSINET 35x72x17 BEARING 35x72x17 LAGER 36x72x17
37112550 ) CUS/TO 6211-2RS1 55x100x21 SKF | COJINETE 55x100x21 COUSSINET 55x100x21 BEARING 55x100x21 LAGER 55x100:21
373.00260 | CUSC. RULLI ORIENT. 20x52x15 SKF | COJINETE DE RULOS 20x52x15 SKF | ROULEMENT A GALETS 20x52x15 SKF | ROLLER BEARING 20x52x15 SKF ROLLENLAGER 20x52x15 SKF
382.03010 | PARAQLIO INA GI0x256x4 CHAPA BET. ACEITE INA G20x28x4 | TENUE HUILEINA G20x28x4 OIL SEAL INA G20x28x4 CELAESTREIFER INA G20x28x4
524.27326 | ALBERO D1 COMANDO ARBOL MANDO ARBRE DE COMMANDE DRIVE SHAFT AMTRIEBSWELLE
53227162 | BIELLA EETERNA BIELA EXTERNA BIELLE EXTERIEURE OUTSIDE CONNECTING ROD AUSSENKURBELSTANGE
532.27155 | BIELLA INTERNA BIELA INTERNA BIELLE INTERIEURE INSIDE CONNECTING ROD INNENKURBELSTANGE
56%.27203 | SCODELLING PARAPOLVERE TUERCA PARAPCLVC CUVE ANTIPOUSSIERE DUST COVER CAF STAUBSCHUTZDECKEL
564.27155 | PERNO PER BRACCIO PERNO PARA BRAZO PIVOT PCUR BRAS PIN FOR ARM STIFT FUER ARM
580.27164 | ANELLO PARAPOLVERE ANILLO PARAPOLVO JOINT ANTIPOUSSIERE pUET COVER RING STAUBSCHUTZRING

590.27300

SUPPORTO DI COMANDO DUPLEX

SOPORTE MANDO PARA DUPLEX

SUPPCRT COMMANDE POUR DUPLEX

CONTHOL SUPPORT FOR DUPLEX

BETAETIGUNGSHALTER FUER DUPLEX




{

371.12303

* 59027005 — ~—_ _

ECS

SERIE

DUPLEX

SUPPORT
SOPORTE

371.12350
351.20551
35111001
371.12550

524.27326
382.03010
532.27162

300.00007

|

373.00280
580.27164

351.11052

SUPPORTO

300.00007
532.27163
373.00260

564.27165
/Fs\ 127164

r 35111052

SUPPORT
LAGER

DALLA MACCHINA

371.12650
351.20651
561.27203
351.11001

DE LA MAQUINA
DE LA MAGHINE

FRC THE MACHINE

AB DER MASCHINE — -

N.

o
3
- 0413
e 01.04.1993




SERIE DUPLEX SUPPORTO 01.04.1993 TAV.004/3

CODICE -CODIGO —[

CODE-CODEZAHL DENOMINAZIONE DENOMINACION DENOMINATION DENOMINATION BEZEICHNUNG
300.00007 | INGRASSATORE DIRITTO M8x6 ENGRASADOR M8x6 GRAISSEUR M8x6 LUBRIFICATOR M8x6 SCHMIERNIPPEL M8x6
34211062 | SPINA ELASTICA 6x30 DIN 1481 ESPINA DE RESISTENCIA 6330 CLAVETTE ELASTIQUE 6x30 SPRING PIN 6x30 SPANNSTIFT 6x30
351.11001 | ANELLO EL. FORO 100x3 UNI 7437 | ANILLO BAGUE RING RING
351.11052 | SEEGER INTERNQO D 52 DIN 472 SEEGER INT. D 52 SEEGER INT. D 52 CIRCLIP, INTERN D 52 SEEGER-RING INNEN D 52
351.20551 | ANELLO EL. ALB. 55x3 UNI 7436 U AniLLo BAGUE RING RING
37112303 | CUSC/TO 6306 2RS-30x72x19 SKF COJINETE 30x72x19 COUSSINET 30x72x19 BEARING 30x72x19 LAGER 30x72x19
371.12350 | CUSCIN. 6207 2RS 35x72x17 SKF COJINETE 35x72x17 COUSSINET 35x72x17 BEARING 35x72x17 LAGER 25x72x17
37112550 | CUS/TO 6211-2RS1 55x100x21 SKF | COJINETE 55x100x21 COUSSINET 55x100x21 BEARING 55x100x21 LAGER 55:41G0x21
373.00260 | CUSC. RULLI ORIENT. 20x52x15 SKF | COJINETE DE.RULOS 20x52x15 SKF | ROULEMENT A GALETS 20x52x15 SKF | ROLLER BEARING 20x52x15 SKF ROLLENLAGER 20x52x15 SKF
382.03010 | PARADLIO INA G20x28x4 CHAPA RET. ACEITE INA G20x28x4 | TENUE HUILEINA G20x28x4 OlL SEAL INA G20x28x4 OCLABSTREIFER INA G20x28x4
524.27326 | ALEERO DI COMANDO ARBOL MANDC ARBRE DE COMMANDE DRIVE SHAFT ANTRIEBSWELLE
532.271¢C StELIA ESTERNA BIELA EXTERNA BIELLE EXTERIEURE QUTSIDE CONNFECTING RO ALISSENKIU/RBELSTANGE
532.27163 ] BIELLA INTERNA BIELA INTERNA BIELLE iNTERIEURE INSIDE CONNECTING RQD INNENKURBELSTANGE
561.27203 | SCODELLINQ PARAPOLYERE TUERCA PARAPOLVO CUVE ANTIPOUSSIERE DUST COVER CAP STAUBSCHUYTZDECKEL
564.27165 | PERNO PER BRACCIC PERNQ PARA BRAZO PIVOT FOUR BRAS PIN FOR A STIFT FUER ARM
580.27164 | ANELLO PARAPOLVERE ANILLO PARAPOLVO JOINT ANTIPCUSSIERE DUST COVER RING STAUBSCHUTZRING
580.27055 | SUPPORTO DI COMANDO SCOPORTE MANDO SUPPORT COMMANDE COUNTROL SBUPPORT BETAETIGUNGSHALTER




34211062 —D

T T 37112350

531.27149
s <77 38215502

371.12303

W 590.28050—— | 382 03010
300.00007
T 373.00%280

e BB0OTIG4

T asin0e2

311.12151 =t 530.27158
31421083 T T 30000007
//- )
37112851 ———— [ s
300.00007 —- -+ -eem T - - 351.21055
531.27174
| F 314.21083
| |\ 3tt121s1
530.27158 "
sonzro—
382.03010
30000007
SERIE DALLA MAGCHINA T -
SUPPORTO DF LA MAGHIE 04/5
DUPLEX SUPPORT SUPPORT B OEA HASCHINE
SOPORTE LAGER
x N. prevn 4/1997




32.11123
314.21130

L

SERIE

BCS) DUPLEX

50027316
564.27244
52427128
300.00007
524.27126

31111151 —
3421068 —

{

580.27230
373.31256
525.27308
373.31256
580.27230

() N 31211123
31421130

0 31211100
J 31421101

-

563.27226

564.27225 (@ 20)

CONTROL ARM
BRAS DE COMMANDE

BRACCI DI COMANDO
BRAS DE MANDO
ANTRIEBSARME

564.27230
561.27236
31421130

17312,11123
f

563.27233
564.27232 (2 25)
563.27234
314.21083
311.12158

300.00007
563.27227
563.27227
311.12158

DALLA MACCHINA

DE LA MAGQUINA -
GE L& MACHINE

FRCH THE MACHINE

{ AB DEF MASCHINE

N.

05

09 . 1991




BRACCI DI COMANDO

SERIE DUPLEX
CODICE CODIGO ;

ODE.CODEZAHL DENOMINAZIONE DENOMINACION
300.00007 | INGRASSATORE DIRITTO M8x6 ENGRASADOR M8x6
311.11151 | VITE TE M8x16 UNI 5739 8GTORNILLO TE M8x16
31112150 | VITE TE M8x70 UNI 5737 8G TORNILLC TE M8x70
311.12159 | VITE TE M8x65 UNI 5737 8G TORNILLO TE M8x85
312.11100 | DADO M10 UNI 5588 6S | TUERCA M10
31211123 | DADO M12x1,25 UNI 5588 86 TUERCA M12x1,25
314.21083 | SUPER-RANELLA 8 DIN 6769 SUPER ARANDELA 8
31421101 | SUPER-RANELLA 10 DIN 6769 SUPER ARANDELA 10
31421130 | SUPER-RANEL! A 12 DIt 6798 SUPER ARANDELA 12
37331256 ° AST/CIC R/Ni HK 25x32x20 INA COJINETE A RODILLOS 25x32x20
52427126 | TESTINA POFTA LAMA CAZEBA PORTA-CUCHILLAS
52427128 | SNODO PETTINE MANGUETA PEINE
52527300 | BRACCIO INTERNO BRAZO INTERIOR
561.27275 | PIASTRA FISSAGGIO PLETINA FIJACION
56227296 | DADO CON CONO D=17 M8 TUERCA D=17 M8
562 27297 | GORO FORO D=8,2 CONO CON ORIFICIO D=8,2
563.27234 | CONO D=22 FORO 8,2 CONO D=22 ORIFICIO 8,2
564.27225 | PERNO D=20 CON ESPANSIONE PERNO D=20
564.27237 | PERNO PER BRACCI PERNO PARA BRAZOS
564.27244 ' PERNO DI COMANDO PERNO MANDO
580.27230 | ANELLO PARAPOLVERE * ANILLO PARAPOLVO
530.27316 | BRACCIO EST. COMPLETO BRAZO EXTERNO COMPLETO

01.09.1991

DENOMINATION

DENOMINATION

DEZEICHNUNG

GRAISSEUR M8x6
VIS TE Max 16

VIS TE M8x70

VIS TE M8x65

ECROU M1Q

ECROU M12x1,25
SUPER RONDELLE 8
SUPER RONDELLE 10
SUPER RONDELLE 12

ROULEMENT A AIGUILLES 25x32x20

TETE PORTE-LAME
ARTICULATION PEIGNE
BRAS INTERIEUR
PLAQUE ATTACHE
ECROU D=17 M8

CONE AVEC TROU D=8,2

+ CONE D=22 TROU 8.2

PIWVOT D=20

PIVOT POUR BRAS

PIVOT COMMANDE

JOINT ANTIPOUSSIERE
BRAS EXTERIEUR COMPLET

LUBRIFICATOR M8x6
SCREW TE M8x16

SCREW TE M8x70

SCREW TE M8x65

NUT M10

NUT M12x1,25

SUPER WASHER 8

SUPER WASHER 10

SUPER WASHER 12

| NEEDLE BEARING 25x32x20
BLADE HOLDER HEAD
COMB ARTICULATION
INNER ARM

COUPLING PLATE

NUT D=17 w13

CONE WITH HOLE D=8,2
CONE =22 HOLE 8,2

PIN D=20

PIN FOR ARMS

| CONTROL PIN

. DUST PROTECTION RING

CUTSIDE ARM, COMPLETE

SCHMIERNIPPEL Max&
SCHRAUBE TE MBx16
SCHRAUBE TE M8x70
SCHRAUBE TE M8x65
MUTTER M10Q

MUTTER M12x1,25
SUPER-SCHEIBE 3
SUPER-SCHEIBE 10
SUPER-SCHEIBE 12
NADELLAGER 25x32x20
MESSERHALTERKOPF
KAMMGELENK
INNENARM
BEFESTIGUNGSPLATTE
NUTTER D=17 M8

| KEGEL MIT LOCH D=8,2

KEGEL D=22 LOCH 8,2
STIFT D=20

STIFT FUER ARME
ANTRIEBSSTIFT
STAUBSCHUTZRING
KOMPLETTER AUSSENARM

TAV.005




4

312.11123
314.21130

{

580.27230
373.31256
525.27308
373.31256
580.27230

\—312.11123

L

i
i

564.27230
561.27236
314.21130
31211128

N.

‘ 314.21130
590.27321 Q 312.11100
564.27244—\ I 2 ¢ ‘ 314.21101
524.27128 — ' 1 ] 563.27226
300.00007 - 564.27225 (@ 20)
524.27126 — Q 563.27227
31111151 — N - 31421083
31421063 —— 311.12159
300.00007
LN — 563.27227
563.27226 563.27227
564.27225 (@ 20) 311.12159
‘ A
SERIE DALLA M/ j(:.b'N 2389
- BRACCI DI COMANDO OF LA MAGHINE 05/1
FROM THE MACHINE
B ‘J S D U P L EX CONTROL ARM BRAS DE MANDO AB DER MASCHINE
| BRAS DE COMMANDE ANTRIEBSARME 01 03 1992




BRACCI DI COMANDO

SERIE DUPLEX

CODICE -CODIGO
CODE-CODEZAHL

DENOMINAZIONE

DENOMINACION

1.03.1892 TAV.005A

DENOMINATION

DENOMINATION

300.00007
311.11151
31112168
31211100
31211123
314.21083
314.21101
314.21130
373.31256
52427126
524.27128
52527308
5681.2725

563.27226
56327227
564.27225
564.27237
564.27244
580.27230
580.27321

INGRASSATORE DIRITTO M3x6
VITE TE M8x16 UNI 5739 8G
VITE TE M38x6é5 UNI 5737 BG
DADO M10 UNI 5588 65

DADO M12x1,25 UNI 5588 8G
SUPER-RANELLA 8 DIN 6755
SUPER-RANELLA 10 DIN 6796

i SUPER-RANELLA 12 DIN 6796

ASTACIO RINI HIK 2532220 INA
TESTINA PORTA LAMA

SMODO PETTINE

BRACCIT INTERNO

PIASTRA FISSAGGIO

DADO CON CONO D=17 M8
CONO FORO D=8,2

PERNO D=20 CON ESPANSIONE
PERNC PER BRACCI

PERNO DI COMANDO

ANELLO PARAPOLVERE
BRACCIO ESTERNO COMPLETO

- ENGRASADOR M8x6

TORNILLO TE MBx16

TORMILLO TE M8xB5

TUERCA M10

TUERCA M12x1.25

SUPER ARANDELA 8

SUPER ARANDELA 10

SUPER ARANDELA 12

COQJINETE A RODILLOS 25x32x20
CABEZA PORTA-CUCHILLAS
MANGUETA PEINE

BRAZO INTERIORBRAS INTERIEUR
PLETINA FIJACION

TUERCA D=17 M8

CONO CON ORIFICIO D=8,2
PERNO D=20

PERNC PARA BRAZOS

PERNC MANDO

ANILLO PARAPOLVC

BRAZO EXTERNO COMPLETO

GRAISSEUR.M8x6
VIS TE M8x16

VIS TE MBxB5

ECROU M10

ECROU M12x1,25
SUPER RONDELLE 8
SUPER RONDELLE 10

- BUPER RONDELLE 12

ROULEMENT A AIGUILLES 25x32x20
TETE PORTE-LAME
ARTICULATION PEIGNE
INNER ARM
PLAQUE ATTACHE
ECROU D=17 M8
CONE AVEC TROU D=8,2
PIVOT D=20
PIVOT POUR BRAS

' PIVOT COMMANDE

JOINT ANTIPOUSSIERE
BRAS EXTERIEUR COMPLET

i LUBRICATOR M8x8&

SCREW TE MBx16

SCREW TE MBx65

NUT M10

NUT M12x1,25

SUPER WASHER 8

SUPER WASHER 10

SUPER WASHER 12

NEEDLE BEARING 25x32x20

BLADE HOLDER HEAD

COME ARTICULATION
INNENARM

- COUPLING PLATE

NUT D=17 M

CONE WITH HOLE D=8,2
PIN D=20

PiN FOH ARMS

CONTROL PIN

DUST PROTECTION RING
COMPLETE OQUTSIDE ARM

BEZEICHNUNG

SCHMIERNIPPEL M8x6
SCHRAUBE TE M&x18
SCHRAUBE TE M8x65

MUTTER M10
MUTTER M12x1,25
SUPER-SCHEIRE 8
SUFER-SCHEISE 10

| SUPER-SCHEIBE 12

NADELLAGER 25x32x20
MESSERHALTERKOPF
KAMMGELENK

BEFESTIGUNGSPLATTE
MUTTER D=17 M8

KEGEL MIT LOCH D=8,2
STIFT D=2Q

STIFT FUER ARME
ANTRIEBSSTIFT
STAUBSCHUTZRING
ALSSENARM, KOMPLETT




J,

580.27230
373.31256
525.27308
373.31256

312.11123
314.21130

580.27230
564.27237
561.07236
31421130
312.11123
N——312.11123
31421130
590.27321 312.11100
564.07244 31421101
524.27128 563.27226
300.00007 \@”’//,—564.27225 (@ 20)
52427126 —~_ 56327007
31111151~ 314.21083
31421003 —— 31112159
300.00007
B 56327297
563.27226 314.21083
564.27225 (B 20) 311,12159
SERIE ' DALLA MAGCHINA N
DE LA MAQLIIMA r—
BRACCI DI COMANDO OE Leprois

D U P L Ex CONTROL ARM BRAS DE MANDO

BRAS DE COMMANDE ANTRIEBSARME

FROM THE MACHINE |
AB DEF MASCHINE *

05/2

N..

01.04.1993




SERIE DUPLEX BRACCI DI COMANDO 01.04.1993 TAV.005/2

CODICE -CODIGO T

CODE-CODEZAHL DENOMINAZICNE DENOMINACION DENOMINATION DENOMINATION BEZEICHNUNG
300.00007 | INGRASSATORE DIRITTC M8x6 ENGRASADOR M8x& GRAISSEUR M8x6 LUBRIFICATOR M8&x6 SCHMIERNIPPEL M8x6
311.11151 | VITE TE M8x16 UNI 5739 8G TORNILLG TE M8x16 VIS TE M8x16 SCREW TE M8x16 SCHRALBE TE M8x16
311.12159 | VITE TE M8x85 UNI 5737 8G TCORNILLO TE M8x65 VIS TE MBx&5S SCREW TE M8x&5 SCHRAUBE TE M8x65
312.11100 | DADO M1G UNI 5588 65 TUERCA M10 ECROU M10 NUT M10 MUTTER M10
31211123 | DADO M12x1,25 UNI 5588 8G | TUERCA M12x1,25 ECROU M12x1,25 NUT M12x1,25 MUTTER M12x%,25
314.21083 | SUPER-RANELLA 8 DIN 6797 SUPER ARANDELA 8 SUPER RONDELLE 8 SUPER WASHER 8 SUPER-SCHE!GE 2
314.21101 | SUPER-RANELLA 10 DIN 6795 SUPER ARANDELA 10 SUPER RONDELLE 10 SUPER WASHER 10 SUPER-SCHEIEE 1D
314.21130 | SUPER-RANE!LA 12 DIN 6796 SUPER ARANDELA 12 SUPER RONDELLE 12 SUPER WASHER 12 SUPER-SCHEIBE 12
373.31256 | AST/CIO R/NI HK 25x32x20 INA, COJINETE A RODILLOS 25x32x20 ROULEMENT A AIGUILLES 25x32x201 NEEDLE BEARING 25x32x20 NADELLAGER 25x32x20
52427126 | TESTINA PORTA LAMA CAZEBA PORTA-CUCHILLAS TETE PORTE-LAME BLADE HOLDER HEAD MESSERHALTERKOPF
524.27128 | SNODO PETTINE MANGUETA PEINE ARTICULATION PEIGNE COMB ARTICULATION KAMMGELENK
525.27208 | BRACCIO INTERNO BRAZO INTERIOR BRAS INTERIEUR INNER ARM INNENARM
81,2725 PIASTRA FISSAGGIO PLETINA FIJACION PLAQUE ATTACHE COUPLING PLATE BEFESTIGUNGSPLATTE
662.2¥226 | DADC CON CONQ D=17 M8 TUERCA D=17 M8 ECROU D=17 M8 NUTD=17 M NUTTER D=17 M8
562.27227 | CONO FORO D=8,2 CONO CON ORIFICIC D=8,2 CONE AVEC TROU D=8,2 CONEWITH HOLE D=8,2 KEGEL MIT LOCH D=8,2
564.27225 | PERNC D=20 CON ESPANSIONE PERNQ D=20 PIVOT D=20 PIN D=0 STiFT D=20
564.27237 | PERNO PER BRACCI PERNQO PARA BRAZOS PNOT POUR BRAS Pl FOR ARMS STIFT FUER ARME
564.27244 | PERNO DI COMANDOQ PERNO MANDO PNOT COMMANDE CONTROL PIN ANTRIEBSSTIFT
580.27230 | ANELLO PARAPQLVERE ANILLO PARAPOLVO JOINT ANTIPOUSSIERE DUST PROTECTION RING STAUBSCHUTZRING
5890.27321 | BRACCIO ESTERNO COMPLETO BRAZO EXTERNO COMPLETO BRAS EXTERIEUR COMPLET COMPLETE OUTSIDE ARM AUSSENARM, KOMPLETT




* (6x30) 342.11062

* 56127837 - -

* 50027824

SERIE

* 530.276834
* (6x30)342.11062
* 561.27845

* {6x30) 342.11062—/

* (sp. 05)561.27857
* (sp.1)561.27856}\
* (sp. 1,5) 561.27858 I

~——— 31211123 (M12x1,25)
314.21130

580.27230
--—- 373.31256 (25x32x20)
’— 300.00007 (M8)

e 37331256 (25x32:20)
/ 580.27220
[l "}?87&-‘
ﬁb\ 27236
/ ~— 31421130
/ .' | T 312:11128 (M1241 25)

563.27227
~—— 31421083
311.12159 (8x65)

* 59007873 ————— -+
(118) 800.00007 ——__ 2232;322 ,
5242726 ———__ ‘
(8x16) 31111951 —_ 563.07227
31421083

314.21083 — o

\ 31112159 (8x65)

564.27225 (& 20)

D U PLEX CONTROL ARM

BRAS DE COMMANDE

563.27226
B N DALLA MAGCHINA |
BRACCI DI COMANDO oe o oG 05/ 3
BHAS DE MANDO FROM THE MACHINE
ANTRIEBSAHME AB DER MASCHINE - 01 11 1 993
N. 4605 B




50027634 ST 31211123
34211062 \)%7/\?/ 31421130
56127845

e

// /@é’

342.11062
56127837 — ” \l

@ 68027230
37331256
' - 300.00007
59027804 — o)
g o e 958
. S 60,2793
~ e 27878

£61.27236

342.11062——

56327227
31421083

' 56427225
\ - 563.27226
ST BGD.27900
" 56327227
314.21083

300,00007 N
52427126 ———-.__
A6 —
e
314.21083 - ~__

311.12189
564.27225
563.27226

PCS

DALLA MAGCHINA _l
DE L& MAQUINA 7
DE LA MACHINE

SERIE
BRACCI DI COMANDO

FROM THE MACHINE

CONTROL ARM BRAS DE MANDO

DUPLEX

05/4

AB DEH MASCHINE

BRAS DE COMMANDE

ANTRIEBSARME
: 10938

* N.

4/1997




342.11062
——561 27837

/— 590.27824
3&7
o ‘@@
7
=S

0 e

342.11062

31211123
314.2130

342.11062

59027873

COMPLETO
COMPLET

£02.28048 (DUPLEX)
COMPLETE
580,272 ~OMPLET | 59228046 (DUPLEX XL) %
37331256 ENTERQ
@ —~300.00007
373.31256
fﬂ— 580 27230
56427878
< 54107236
31421130
312.1 1B

/'@

564 27225

e
\ 563.27226
—580.27900
N 56327226
—Szs
553 27227
\ '@@ 31421083
~/0 200.00007 Ry 31112159

(L=38) 524.27126 (DUPLEX)
(L=76) 524.26730 (DUPLEX XL} *

BCS

SEREE

DUPLEX

@% /5632?22?
314.21083
\ /311,12159

CONIROL ARM
BRAZO DE MANDO

BRACCI DI COMANDO

BRAS DE COMMANDE
ANTRIEBSARME

DALLA MACCHINA ALLGIORNAMENTO Rev.
DE LA MAGHINS
DE LA MACHINE APLAZAMIENTO 0 5 5
FROM THE MATHINE
AB DER MASCHINE MISE A JOUR
REVISION 6 /2 002
* N J ANPASSUNG

2ENNE



563.27163 N° 5- 24 SEZ,
563.27169 N° 6 - 28 SEZ
5B1.27172N°5- 24 SEZ
58127172 N° 6 - 28 SEZ
58327162 N° 5 - 24 SEZ
R3.27168 N° 6 - 28 SEZ

A2 — —
311.12152 -
311.00778
563.27129

563.07170 (24 SEZ)
563.27170 (28 SEZ.)
561.27173 (24 SEZ)
561.27173 (28 SEZ)
563.27171 (24 SE2).
563.27171 (28 SEZ)

563.27334 (24 SEZ)
563.27335 ( 28 SEZ.)

590.27107
521.27125

‘ SERIE

: BARRA DA 24 E 28 SEZIONI
D U P L EX 24 AND 28 SECTIONS BAR BARRA DE 24 E 28 SECCIONS
BARRE DE 24 ET 28 SECTIONS  MESSER MIT 24 UND 28 KLINGEN

580.27142 (24 SEZ.
580.27143 (28 SEZ.
580.27330 (24 SEZ.
580.27343 (28 SEZ.

)
)
)
)

DALLA MACCHINA
DE LA MAGUINA

DE LA MACHING
FROM THE MACHINE
AB DEH MASCHINE

N

312.31184
314.21060
313.43020

580.27114 (24 SE7Z.)
580.27118 {28 SEZ.)
59027528
31112530

Yanm 965.27105

561.27284 (24 SEZ.)
561.27285 (28 SEZ.)
580.27286

091991




SERIE DUPLEX BARRA DA 24 E 28 SEZIONI 01.09.1991 TAV.006
D Ol

ggg?g;ﬁfﬁl DENOMINAZIONE DENOMINACION 1 DENOMINATION DENOCMINATION BEZEICHNUNG
311.00778 ' VITE S/T MBx10 UNI SO 4766 AC TORNILLO Max10 YIS MEx10 SCREW M8x10 ;| SCHRAUBE M8x10
31112151 | VITE TE M8x25 UNI 5739-8G TORNILLO TE M8x25 VIS TE M8x25 SCREW TE M8x25 ¢ SCHRAUBE TE Mgx25
311.12152 | VITE TE M8x30 UNI 5738-8G TORNILLO TE M8x30 VIS TE M8x30 SCREW TE M8x30 SCHRAUBE TE M8x30
311.34060 | VITE TSV 90° El MBx1x12 12K || ORNILLO TSV M8x1x12 VIS TSV M8x1x12 SCREW TSV M8x1x12 SCHRAUBE TSV MBx1xi:
312.31184 | DADO M20x1,5 UNI 5588 8G TUERCA M20x1.,5 ECROU M20x1.5 NUT M20x1,5 MUTTER M20x1,5
313.43020 | PRIG. M20x1,5x60x16x34 PRESIONERC M20x1,5x60x16x34 GOUJONM 20x1,5x60x16x34 STUD M20x1,5x60x16x34 STIFTSCHRALBE M20x1,5x80x16x34
31421060 | SUPER RANELLA 20 DIN 6795 SUPER ARANDELA 20 SUPER RONDELLE 20 : SUPER WASHER 20 SUPER-SCHEIRE 20
33112530 | RIBATTINO T8V 5,2x14 REMACHE 5.3x14 RIVET 5,3x14 | RIVET 5,3x14 NIETE 5,0x1
521.27125 | GUIDA INFERIGRE GUIA INFERIOR GUIDE INFERIEUR LOWER GUIDE UNTENFUEHRUNG
561.27172 | STRISCIA INTERMEDIA PLETINA INTERMEDIA PLAQUE INTERMEDIAIRE INTERMEDIATE FLATE ZWISCHENPLATTE
561.27173 | STRISCIA INTERMEDIA CORTA PLETINA INTERMEDIA CORTA PLAQUE INTERMEDIAIRE COURTE | SHORT INTERMEDIATE PLATE KURZE ZWISCHENPLATTE
£661.27284 | PROUTEZIONE LAMA DA 24 SEZ. PROTECCION LAMA 24 SECCIONS ! PROTECTICN LAME 24 SECTIONS | BLADE PROTECTION 24 SECTIONS | MESSERSCHUTZ 24 KLINGEN
561.27285 . PROTEZIONE LAMA DA 28 SEZ. PROTECCION LAMA 28 SECCIONS  PROTECTION LAME 28 SECTIONS | BLADE PROTECTION 28 SECTIONS | MESSERSCHUTZ 28 KLINGEN
55327122 | PREMILAMA GUIA CUCHILLA PRESSE-LAME BLADE HOIDER - MESSERHALTER
BE5.27158 | GUIDA LAMA SUPERIORE GUIA CUCHILLA SUPERIOR GUIDE LAME SUPERIEUR UPPER GLADE GUDE OBERMESSERFUEHRUNG
563.27169 | GUIDA LAMA INFERIQRE ¢ GUIA CUCHILLA INFERIOR GUIDE LAME INFERIEUR LOWER BLADE GUIDE UNTERMESSERFUEHRUNG
56327170 | GUIDA LAMA SUPER. LATERALE GUIA CUCHILLA SUPERIOR LATERAL| GUIDE LAME SUPERIEUR LATERAL | SIDE UPFLER BLADE GUIDE SEITLICHE OBERMESSERFUEHRUNG
563.27171 | GUIDA LAMA iNFER. LATERALE GUIA CUCHILLA INFERIOR LATERAL | GUIDE LAME INFERIEUR LATERAL | SIDE LOWER BLADE GUIDE SEITLICHE UNTERMESSERFUEHRUNG
563.27334 | BARRA 24 SEZ. BARRA 24 SECCIONS BARRE 24 SECTIONS - BAR 24 SECTIONS BALKEN 24 KLINGEN
563.27335 | BARRA 28 SEZ. BARRA 258 SECCIONS BARRE 28 SECTIONS BAR 28 SECTIONS BALKEN 28 KLINGEN
565.27105 | SEZIONE DOFPPIA RIGATA DOBLE SECCION RAYADA DOUBLE SECTICN RAYEE SCORED DOUBLE SECTION GEZAHNTE ZWEIFACHE KLINGEN
580.27114 | STRISCIA PER LAMA 24 SEZ. PLETINA PARA CUCHILLA 24 SEC. | BANDE POUR LAME 24 SECTIONS | STRIP FOR 24 SECTIONS BLADE MESSERSTREIFE FUER 24 KLINGEN
580.27118 | STRISCIA PER LAMA 28 SEZ. PLETINA PARA CUCHILLA 28 SEC. | BANDE POUR LAME 28 SECTIONS | STRIP FOR 28 SECTIONS BLADE MESSERSTREIFE FUER 28 KLINGEN
680.27142 - STRISCIA DA 24 SEZ. PLETINA 24 SECCIONS - BANDE 24 SECTIONS STHIP 24 SECTIONS : STREIFE 24 KLINGEN
58027143 | STRISCIA DA 28 SEZ. PLETINA 28 SECCIONS BANDE 23 SECTIONS STRIP 28 SECTIONS : 8TREIFE 28 KLINGEN
580.27286 | MOLLA MUELLE RESSORT SPRING FECER
580.27330 | LAMA RIGATA 24 SEZ. . CUCHILLA RAYADA 24 SECCICNS AME RAYEE 24 SECTIONS SCORED BLADE 24 SECTIONS GEZAHNTES MESSER 24 KLINGEN
580.27343 | LAMA RIGATA 28 SEZ. CUCHILLA RAYADA 28 SECCIONS | LAME RAYEE 28 SECTIONS SCORED BLADE 28 SECTIONS GEZAHNTES MESSER 28 KLINGEN
590.27107 | DENTE SEMIFITTO COMPLETO | DIENTE SEMIFING DENT A COUPE MOYENNE MIDDLE CUT FINGERS MITTELSCHNITTZAHN
590.27328 | PRIMA SEZ. DENTE COMPL. PRIMERA SECCION DIENTE COMPL. | PREMIERE SECTION DE DENT COMPL - FINGER FIRST SECTION ERSTE FINGERKLINGE, KOMPLETT




* 56327058 (22 SEZ,)
* 563.27059 (24 SEZ)
% 563.27060 (28 SEZ)

* 590.27859

PC

SERIE

- DUPLEX

k

> §

I K
* N°4-22 SEZ ™
N°5-24 SEZ, — 563.2715¢
N°6-28 SEZ, —
* N°4-22 SEZ.
N° & - 24 SEZ. —1 561.27172
N°6- 28 SEZ —
¥ N°4-228EZ.
N° 5- 24 SEZ, — 563.27168
* 311.12180 — N°6-28 SEZ. —
* 31112153 -
© 311.00780
* 312.31080
563.27129
| *228EZ) 563.27634
*(24 SEZ.)
+28SEZ) | 563.27573
*(228EZ) 561.27633
*(24 SEZ.) |
*{28SEZ) 561.27571
*(22SEZ) 56327632
*(24 SEZ)
*(28 SEZ) 563.27572

314.21083 *
31113091 *

580.27061 {22 SEZ.) *

\{ 580.27062 (24 SEZ.) *

580.27063 (28 SEZ.) *

580.27131 (22 SEZ.) *
580.27330 (24 SEZ.)
)

580.27343 (28 SEZ

22 - 24 AND 28 SECTIONS BAR
BARRE DE 22 -

BARRA DA 22 - 24 - 28 SEZIONI
BARRA DE 22 - 24 £ 28 SECCIONS

24 ET 28 SECTIONS MESSER MIT 22 - 24 UND 28 KLINGEN

DALLA MACCHINA
DE L& MAQUINA

DE LA MACHING
FROM THE MACHINE
AB DEH MASCHINE

N.

31231184
314.21060
313.43020

311.34060
590.27:28
351.12530 *
96527105

61.27283 (22 SEZ.) *
61.27284 (24 SEZ)
61.27285 (28 SEZ)
80.27286

06/1

- 01.04.1993




SERIE DUPLEX

BARRA DA 22-24-28 SEZIONI

CODICE -CODKGO

01.04.1993

TAV.006/1

CODE-CODEZAHL DENOMINAZIONE DENOMINACION DENCMINATION PENOMlNATlON BEZEICHNUNG
;

311.00780 | VITE S/T M8x14 UNI-ISO 4766 TORNILLO M8x14 VIS MBx14 SCHE/W MBx14 SCHRAUBE M8x14
311.12152 | ViTE TE M8x30 UNI 5733-8G TORNILLC TE M8x30 ViS TE M8x30 SCREW TE M8x30 SCHRAUBE TE M8x30
311.12153 | VITE TE MBx35 UNI 5738-8G TOFRNILLD TE M8x35 VIS TE M8x35 SCREW TE M8x35 SCHRAUBE TE M8x35
311.13091 | VITE TE M8x1x14 UNI 5740 10K TORNILLC M8x1x14 VIS M8xix14 SCREW M8x1x14 SCHRAUBE Mgx1x14
311.34060 | VITE TSV 90° El MBx1x12 12i TORNILLO TSV MBx1x12 VIS TSV MBx1x12 SCREW TSV M8x1x12 SCHRAUBE TSY Mox1x12
312.31080 | DADO M8 UNI 5589 6S TUERCA BAJA M8 ECROU BAS M8 NUT, LOW M8 MUTTER, FLACH 18
312.31184 | DADO M20x1,5 UNI 5588 8G TUERCA M20x1,5 ECROU M20x1,5 NUT M20x1,5 MUTTER M20x1,5
313.43020 | PRIG. M20x1.5x60x 16x34 27318 PRESIONERO M20x1,5x60x16x34 GOUJON M 20x1,5x60x16x34 STUD M20x1,5x60x16x34 STIFTSCHRAUBE M20x,5x60x16x34
314.21060 | SUPER BANELLA 20 DIN 6796 SUPER ARANDELA 20 SUPER RONDELLE 20 SUPER WASHER 20 SUFER-SCHEIBE 20
34.21083 | SUPLR-RANELLA 8 DIN 6796 SUPER ARANDELA 8 SUPER RONDELLE 8 SUPER WASHER 8 SUPER-SCHEIBE 8
331.12530 | RIBATTINO TSV 5,3x14 REMACHE 5,3x14 RIVET 5,3x14 RIVET 5,3x14 NIETE 5,3x14
52127125 | GUIDA INFERIORE GUIA INFERIOR GUIDE INFERIEUR LOWER GUIDE UNTENFUEHRUNG
981.27072 | STRISCIA INTERMEDIA PLET!NA INTERMEDIA PLAQUE INTERMEDIAIRE INTERMEDIATE STRiFP MITTELSTREIFEN
5G1.27283 | PROTEZIONE LAMA DA 22 SEZ PROTECCION LAMA 22 SECCIONS | PROTECTION LAME 22 SECTIONS BLADE PROTECTION 22 SECTIONS | MESSERSCHUTZ 22 KLINGEN
261.27284 | PROTEZIONE LAMA DA 24 SEZ. PROTECCION LAMA 24 SECCIONS | PROTECTION LAME 24 SECTIONS BLADE PROTECTION 24 SECTIONS | MESSERSCHUTZ 24 KLINGEN
561.27285 | PROTEZIONE LAMA DA 28 SEZ. PROTECCION LAMA 28 SECCIONS | PROTECTION LAME 28 SECTICNS BLADE PROTECTION 28 SECTIONS | MESSERSCHUTZ 28 KLINGEN
561.27571 | STRISCIA INTERMEDIA CORTA PLETINA INTERMEDIA CORTA PLAQUE INTERMEDIAIRE COURTE | SHORT INTERMEDIATE PLATE KURZE ZWISCHENPLATTE
561.27633 | STRISCIA INTERMEDIA LATERALE PLETINA INTERMEDIA L ATERAL PLAQUE INTERMEIHAIRE LATEHAL | SIDE INTERMEDIATE PLATE SEITLICHE ZWISCHENPLATTE
563.27058 | BARRA DA 22 SEZIONI BARRA 22 SECCIONS BARRE 22 SECTIONS BAR-22 SECTIONS BALKEN 22 KLINGEN
563.27059 | BARRA DA 24 SEZIONI BARRA 24 SECCIONS BARRE 24 SECTIONS BAR 24 SECTIONS BALKEN 24 KLINGEN
563.27060 | BARRA DA 28 SEZION) BARRA 28 SECCIONS BARRE 28 SECTIONS BAR 28 SECTIONS BALKEN 28 KLINGEN
563.27129 | PREMILAMA GUIA CUCHILLA PRESSE-LAME BLADE HOLDER MESSERHALTER
563.27168 | GUIDA LAMA SUPERIORE GUIA CUCHILLA SUPERICR GUIDE LAME SUPERIOR UPPER BLADE GLliIDE OBERMESSERFUEHRUNG
5683.27169 | GUIDA LAMA INFERIORE GUIA CUCHILLA INFERIOR GiUIDE LAME INFERIEUR LOWER BLADE GUIDE UNTERMESSERFUEHRUNG
563.27572 | GUIDA LAMA INFER. LATERALE GUIA CUCHILLA INFERIOR LATERAL | GUIDE LAME INFERIELIR LATERAL | SIDE tOWER BLADE GUIDE SEITLICHE UNTERMESSERFUEHRUNG
583.27573 | GUIDA LAMA SUPER. LATERALE GUIA CUCHILLA SUPERIOR LATEHAL | GUIDE LAME SUPERIEUR LATERAL | SiDE UPPER BLADE GUIDE SEITLICHE OBERMESSERFUEHRUNG
563.27632 | GUIDA LAMA INFER. LATERALE GUIA CUCHILLA INFERIOR LATERAL | GUIDE LAME INFERIEUR LATERAL SIDE LOWER BLADE GUIDE SEITLICHE UNTERMESSERFUEHRUNG
562.27634 | GUIDA LAMA SUPER. LATERALE GUIA CUCHILLA SUPERIOR LATERAL ; GUIDE LAME SUPERIEUR LATERAL | SIDE UPPER BLADE GUIDE SEITLICHE OBERMESSERFUEHRUNG
565.27105 | SEZIONE DOPPIA RIGATA DOBLE SECCION RAYADA DOUBLE SECTION RAYEE SCORED DQUBLE SECTION GEZAHNTE ZWEIFACHE KLINGE
580.27061 | STRISCIA PETTINE 22 SEZ. PLETINA, 22 SECCIONS PLAQUE, 22 SECTIONS STRIP, 22 SECTIONS PLATTE, 22 KLINGEN
580.27062 | STRISCIA PETTINE 24 SEZ. PLETINA, 24 SECCIONS PLAGUE, 24 SECTIONS STRIP, 24 SECTIONS PLATTE, 24 KLINGEN
580.27063 | STRISCIA PETTINE 28 SEZ. FLETINA, 28 SECCIONS PLAQUE, 28 SECTIONS STRIP, 28 SECTIONS PLATTE, 28 KLINGEI
580.27131 | LAMA RIGATA 22 SEZICNI| CUCHILLA RAYADA 22 SECCIONS | LAME 22 SECTIONS BLADE 22 SECTIONS GEZAHMNTES MESSER 22 KLINGEN
580.27286 | MOLLA MUELLE RESSORT SPRING FEDER
580.27330 | LAMA RIGATA 24 S52. CUCHILLA RAYADA 24 SECCIONS | LAME RAYEE 24 SECTICONS SCORED BLADE 24 SECTIONS EZAHNTES MESSER 24 KLINGEN
580.27343 | LAMA RIGATA 28 SE2Z. CUCHILLA RAYADA 28 SECCIONS | LAME RAYEE 28 SECTIONS SCORED BLADE 28 SECTIONS i ¢ EZAHNTES MESSER 28 KLINGEN
580.27328 | PRIMA SEZ. DENTE COMPL. PRIMERA SECCION DIENTE COMPL. | PREMIERE SECTION DE DENT COMPL | FINGER FIRST SECTION ERSTE FINGERKLINGE, KOMPLETT
580.27859 | DENTE SEMIFITTC COMPLETC DIENTE DENT FINGER FINGERKLINGE




{ ( L (

Sy

312.31184

N°4-21 SEZ ]
N°5-23 SEZ. — 563.2716 314.21060

N°6-27 SEZ — 313.43020
N° 421 SEZ,
N°E - 25 SEZ,} 561.27172—,
N° 8- 27SEZ. \
N° 4 - 21 SEZ, 51134080
N° 5 - 23 SEZ. Y -
31112150 — — N°6 - 27 SEZ. - 93112530
34112150 — 509.07005 *
311.00780
312.31080
563.27129

{21 SEZ) 563.27634 ]

(23 SEZ.)
(27 SEZ.) |
(21 SEZ) 561.27633 7

(23 SEZ.)

563.27573

561.27571 -

(27 SEZ.) |
g; 252_ A SEN [ @i+
(27 SEZ) | 563.27572 SR — 580.27088 (23 SEZ) *
- 580,27089 (27 SEZ,) *
208 81 2 — 580.27097 (21 SEZ) * 561.27283 (21 SEZ.)
Sopihiogates — 58027098 (23 SEZ) * 56127284 (23 SEZ)
SETOR0 TSk —580.27099 (27 SEZ.) * — 56127285 (27 SEZ)
S e o —— 5802788
590.27859 Fe
521.27126——~— & 31421083
W 31113001
. SERIE o i - . - R _7—[.DALI A Mﬁ CHu.q;_ __ :
| BARRA DA 21 - 23 - 27 SEZIONI s > g — 06/2

: |
. : . | FRCM THE MACHINE -
E ., S D U PI Ex . 21-23 AND 27 SECTIONS BAR BARRA DE 21 - 23 E 27 SECCIONS oo EMACHINE

BARRE DE 21 - 23 ET 27 SECTIONS MESSER MIT 21 - 23 UND 27 KLINGEN o )
N. 4321

-01.10.1993




{ (

* % * ¥ ¥ * * %

N°4-22 SEZ )
N°5-24 SEZ. ]
N°6-28 SEZ.—
N*4-22 SEZ.7)
N°5-24 8E2. 7]
P b -28 SEZ.T
N°4-228EZ2.7]
N°5 - 24 8EZ.

BB3.27169—

561 .2?1?2-\

N° 6-28 SEZ.—

(8x30) 31112152 —
(8x35) a11 12152 —

(Bx44Y 311.00760
31231080
563.27129
(22SEZ) 56327749~
(24 SEZ. ’] 56327723
(28 SEZ)
(225EZ) 561277207
(24 SEZ)
28 5E2) ] 561.27724_
(22SEZ) 56327718
Ezs o )—\ 56327722 _

* 563.27892 (22 SEZ.)
* 56327894 (24 SEZ.)
* 563.27850 (28 SEZ.)

580.27859

521.27125 ———— 1_4, 1‘tsm.em&s
Qy 311.13092 (8x1x15) *

563.27168 \ | / -

~563.27897 (22 SEZ.
563.27895 (24 SEZ.
— 563.27896 (28 SEZ.
580.27091 (22 SEZ.
580.27092 (24 SEZ.

*
*
*
*
*
580.27093 (28 SEZ.) *

e e W e e e

SERIE

DUPLEX | 22 - 24 AND 28 SECTICNS BAR

BARRE DE 22 - 24 ET 28 SECTIONS

BARRA DA 22 - 24 - 28 SEZIONI

BARRA DE 22 - 24 E 28 SECCIONS FROMUA FARCHINE

312,31184 (M20x1.5)
314.21060
313.43020 (20x1 5X60)

55227882 *
590.2785E *

314.21101 *

e 311.13098 {10x1,25x16) *

331.12530 {5,3x14)
563.27893 (22 SEZ.) *
563.27885 (24 SEZ ) *

509.27095 *
563.27887 (28 SEZ) * (\@%

561.27283 (22 SEZ)
561.27284 (24 SEZ)
561.27285 (28 SEZ.)
o —-—-———580.27286

DALLA MACCHINA

DE LA MAGLINA 7 06/3
DE LA MACHINE ]

AB DEF MASCHINE

MESSER MIT 22 - 24 UND 28 KLINGEN | 011119@

N.| 4605




{8x30) 31112152 ——
(Bx35) 311.12153-
(8x14) 311.00780

N° 4 -22 SEZ—
N°5-24 SEZ— 56327169
N°6-28 SEZ—
N°4-22 SEZ—
Ne 5 .24 SEZ -~ 961.27172
M"6-28 SEZ—
N°4-22SEZ—
N°5.24 SEZ— 563.27168
N°6-28SEZ—

312.31184 (M20x1,5)
314.21060
313.43020 {20x1,5X60)

312.3080 b TN~ 31421101 (228E7)
56327129 M 311.13098 (10x1.25x16)
X (25EZ) 56327715 N\ 991.12530 (5,3x14)
. o SEZ;jssazma = 5802709
* (28 2:5 ” 27720: 563.27893 (22 SEZ)
(22 SEZ) 561. 563.27885 {24 SEZ)
g; 22;;] 66127724 563.27887 (28 SEZ)
' o
* (2SEZ) 56327719
. E24 SEZ_’ i 2 %&g 563.27897 (22 SEZ)
* (28 SEZ.;:I 563.27712 = \—E :zgﬁ gg ggi;
563.27892 (22 SEZ) \/ /. 580.27091 {22 SEZ) 561.27283 (22 SEZ.)
gggﬁgg g; ggg; A e 580.27092 (24 SEZ) 561.27284 (24 SEZ.)
. , 580.27093 (28 SEZ.
e 53027102 { ) 561.27285 (28 SEZ.)
L& 580.27286
590.27859 S
52127125 — - — 314.21083
: 31113002 (BxIx15)
SERIE DALLA MACCHINA

DUPLEX

BARRA DA 22 - 24 - 28 SEZIONI
22 - 24 AND 28 SECTIONS BAR BARRA DE 22 - 24 E 28 SECCIONS
BARRE DE 22 - 24 ET 28 SECTIONS MESSER MIT 22 - 24 UND 28 KLINGEN

DE LA MAQUIHA 06/4
DE LA MAGHINE

FROM THE MACHINE
AB DER MASCHINE

01.06.1995

* N, 6671




311.12153
* 31421083 ——
31231060 -
ER1 ‘]? 29 U
Y 31011151 —

{22 SEZ.) 563.27715
(24 -28 SEZ} §63.27713

(22 SEZ) 561.27172 S
(24 -28 SEZ.) 561.27724 -

(22 SEZ) 563.27714 71—
(24 -28 SEZ) 663.27712

* 313.12102

J 56328200 (22SEZ)- | &
 563.26201 (24 SEZ)-
# 563.28202 (28 SEZ))

50027850 ——

(9) % 563.28230 (22 SEZ)—

N°4-22 5EZ.~

N°5-24 8EZ.

N°6-28 SEZ,—
N°4-228E2. —
N°5 - 24 SEZ.—
N°6-20 SEZ.—
N°4-22 8EZ.
N°§-24 SEZ. -

56327160 — — —--311.12152
/ 314.21083 %
- 56127172 \ é
§
\
563.27168

N°6 -28 SEZ.—

(9) Jr 563.26231 (24 SEZ)- |~~~ ///"' >. Py, s g

(9) % 563.28232 (28 SEZ.) 2z \ s 7 590.28145 (22 SEZ} Kk
L - = .

(5) Hr 563.26220 (22 SEZ) e 314.21083 o — 590.28146 (24 SEZ )k

(5) ) 563.28221 {24 SEZ)-—~—— " 27 & ——311.13092 590.28147 (28 SEZ.) %k

{5) %k 563.28222 (28 SEZ)—

“———521.28210 % (10)

@

31231184
314,21060
580.28070
313.43020

0
/
\

MT

-—---580.27092 (24 SEZ.)
580.27093 (28 SEZ)
- ———300,00007
— 52527652
—590.7955 % (4)

Esaoz?og} (22 SEZ)

—314.21101
311,13098
314.21083
311.13092
580.27096
331.12530
{4) sostituisce 590.27855

{5) sostituisce 563,27897 - 563.27805 - 563.27896
{9) soslituisce 563.27R%2 - LG2.278E5 - 563.27887
{10) sostituisce 521.2712¢

SERIE

DUPLEX

22-24 AND

BARRE DE 22 - 24 ET 28 SECTIONS

BARRA DA 22 - 24 - 28 SEZIONI
28 SECTIONS BAR BARRA DE 22 - 24 E 28 SECCIONS
MESSER MIT 22 - 24 UND 28 KLINGEN

DALLA MACCHINA
DE LA WMAQUINA

OE LA MACHINE
FROM THE MACHINE

06/5

A8 DEH MASCHINE

x N. 41997

10934




(A) 312.31184 %
314.21060 ——— -
58028070 —___ | 22333222 5;?3
56027318 —_ ~f / 5632088 2
i '
1
o]
= | o 4
v I "-’-‘

331.12535 #——300.00007
: _——524.28706

-590.28692

{-363,28708 {1.82)
-563.28710 (2.12)

— ——311.12153 563.27169
e ——314.21083 56327723

--561.28716

=> ~563.28701 (1.82)
& 583 28703 (2.12)
B 58028198

317.31080— Q
e e
56328715 — g -314.21104
' 31113008
128717 — — 314.21083
ggs.zgm T 31113002
313.12{102 [
. 590.28146 (1.82) £
| 590.28447 {2.12) g
‘!ﬁ
x
©
2
<
DALLA MACCHINA N\ U ' Rey.
e BARRA 1.82 - 2.12 (XL} e
DE L& MACHINE 06 A 0
DUPLEX 1.82- 2,12 BAR (X)) BARRE 1.82- 2,12 (X1) sl om e

BARRA 1.82 - 2.12 (XL) MESSER 1.82 - 2.12 (XL) N 6/2002

2ENNE



@ - 31231184 (A)
@ 31421060
~_—580.28070

580.27318 - — [ 56328685 (1.82)
563.28686 (2.12)

e § - - - 33112535 f\
32 . 58028096 ¥ (1
/31421083 o *( J 30000007

7/ 31112151 §63.27169 G2\ ; ~~—524.26706
/ // ;}- 314.21083 S { ‘/:cé‘— - 500.26692
! / Lo s

312.31080- - - —®
56327129
3. 1115) — A3
ANA252—. T TN
31421083 o

\
563.28715 /

561.28717—
563.28713—"
313.12102 —§

SR
500.28694 — .
s

L

B—580.28198
31134060

0

311.13098—@
—314.21083
84— 31113002

(’ - ,\,

(553.23?01 {1.82)

2% c
(3) K (1.82)563.28732 563.28703 {2.12) 50026148 (1.82) 2
(4) K (212) 567 28733 <& R B =
{4) sostituisce 563.28710 o
{3) sostituisce 563.28708 £
(2) sostituisce §21.28210 ”
{1} soslituisce 580.28728 <
DALLA MACCHINA * ACCIORNAMENTO Rev.
e - DE LA MAGIUIN?

~ BARRA 1.82 - 2.12 (XL) T e 06lAl-

B \ ¥ S DU PLEX 1.82- 2,12 BAR (1) BARRE 1.82 - 2.12 (X1} petivhns 4 MISE A JOUR

BARRA 182 - 212 (X) MESSER 1,82 212 (X) *N REW:;JONG 712002
AMNPASSUN

ZENNE



- -—312.31184 (A)

& -
&———314.21060

. 58028070
i 58027318

B 563.28684 {1.68) Fr
oM PN 156328685 (1.82)

L 563.28686 (2.12) A

31112153 )\
/= 314.21083 ;- 563.27723 7 \--300.00007
/ ’ 54 287
/, 31112151 /56128716 2428706

31421083

/7 56327169
g | %

N
] ,
\ - 331.12535
.: ——-580.28096 \ef” | =590 28692
e '
: !Q; - 563.28731 (168) %
//5 —+563.28732 {1.82)
. L-563,28733 (2.12)

/,
1 g - :

A ® - /% . £l 58028198
312.31080- - 5> L 22 B 31134080
B5.21128— R F v = ® - 31421101
ERTIIES At - -———311.13098
342152 —0 ¢ 2% 1421083 :
$14.21083 - 7 , §—311.13002 Q
563.28715 7 P S - 563.28700 {1.68) %
561.28717— T—563.28701 (1.82)

. 56328703 (2.12)
31312102 __
| "563.28712 (168) k 0

s o e
- _" ‘é\
I -4\

Y {1.68) 580.28720 o 590.28145 (1.68)% : ‘
{1.82) 580.26721 <& 530.28146 {1.82) @
{2.12) 580.28722 590.28147 (2.12) 2

z
DALLA MACCHINA T AGIORNAVENTO Rev.
SERE - - DE LA MASHUINS I_
— BARRA 1.68 - 1.82 - 2.12 (XL) o LA bAGUR e 06 A2
B\ ’S DUPLEX 1.68-1.82- 212 BAR (XU BARRE 1.68-1.82- 2,12 (X vy g MISE A JOUR
BARRA .68 -182-2.12 (X MESSER 1,68 - 1.82- 212 (X) *N RLIEN 10/2002
F ANPASSUNG

2ENNE



312.41080

f 314.11084

500.27287

580.02463 — 311,21801

590.27296 ——
590.27038
914.27083
312.11080

311.21801
900.00002

311.11273

58127043 U
e
314.13105 -
\\ )
3121811
e

311.12153

A28~ T 31421101
344100 —— 0 31421083
580,02430 ———

314.21102 — — -

31241100 - — — —

DE LA MAGUINA

! SCARPA - TAVOLA ANDANA DE LA MACHINE

| SERIE : | DALLA MACCHINA

|
! D U P L EX ’ SHOE - TIER BOARD ALOJAMENTO - TABLA From BPNRCHINE
PATIN - ALIGNEUSE MAHSCHUH - SCHWADRAUMER

AB DEFR MASCHINE

N.

gli;ggg 31121600 ‘\
: 311.12212 ~
561.27042

580.2725(
31211100

07
09 .1991 |




SERIE DUPLEX SCARPA-TAVOLA ANDANA 01.09.1991 TAV.007
CODICE -CODIGO
CODE-CODEZAHL DENOMINAZIONE DENOMINACION DENOMINATION DENOMINATION BEZEICHNUNG
311.11273 | VITE TE M12x150 UNI 5737-8G TORNILLO TE K12x150 UNI 5739-58 | VIS TE M12%150 UNI 5735-55 SCREW TE M12x150 UNI 5739-55 SCHRAUBE TE M12x150 UNI 5738 -55
31112151 | VITE TE MBx25 UNI 5739-8G TORNILLO TE M8x25 VIS TE M8x25 SCREW TE M8x25 SCHRAUBE TE M8x25
31112153 | VITE TE M8x35 UNI 5739-8G TORMNILLC TE M8x35 VIS TE M8x35 SCREW TE M8x35 | SCHRAUBE TE M8x35
31112212 | VITE TE M10x35 UNI 5739-8G TORNILLO TE M10x35 UNI 5739-8G | VIS TE M10x35 UN{ 5739-8G SCREWY TE M10x35 UNI 5739-8G SCHRAUBE TE M10x375 LINI 5739-8G
311.21600 | VITE TTQ M10x25 UNI 5731 55 | TORNILLO TTQ M10x25 UNI 883-53 ; VIS TTQ M10x25 UNI 883-58 SCREW TTQ M10x25 UN! 883-55 SCHRAUBE TTQ M10:x25 LINI 883-55
N1.21811 | VITE TTQ M10x65 LUNI 5731 TORNILLO TTQ M10x85 VIS TTQ M10x65 SCREW TTQ M10x65 SCHRAUBE TTQ M16x65
311.21801  VITETTQ M8x20 UNI 5731 53 TORNILLO TTQ M8x20 UNI 5731 VIS TTQ M8x20 UNI 5731 SCREW TTQ M8x20 UNI 5731 SCHRALBE TTQ M8x20 UNI 5731
312.11080 | DADO M8 UNI 5585 65 TUERCA M8 ECROU M8 NUT M8 MUTTEHR M2
31211100 | DADQ M10 UN| 5588 68 TUERCA M10 ECROU M10 NUT M10 MUTTER M10
31241080 | CADO AUTOBLOCTANTE M8 TUERCA AUTCBLOQUEANTE M8 EGROU AUTOBLOGQUANT M8 SELF LOCKING NUT M8 SELBSTBLOCKIERENDE MUTTER M8
312.41100 | BADO AUTOBLOCCANTE M10 TUERCA AUTOBLOQUEANTE M10 * ECROU AUTOBLOQUANT M10 SELF LOCKING NUT M10 SeLBSTBLOCKIERENDE MUTTER M10
312.41120 | DADO AUTOBLOCCANTE M12 TUERCA AUTOBLOQUEANTE M12 | ECROU AUTOBLOGUANT Mi2 SELF LOCKING NUT M2 SELBSTBLOCKIERENDE MUTTER M12
314.11084 | ROSETTA P.8 4x17 UNI 6592 ARANDELA PLANA 8.4 RONDELLE PLATE 8,4 FLAT WASHER 8.4 ABSTANDSRING 84
314.13105 | HOSET. PIANA 10,5x25,5 UNI 1738 ARANDELA PLANA 10,5x25,5 RONDELLE PLATE 10,5x25,5 FLAT WASHER 10,5225 5 ABSTANDSRING 10,5x25 5
414.21083 | SUPER-RANELLA 8 DIN 6769 SUPER ARANDELA 8 SUPER RONDELLE 8 SUPER WASHER 8 SUPER-SCHEIBE 8
314.21101 | SUPER-RANELLA10 DN 6769 SUPER ARANDELA 10 SUPER RONDELLE 10 SUPER WASHER 10 SUPER-SCHEIBE 10
S14.21102 | MOLLA TZ 28x10,2x1,25 D2093 MUELLE 10.2x28x1,5 RESSORT 10,2x28x1,5 SPRING 10,.2x28x1,5 FEDER 10,2x28x1,5
561.27042 | TENDITORE TENSCAH | TENDEUR IDLER SPANNVORRICHTUNG
561.27043 PIASTRA DI REGOLAZIONE PLET!NA DE REGULACION PLAQUE DE REGLAGE ADJUSTING PLATE EINSTELLUNGSPLATTE
580.02430 | MOLLA RESORTE RESSORT SPRING FEDER
580.02463 | BASTONE LUNGO BASTON LARGO CANNE LONGUE LONG STICK LANGER HOLZSTAB
590.27038 | TAVOLA ANDANA COMPLETA TABLA TABLE ALIGNEUSE CCMPLETE COMPLETE TIER BOARD KOMPLETTER SCHWADENTISCH
580.27250 | SCARPA DESTRA COMPLETA ALOJAMENTC DERECHC COMPLETO: MONTANT DROIT COMPLET COMPLETE RIGHT SHOE RECHTER SCHUH, KOMPLETT
590.27287 | SPARTIERBA COMPLETO PARTIDOR DE HIERBA COMPLETO | SEPARATEUR D'HERBE COMPLET | COMPLETE GRASS SEPARATOR KOMPLETTER GRASVERTEILER
58027298 ' PORTA BASTONE COMPLETO PORTA-BASTON COMPLETO PORTE-BATON COMPLET COMPLETE STICK HOLDER KOMPLETTER HOLZSTABTRAEGER
900.00002 . DECALCOMANIA ELL. BCS PICCOLA| AUTOADHESIVO BCS PEQUENG AUTOADHESIF BCS PETIT SMALL BCS TRANSFER KLEINER BCS AUFKLEBER




580.02463

590.27298
311.21801

—— —31,12155 *
—— ——311.12214
311.21660
—314.211N
: 590.27910 *
———314.21083

312.41080

314.11084 \
/@e /
* 590.27902 ).
31241128 ——
RED.02450

G /

SERIE DALLA MAE"CH.N;_ h
DE LA MAGLUIMA
- SCARPA - TAVOLA ANDANA DE LA MACHINE 07’2
- - FRCM THE MACHINE
B i" DU PL Ex SHOE - TIER BOARD ALOJAMENTO - TABLA FAGH THE MACHN
| PATIN - ALIGNEUSE MAHSGHUH - SCHWADRAUMER
N o 01.04.1993
| .




SERIE DUPLEX SCARPA-TAVOLA ANDANA 01.04.1993 TAV.007/2
ggg:ﬁg&%gﬁﬁ_ DENOMINAZIONE DENOMINACION DENOMINATION DENOMINATION BEZEICHNUNG
311.12155 | VITE TE M8x45 UNI 5739-8G TORNILLO TE M8x45 VIS TE MBx45 SCREW TE M8x45 SCHRAUBE TE M8x45
311.12214 | VITE TE M10x45 UNI 5739-8.8 TORNILLO M10x45 VIS M10xa5 SCREW M10x45 SCHRAUBE Mi0x45
311.21660 | VITE TTQ M12x70 UNI 5731 8G TORNMILLO M12x70 VIS M12x70 SCREW M12x70 SCHRAUBEM12x70
311.21801 | VITE TTQ M8x20 UNI 5731 55 TORNILLL TTQ M8x20 UNI 5731 VIS TTQ M8x20 UNI 5731 SCREW TTG M8x20 UNI 5731 SCHRAUBE TTQ M8x20 UNI 5731
312.41080 | DADO AUTOBLOCCANTE M3 | 1 JERCA AUTOBLOQUEANTE M8a ECROU AUTOBLOQUANT M8 SELF LOCKING NUT M8 SELBSTBLOCKIERENDE WUTTER M8
312.41123 | DADO FLANG/TO M12 AUTBL.M TUERCA ECROU NUT MUTTER
314.11084 | ROSETTA P.8,4x17 UNI 659 ARANDELA PLANA 8.4 RONDELLE PLATE 8.4 FLAT WASHER 8,4 ABSTANDSRING 2,4
314.21083 | SUPER-AANELLA # DIN 679 SUPER ARANDELA 8 SUPER RONDELLE 8 SUPER WASHER 8 SUPER-3SCHEIRE 8
314.21101 | SUPER-RANELLA 10 DIN 6796 SUPER ARANDELA 10 SUPER RONDELLE 10 SUPER WASHER 10 SUPER-ECHEIBE 10
580.02430 | MOLLA RESORTE : RESSORT SPRING FEDE!
580.02463 | BASTONE LUNGO BASTON LARGO CANNE LONGUE LONG STICK LANGER HOLZSTAB
580.27298 | PORTA BASTONE COMPLETO PORTA-BASTON COMPLETQ PORTE-BATON COMPLET COMPLETE STICK HOLPER KOMPLETTER HOLZSTABTRAEGER
580.27902 | TAVOLA ANDANA COMPLETA TABLA TABLE ALIGNEUSE TIER BOARD SCHWADENTISCH
530.27910 f SCARPA DESTRA COMPLETA ALOJAMENTOQ DERECHO MONTANT DROIT COMPLET COMPLETE RIGHT SHOE RECHTER SCHUH, KOMPLETT
900.00002 | DECALCOMANIA ELL. BCS PICCOLA | AUTOADHESIVO BCS PEQUENO AUTCADHESIF BCS PETIT SMALL BOS THANSFER KLEINER BCS AUFKLEBER




P

[31 1.21801 (8x20)

—— §11,12155 (Bxd5)
—— —— 311.12214 {10x45)
— 311.21660 (12x75)

@ 314.21101
314.21083

’.
u

]

"
i

1
= N
4
=3

.\Il

’@/
!
Ly

' 530.27916*
[
312.41080 !
314.11084
-ﬁ‘e @
- \f‘ }
500.27802 *-§ N
312.41123— )
580 02430 —
* (12¢AQ) 311.12265 £ 312.11100
3211120 + 31211080
] : SERIE ) DALLA MAGCHINA i >
SCARPA - TAVOLA ANDANA ., . 07/ 3
DU P LEX SHOE - TIER BOARD ALOJAMENTO - TABLA | FROM 11i& MACHIN !
H - " ' AB DEF MASCHINE T
i PATIN - ALIGNEUSE MAHSCHUH - SCHWADRAUMER : 01 11 1993
| | N.. 4762 - IO




580.02463

900.00002 ———~ 590.27298
[311.21801 (8x20)

311.12155 (8x45)
— 311.12214(10x45)
31121660 (12x75)

///__—314.21101
314.21083

(

312.41080
314.11084

D %,

N N
50.27902 \§ S
31241123 J

580.02430 ——

(12x40) 311 12265 312.11100
31211120 312.11080
561.27912
’ —_——
SERIE DALLAMACCHINA | AGGICANAMENTO
SCARPA - TAVOLA ANDANA D camame | REVISION 07/ 4
B C S D U PL EX SHOE - TIER BOARD ALOJAMENTO - TABLA FROMTHE WACHING | VISE A JOUR
PATIN - ALIGNEUSE MAHSCHUH - SCHWADRAUMER ] APLAZAMIENTO
» N.| ANPASSUNG 01.06.1995

590.27916




580.02463
59027298
311.21801 (8x20)

- 51121660 (12x75)
e 500,28060 He (6)
———312.11100
314.21101
------------ 312.11100
— 314.21101

312.41080
314.11084

590.27902 - -t
31241123 — / ,
580.02430 — e
(12640} 31112265 — e
A28 s e S /
N GB128244 e
(6} sostituisce 590.27916
SERIE DALLA MACC HINA
SCARPA - TAVOLA ANDANA gy N, 07/5
DU P L Ex SHOE - TIER BOARD ALOJAMENTO - TABLA rraougfie Bhoune
PATIN - ALIGNEUSE MAHSCHUH - SCHWADRAUMER 4/1997
* N. 10938




580.02463
560.27298
311.21801 (8x20)

M—m 1.21660 {(12x75)
4 590.28060 (DUPLEX)
590.28736 (DUPLEX XL) %

31211100
31421101

312.41080
314 11084
590.27902

580.02430 -

07

Rev.

6

324423 —
312.11100
31421101
561.28244
31112265 (12%40)
DALAMACCHINA | AGGIORNAMENTO
e SCARPA - TAVOLA ANDANA OF L WAGH
CE LA MACHINE APMLAZAMIENTO
DUPLEX SHOE - TIER BOARD PATIN - ALIGNEUSE e MISE A JOUR
ALOJAMIENTO - TABLA MAHSCHUH - SCHWADRAUMER AN REVISION
AMNPASSLING

6/2002

2ENNE



341.10050
314.11210
561.27340 (SPESS. 0,5)
561.27338 ( SPESS. 1)
561.27339 (SPESS. 1,5)
563.27341

312.41100
561.27265 -
311.21603

2
m
=2
m

SLITTE

DUPLEX | o

PATINS

PATINS
SCHLITTEN

DALLA MACCHINA

DE LA MAQUINA
DE LA MACHIN

311
311

12218
12152

314.21083

FROM THE MACHINE
AB DER MASCHINE

N

312.41100

580.27414
561.27254
311.21600

08

09. 1991




SERIE DUPLEX SLITTE 01.09.1981 TAV.008
——

CODICE -CODIGO

CODE-CODEZAHL DENOMINAZIONE DENOMINACION DENOMINATION DENOMINATION BEZEICHNUNG
31112152 | VITE TE M8x30 UNI 5739-8G TORNILLC TE M8x30 VIS TE M38x30 SCREW TE MBx30 SCHRAUBE TE M8x30
31112219 | VITE TE M10x25UNI 5739-8G TORNILLO TE M10x25 UNI 5739-8G | VIS TE M10x25 UNI 5739-8G SCREW TE M10x25 UNI 5739-8G SCHRAUBE TE M10x25 UN! 5733-8G
311.26600 VITE TTQ M10x25 UN! 573155 TORNILLO TTGQ M10x25 UNI 883-55 : VIS TTQ M10x25 UN| 883-55 SCREW TTQ M10x25 UNI 883-55 SCHRAUBE TTQ M10x25 UNI 883-55
311.21603 | VITE TTQ M10x40 UNI 5731 TORNILLG TTQ M10x40 VIS TTQ M10x40 SCREW TTQ M10x40 SCHRAUBE TTQ M10x40
31241100 | DADO AUTCBLOCCANTE M10 TUERCA AUTOBLOQUEANTE M10 | ECRCU AUTOBLOQUANTE M10 SELF LOCKING NUT M10 ; SELBSTBLOGKIERENDE MUTTER M10
314.11211 | ROSETTA P. 21x37 UNI 6592 . ARANDELA PLANA 21x37 RONDELLE PLATE 21x37 FLAT WASHER 21x37 ADSTANDSRIMG 21x37
314.21083 | SUPER-RANELLA 8 DIN 679 SUPER ARANDELA 8 SUPER RONDELLE 8 SUPER WASHER 8 SUPER-SCHEIBE
341.10050 | COPIGLIA A 5x35 UNI 1336 ACC., PASADOR 5x35 GOUPILLE 5x35 COTTER PIN 5x35 SPLINT 5235
561.27254 | SLITTA SUPPLEMENTARLE SINISTRA| PATIN SUPPLEMENTAL [ZQUIERDO | PATIN SUPPLEMENTAIRE GAUCHE | ADDITIONAL LEFT SKID SHOE ZUSATZGLEITSOHLE, LINKS
561.27255 | SLITTA SUPPLEMENTARE PATIN SUPPLEMENTAL PATIN SUPPLEMENTAIRE ADDITIONAL SKID SHOE ZUSATZGLEITSOHLE
561.27338 | SPESSORAE MM1,00 ESPESOR 1,00 MM EPAISSEUR 1,00 MM SHIM 1,00 MM ZWISCHENLAGE 1,00 MM
561.27339 | GPEESORE MM1,50 ESPESOR 1,50 MM EPAISSEUR 1,50 MM SHIM 1,50 MM ZWISCHENLAGE 1,50 MM
561.27240 . SPES3ORE MM0,5 ESPESOCR 0,5 MM EPAISSEUR §,5MM SHIM 0,5 MM ZWISCHENLAGE 0,5 MM
563.27341 | FIASTRA Di CONSUMO PLETINA DE CONSUMO PLAQUE D'USURE WEAR PLATE VERSCHLEISSPLATTE
590.27414 | SLITTA SIN. COMPLETA PLETINA 1ZQ. COMPLETA PATIN GAUCHE COMPL. COMPLETE LEFT SKID SHOE LINKE GLEITSOHLE, KOMPLETT




561.27340 (SPESS. 0.5)
561.27338 { SPESS. 1)
561.27339 {SPESS. 1,5)
* 56327057

* 311.12219
561.27265

311.21600

BCS

g ¢
DALLA MACCHINS

31112218
311.12152
314.21083

312.41100

590.27064 *
B561.27066 *
311.21600

08/1

SERIE N
SLITTE | oM
DUPLEX | sw PATINS T e
! PATINS SCHLITTEN
| N. 3628

01.04.1993




SERIE DUPLEX SUTTE 01.04.1593 TAV.008/1
o baonae DENOMINAZIONE DENOMINACION | DENOMINATION DENOMINATION BEZEICHNUNG
311.12152 | VITE TE M8x30 UNI 5739-8G TORNILLO TE M8x30 VIS TE M8x30 SCREW TE M8x30 SCHRAUBE TE M8x30
311.12219 | VITE TE M10x25UNI 5739-8G TORNILLO TE M10x25 UNI 5739-8G | VIS TE M10x25 UNI 5739-8G SCREW TE M10x25 UNI5739-8G | SCHRAUBE TE M10x25 UNI 5739-8G
311.21600 | VITE TTQ M10x25 UNI 5731-55 TORMILLO TTQ M10x25 UNI 883-58 | VIS TTQ M10x25 UNI 883-55 SCREW TTQ M10x25 UNI 883-58 SCHRAUBE TTQ M10x25 UNI 883-55
312.41100 | DADO AUTOBLOCCANTE M10 TUERCA AUTOBLOQUEANTE M10 | ECROU AUTOBLOQUANTE M10 [ SELF LOCKING NUT M10 SELBSTBLOCKIERENDE MUTTER M10
314.21083 | SUPER-RANELLA 8 DIN 6796 | SUPER ARANDELA 8 SUPER RONDELLE 8 SUPER WASHER 8 SUPER-SCHEIBE 8
561.27066 | SLITTA SUPPLEMENTARE SiN PATIN SUPPLEMENTAL PATIN SUPPLEMENTAIRE ADDITIONAL SKID SHOE ZUSATZGLEITSOHLE
561.27255 | SLITTA SUPPLEMENTARE PATIN SUPPLEMENTAL PATIN SUPPLEMENTAIRE ADDITIONAL SKID SHOE ZUSATZGLE{TSOHLE
§61.27338 | SPESSORE MM 1,00 ESPESOR 1,00 MM EPAISSEUR 1,00 MM SHIM 1,00 MM ZWISCHENLAGE 1,00 MM
561.27339 | SPESSORE MM 1.50 ESPESOR 1,50 MM EPAISSEUR 1,50 MM SHIM 1,50 MM ZWISCHENLAGE 1,50 MM
561.27340 | SPES30ORE MM 0,5 ESPESOR 0,5 MM EPAISSEUR 0,5MM SHIM 0,5 MM ZMISCHENLAGE 0,5 MM
563.27057 | PIASTRA Di CONSUMO PLETINA PLAQUE PLATE PLATTE
590.27064 | SLITTA SINISTRA COMPLETA PATIN PATIN SKID SHOE SCHLITTEN




311.12219 {10x25)
311.12155 (8 x 45) *
311.12152 (8x30)

(SPESS. 0,5) 561.27340 314.21083

(SPESS. 1) 561.27338
(SPESS. 1,5) 56127339
* 56327057

312.41100

(10x25) 31112219
561.27255
590.27918 *
56127922 *
311.21600 {10x25)

(10x25) 311.21600

| SERIE : | DALLA MAGCHINA |

| | sLTTE maes o T 082

DUPLEX SKID PATINS | FROM THE HACHIN
| AB DER MASCHINE

PATINS SCHLITTEN | )

| N. 4605

01.11.1893




{10x25) 31112219
561.27255

% 311.12154

{10x25) 311.21600 -
W 56128255 ——

-

[

e—-_;

\

—— 31112219
31112151 %
—314.21083

- -~ 530.28250 K
%_ - -311.21600 (10x25)

DUPLEX

SKID
PATINS

SLITTE

DALLA MAGCHINA

OE L# MAQUITA
DE LA MACHINE
PATINS FROM THE MACHINE

08/3

A8 DEA MASCHINE
SCHLITTEN

* N.

10938

471997




— 31112212 (10x35) %
321101 *
A

500.28250

31241100

@7-"-31421101 *
1 58028742 %

* (10x30) 31112211
* 31421101
561.27255

10%25) 311.21600 —@{
561.28255

DALLA MACCHINA G IORNAMENTO
e SLITTE o e (2
-y DE LA MACHIN APLAZAMENTO
FROM THE MAC | INE
E‘ (& S D U P L EX SKID PATINS 2B DER MascHE MISE A JOUR
PATING SCHLITTEN REVISION
* N ANPASSUNG




590.27185

300.00001 300.00031

561.27395
580.27371
300.00169
300.00020

561.27395

4 580.27344

@ 7
o= 580.27367
p Y, 80.273
[ A 580.27396 2 580.27345
5 3, 300.21025 /) \‘Il
g ¢
& A 9, N
o 4
o J f) ]
?" ) 311.12213

(NS 561.19919 ™
&————31241100

/e
‘ D,
4;‘,2»
//f////

BCS

SERIE

DUPLEX

SOLLEVAMENTO MECCANICO
MECHANICAL LIFT LEVANTAMIENTO MECANICO
RELEVAGE MECANIQUE MECHANICHER AUSMUB

DALLA MACCHINA
DE LA MAQUINA

DE LA MACHINE
FROM THE MACHINE
AB DER MASCHINE

N.

580.02052
581.27304
314.11210
341.10042

09

09. 1991




SERIE DUPLEX SOLLEVAMENTO MECCANICO 01.09.1991 TAV.009
D  Od
CODICE -CODIGO
CODE.CODEZAHL DENOMINAZIONE DENOMINACION DENOMINATION DENOMINATION BEZEICHNUNG
300.00001 | INGRASSATORE M.10 ENGRASADOR M10 GRAISSEUR M.10 LUBRICATOR M10 SCHMIERNIPPEL M10
300.00020 . MORSETTO PER FUNE 5/16" ABRAZADERA 5/16" SERRE-CABLE 5/16" CLAMP 5/16" KLEMME 5/16”
300.00031 | GRILLO PER CATENA 1/2* GRILLETE PARA CADENA 1/2" GRILLON POUR CHAINE 1/2" CRICKET, CHAIN 172" SCHAKEL FUR KETTE 1/2°
300.00169 | REDANGIA PER FILO 8 MM JUARDACABO & MM COSSE-COEUR 8 MM THIMBLE 8 MM EISERNER RING 8 MM
300.21009  FASCETTA SER/TUBO 10-17 ACC. | ERIDA BANDE CLAMP BAND
311.12213 : VITE TE M10x40 UNI 5739-6G TORNILLO TE M10x40 UNI 5739-8G | VIS TE M10x40 UNI 5738-8G SCREW TE M10x40 UNI 5739-8G | SCHRAUBE TL 110x40 UNI 5739-8G
311.12219 : VITE TE M10x25 UNI 5739-6C TORNILLO TE M10x25 UNI 5739-8G | VIS TE M10x25 UNI 5739-8G SCREW TE M10x25 UNI 5739-8G | SCHRAUBE TE M10x25 UN! 5739-8G
31211100 | DADO M10 UNI 5583 6S TUERGA M10’ ECROU M10 NUT M10 MUTTER M10
314.11210 | ROSETTA P. 2137 UN) 6592 ARANDELA PLANA 21x37 RONDELLE PLATE 21x37 FLAT WASHER 21x37 ADSTANDSRING 21x37
314.21101 | SUPER-RANELLA 10 DIN 6796 SUPER ARANDELA 10 SUPER RONDELLE 10 SUPER WASHER 10 SUPER-SCHEIBE 10
341.10042 | COPIGLIA A 4x30 UNI 1336 ACC. PASADOR 4x30 GOUPILLE 4x30 COTTER PIN 2x30 SPLINT 4x30
561.19919  RONDELLA 14,2x36x6 ACC. ARANDELA 14,2x36x6 RONDELLE 14,2x36x6 | WASHER 14,2x36x6 SCHEIBE 14,2x36x6
56127304 | PERNO | PERNO PIVOT PIN STIFT
56127385 | PIASTRA AGGANCIO CATENA ! PLETINA ENGANCHE CADENA PLAQUE ATTACHE CHAINE CHAIN COUPLING FLATE BEFESTIGUNGSPLATTE AN KETTE
550 27344 | CATENA PER TELAIO COMPLETA | CADENA PARA CHASIS COMPLETA | CHAINE POUR CHASSIS COMPLETE | COMPLETE CHAIN FOR FRAME KOMPLETTE KETTE FUER RAHMEN
560.27345 | CAVO SOLLEVAMENTO CABLE DE ELEVADOR CABLE DE RELEVAGE LIFTING CABLE HUVKABEL
580.27367 | GUAINA VAINA GAINE SHEATH HUELLE
580.27371 | CATENA CAVO SOLLEVAMENTO | CADENA CABLE ELEVADOR CHAINE GABLE DE RELEVAGE CHAIN LIFTING CABLE HETTEHUBKABEL
580.27396 | CUFFIA (CAT. MALO ART. 19274) | PROTECCION PROTECTION PROTECTION SCHUTZ
590.27186 | TUBO CAVO SOLLEVAMENTO COMPL. | TUBO PARA CABLE DE ELEVADOR | TUYAU POUR CABLE DE RELEVAGE | TUBE FOR LIFTING CABLE ROHR FUER HUBKABEL




580.27186
300.00001

SERIE

DUPLEX

— 31211100
31421101
31112219

580.27396
300.21025

300.00031
561.27395

580.27367
580.27345

SOLLEVAMENTO MECCANICO

MECHANICAL LIFT LEVANTAMIENTO MECANICOQ
RELEVAGE MECANIQUE MECHANICHER AUSMUB

DALLA MACCHINA
CDE LA MAQUINA

DE L& MATHIN
FROM THE MAGHINE
AB DER MASCHINE

09/1

3628

01.04.1993




SERIE DUPLEX SOLLEVAMENTG MECCANICO 01.04.1993 TAV.009/
ggg?_g;oéﬁﬁ DENOMINAZIONE DENOMINACION DENOMINATION DENOMINATION BEZEICHNUNG
300,00001 | INGRASSATORE M.10 ENGRASADOR M10 GRAISSEUR M.10 LUBRICATOR M1C SCHMIERNIPPEL M10
300.00020 [ MORSETTC PER FUNE 5/16" ABRAZADERA 5/16" SERRE-CABLE 5/16" CLAMP 5/18" KLEMME 5/16"
300.00031 | GRILLO PER CATENA 1/2° GRELETE FARA CADENA 1/2" GRILLON POUR CHAINE 1/2° CRICKET, CHAIN 1/2" SCHAKEL FUR KETTE 1/2*
300.00168 | REDANCIA PER FILO 8 MM GUARLDACABO 8 MM COSSE-COEUR 8 MM THIMBLE 8 MM EISERNER RING 8 MM
30021009 | FASCETTA SER/TUBO 10-17 ACC. ERIDA BANDE CLAMP BAND
300.21025 | FASCETTA SERRATUBOC 25-4¢ BRIDA BANDE CLAMP BAND
311.12219 | VITE TE M10x25 UNI 5739-8G TORNILLO TE M10x25 UNI 5739-8G | VIS TE M10x25 UNI 5739-8G SCREW TE M10x25 UNI 5739-8G SCHEAUBE TE M10x25 UNt 5739-8G
312.1110G | DADO M10 UN! 5582 6% TUERCA M10 ECRCU M10 NUT M10 MUTTER M10
314.21101 | SUPER-FRANELLA 10 OIN 6796 SUPER ARANDELA 10 SUPER RONDELLE 10 SUPER WASHER 10 SUFER-SCHEIBE 10
561.27385 { PIASTRA AGGANCIO CATENA PLETINA ENGANCHE CADENA PLAQUE ATTACHE CHAINE CHAIN COUPLING PLATE BEFESTIGUNGSPLATTE AN KETTE
580.27345 | CAVD SCLLEVAMENTO CABLE DE ELEVADOR CABLE DE RELEVAGE LIFTING CABLE HUVKABEL
580.27367 | GUAINA VAINA GAINE SHEATH HUELLE
520.27371 [ CATENA CAVGC SOLLEVAMENTO CADENA CABLE ELEVADOR CHAINE CABLE DE RELEVAGE CHAIN LIFTING GABLE HETTE HUBKABEL
500.27396 | CUFFIA (CAT. MALO ART. 19274) PROTECCION PROTECTION PROTECTION SCHUTZ
55%0.27186 | TUBO CAVO SOLLEVAMENTO COMPL. | TUBC PARA CABLE DE ELEVADOR | TUYAU POLIR CABLE DE RELEVAGE | TUBE FOR LiFTING CABLE ROHR FUER HUBKABEL




/\_
e — #
590.27186 P __ :
(M10) 300.00001 —~  /
/_,- a2 4,
/ :

SERIE

»

MECHANICAL LIFT
RELEVAGE MECANIQUE

e

211055 (5x40) +
565.27231 *

31211100
314.21101
31112219 (10x25)

300.21009 (10A7)

&
Pt

R
58027396 N
s
300.21025 (25/45) g
X

2,

300.00031 (1/2")
561.27395
580.27371
300.00173 (D.10) *
300.00012 (22" *

58027367
580.27345 (D.10)

i
L]

SOLLEVAMENTO MECCANICO
LEVANTAMIENTO MECANICO
MECHANICHER AUSMUB

" DE LA MAGUINA

DE LA MACHINE

0

FROM THE MACHINE °
AB DER MASCHINE ———-——

N.

iag 01.11.1993




321100

590.27186 —==314.21101
{M10) 300.00001- 311.12219 (10x25)
£65.27231 ———-
(5x40) 342.11055 —\o
58027806 — | 300.00031 {1/2°)
(25/45) 300.21025 - I —— 56107395
_ ~_ ¢ 58027371
T T 30000173(D.10)
- T 300,00019 (3/8")
e
300.21009 {10/17)
580.27345 (D.10)
SERIE DALLA MACOHINA AGGIORNAMENTO
CE LA MAQUINA
SOLLEVAMENTO MECCANICO l * . REVISION 09/3
DUPLEX MECHANICAL LIFT LEVANTAMIENTO MECANICO | Frow The wackine | WISE A JOUR
RELEVAGE MECANIQUE MECHANICHER AUSMUB APLAZAMIENTO | 411007
_ N.[  ANPASSUNG




31415164 %
561.21739 ] /511.23197* rp——————— 31421130 %

@/ : a\?>—312.11120*

314.21130%

3

]
*314.15154

% 511.28197
> A % 342.11063 I‘

% 550.28188 — Y 590.28190
Yo 311.12264

SERE SOLLEVAMENTO MECCANICO DELAMAG A | iy
~ o DE LA MACHIME 09 04
B ) DU PLEX MECHANICAL LIFT LEVANTAMENTO MECANICO | s e e
RELEVAGE MECANIQUE MECHANICHER AUSMUB N, ] 6/2000 &




i

580.27192

314.11210
341.10042

341.10031
383.01800
314.80145
300.00216

580.27119

580.29746
590.27181
380.00050
561.27183 580.27185
590.31482 512.31495

300.00779

381.04412
382.02040

A /) . -
P

&
N
[
I
N\
HAN ol
M 1
/:'k/\\l Hi 1
IR A
N | \
N | /4\
NSk N
\\\ﬂ\(/’ ~
ST e L
e ”

BCS

SERIE ‘

DUPLEX HYDRAULIC LIFT

RELEVAGE HYDRAULIQUE

SOLLEVAMENTO IDRAULICO
LEVANTAMIENTO FONTANERO
HYDRAULISCHER AUSHUB

DALLA MACCHINA ’
DE LA MAQUINA "
DE LA MACHINE \

10

FROM THE MACHINE

AB DER MASCHINE

N.

09 . 1991




SERIE DUPLEX SOLLEVAMENTO IDRAULICO 01.09.1991 TAV.010
ggg?_g;,ggﬁ_ﬂ_ DENOMINAZIONE DENOMINACION DENOMINATION DENOMINATION DEZEICHNUNG
300.00216 | VITE PER ATTACCO BM-M14x1,5 TORNILLO P. ATTAQUE BM-M14x1,5| VIS POUR ATTACHE BM-M14x1,5 SCREW F. COUPLING BM-M14x1,5 | SCRAUBEF. BEFEST. BM-M14x1,5
300.00779 | TAPPO SFIATO M10x1 TMVOM TAPON BOUCHON D'EVENT BREATHER PLUG ENTLUEFTUNGSPROFFEN
300.22093 | COLLARE DIAM/SERRAGGIO MAX 90 | COLLARIM ERETER 353-255,6x5,9 | COLLIER BRETER 352-255,6x5,9 COLLAR BRETER 353-255,6x5,9 RING BRETER 353-255,6x5,9
311.12211 | VITE TE M10x30 UNI 5739-8G TORNILLO TE M10x30 VIS TE M10x30 SCREW TE M10x30 SCHRAUBE TE M10x30 :
31241100 | DADO AUTOBLOCCANTE M10 : TUERCA AUTOBLOQUEANTE M10 | ECROU AUTOBLOQUANT M10 SELF LOCKING NUT M10 SELBSTBLOKIERENDE MUTTER M10
314.11210 | ROSETTA P. 21x37 UNI 6582 ARANDELA PLANA 21x37 RONDELLE PLATE 21x37 FLAT WASHER 21x37 ADSTANDSRING 21x27
314.21101 | SUPER-RANELLA 10 DIN 6796 SUPER ARANDELA 10 SUPER RONDELLE 10 SUPER WASHER 10 SUPER-SCHEIBE 1€
314.80145 | ROSET. PIANA 14,5x18x1 ALL RIC ARANDELA PLANA 14,5x18x1 RONDELLE PLATE 14,5x18x1 FLAT WASHER 14,5x18x1 ADSTAMDSRING 14,5x18x1
341.10031 | COPIGLIA A 5x30 UNI 1336 ACC. PASADOR 3x30 GOUPILLE 3x30 COTTER PIN 3x30 SPLINT 5x30
341.10042 | COPICLIA A 4x30 UNI 1336 ACC. PASADOR 4x30 GOUPILLE 4x30 COTTER PIN 4x30 SPLINT 4x30
351.11030 | SEEGER INTERNQ D 30 DIN 472 SEEGER SEEGER CIRCLIP SEEGERRING
380.00050 | ANELLO GUIDA E/DWR 50 POLYPAC | ANILLO GUJA SAGUE GUIDE GUIDE RING FUEHRUNGSRING
381.04412 | OR 3175 44,12x2,62 OR 3175 QR 3175 OR 3175 OR 3175
38201201 | GUARNIZ. BALS. 8118070 30x18x7,5 | GUARNICION 30x18x7,56 JOINT 30x18x7.5 GASKET 30x18x7,5 DICHTUNG 30x18x7.,5
382.05040 | GUARNIZIONE POLYPAC B196157/3 | GUARNICION JOINT GASKET DICHTUNG
385.01800 ;| ANELLC RASC. ANGUS RS 18x28x7 | ANILLO BAGUE RING RING
| 512.31495 | FLANGIA ANTERIORE BRIDA ANTERIOR BRIDE ANTERIEURE FHONT FLANGE VORDERER FLANSCH
561.27183 | CILINDRO CILINGRO CYLINDRE SYLINDER ZYLINDER
561.27304 | PERNO PERNO PIVOT FiN STIFT
580.02052 | SPILLO CLAVITA EFINGLE PIN STIFT
58027119 ! INNESTQ RAPIDO 1/2° M18x1,5 ENGANCHE RAPIDO 1/2" M18x1,5 ATTACHE RAPIDE 1/2"' M18x1.5 QUICK COUPLING 1/2° M18x1,5 SCHNELLKUPPLUNG 1/2" M18x1,5
580.29746 | TUBO X SOLLEVAMENTO COMPL. TUBD PARA ELEVACION TUYAU POUR RELEVAGE PIPE FOR LIFTING ROHR ZUR ERHEBUNG
580.27181 | PISTONE COMPLETO PISTON COMPLETCG PiSTON COMPLET COMPLETE PISTON KOMPLETTER KOLBEN
580.27192 | SUPPORTO PISTONE COMPLETC SOPORTE PISTON COMPLETO SUPPORT PISTON COMPLET COMPLETE PtSTON SUPPCRT KOMPLETTER HALTER FUER KOLBEN
590.31482 | FLANGIA POSTERIORE COMPLETA | BRIDA POSTERIOR BRIDE PLETERIEURE REAR FLANGE HINTERER FLANSCH
592.27180 | PISTONE COMPLETO DI RACCORDO| PISTON CON ATAQUE PISTON AVEC RACCORD PISTON WITH FITTING KOLBEN MIT VERBINDUNG




[ — {

4 ﬁ FROM THE MACHINE :
B ‘., S | DU P LEX HYDRAULIC LIFT LEVANTAMIENTO FONTANERO | g |

311.12005 580.27824
Mz —— 342.11062 34211062
561.27820 — 314.11066 381.13460
312.11060 561.27837 532.27815

380.00025

380.00395

523.27816

380.00304

561.27219
b )

_f%‘ry

561.27845

311 21560 —/”/'%

59227821 ——— ¢
59227210 7 7\

~—314.80145
561.29743

i

312.11060

314.11066

342.11126
590.27834

314.11068 /

312.41060

380.00070 381.10448

56127814 s 10448
31241100 312.11162 :
' - 566.: 12.11100
590.27810 £66.27812 5
580.27818 56327813
381.11568
300.22093
580.29746
— 251.13460 314.80190
— 561.27817 580.27119
————300.00779
o A | -~ A | |
i DALLA MAGCHIN,
SERIE E onswfoul§ 10 “

SOLLEVAMENTO IDRAULICO DE L& MACHINE

RELEVAGE HYDRAULIQUE HYDRAULISCHER AUSHUB

101.04.1993|

N.. 3628




SERIE DUPLEX SOLLEVAMENTO IDRAULICO 01.04.1993 TAV.0101
gggg_ga%ggﬁﬁ_ DENOMINAZIONE DENOMINACION DENOMINATION DENOMINATION BEZEICHNUNG
300.00105 | CAT. GENOVESE 8MG 35x13 DF3,4 | CADENA 8MG 35213 DF3,4 CHAINE 8MG 35x13 DF3,4 CHAIN 8MG 35x13 DF34 KETTEN 8MG 35x13 DF3,4
300.00779 | TAPPO SFIATO M10x1 TMVOM TAPON BOUCHON D'EVENT BREATHER PLUG ENTLUEFTUNGSPROFFEN
300.22093 | COLLARE DIAM/SERRAGGIO MAX 90 | COLLARIN BRETER 353-255,6x5,8 | COLLIER BRETER 353-255,6x5,9 COLLAR BRETER 353-255,6x5.9 RING BRETER 353-255,6x5,9
31112085 ) VITE TE MBx&0 UNI 5739-8G TORNILLO VIS o SCREW SCHRAUBE
311.21560 | VITE TTQ MEx20 UNI 5731-55 | | JRNILLO M6x20 VIS M6x20 SCREW M6x20 SCHRAUBE Méx20
31211060 | DADC M6 UNI 5588 65 TUERCA M6 ECROU M& NUT M8 MUTTER M6
312.11160 | DADC M10 UNI 5588 65 TUERCA M10 ECROU M10 NUT M10 MUTTER M0
J12.11162 | DADO AUTOBL. M16x1,5 BASS0 TUERCA M16x1,5 ECROU M16x1,5 NUT M16x1,5 MUTTES M16x1.5
312.41060 | DADO AUTOPLOCCANTE M6 TUERCA AUTOBLOQUEANTE M6 ECROU AUTGBLOQUANT M6 SELF LOCKING NUT M6 SELESTELOKIERENDE MUTTER M6
312.41100 | DADO AUTOBLOCCANTE M10 TUERCA AUTOBLOQUEANTE M10 | ECROU AUTOBLOQUANT M10 SELF LOCKING NUT M10 SELBSTBLOKIERENDE MUTTER M10
314.11066 | ROSETTA P/NA 6,6x18 UNI 6593 ACC. | ARANDELA PLANA RONDELLE PLATE FLAT WASHER ADSTANDSRING
314.80145 | ROSET. PIANA 14,5x18x1 ALL RIC ARANDELA PLANA 14,5x18x1 RONDELLE PLATE 14,5x18x1 FLAT WASHER 14,5x18x1 ADSTANDSRING 14,5x18x1
314.80190 | ROSEY. PIANA 18,6x24x1 5 AL. RIC | ARANDELA RONDELLE WASHER ADSTANDSRING
3421106 f SPINA ELASTICA 6x30 DIN 1481 ESPINA DE RESISTENCIA 6x30 CLAVETTE ELASTIQUE 6x30 SPRING PIN 6x20 SPANNSTIFT 6x30
24241126 | SPINA EL. 14x50 UNI 6873 ESPINA DE RESISTENCIA 14x50 CLAVETTE ELASTIQUE 14x50 SPRING PIN 14350 SPANNSTIFT 14x50
380.00025 | ANELLO GUIDA 'DWR25/2 PCLYPAC | ANILLO BAGUE RING RING
3B0.00070 | GUARNIZ.RSE 40-25 W PQLYPAC GUARNIGION JOINT GAGKEN DICHTUNG
380.00304 | ANELLO RASC.WRMO088137 1/C POLY | ANILLO BAGUE FING RING
380.00395 | GUARN. BALSELE B 137098 POLYPAC| GUARNICION JOINT GASKET DICHTUNG
38110448 | OR 2018 4,48x1,78 CR 2018 OR 2018 G-RING 2018 O-RING 2018
381.11568 | GUARNIZ. OR 2068 17,17x1,78 GUARNICION JOINT OR 2068 GASKET OR 2068 DICHTUNG OR 2068
381.13460 | OR 3137 34,60x2,62 OR 3137 OR 3137 O-RING 3137 O-RING 3137
523.27816 | FLANGIA ANTERIORE BRIDA BRIDE FLANGE FLANSCH
532.27815 | MANICOTTO SEPARADOR ENTRETOISE SPACER DISTANNZSTUECK
561.27814 | PISTONE PISTON PISTON PISTON KOLBEN
561.27817 | CILINDRC CILINDRO CYLINDRE CYLINDER ZYLINDER
561.27819 | TESTA CABEZA PISTON TETE DE FISTON PISTON HEAD KOPF, KOLBEN
561.27820 | FORCELLA ATAQUE PISTON ATTACHE PISTON PISTON COUPLING BEFESTIGUNG, KOLBEN
561.27837 | PERNO SGANCIO PERNO AXE PIN LAGERZAPFEN
561.27845 | DISTANZIALE ESTERNO SEPARADOR ENTRETOISE SPACER DISTANZUECK
661.29743 } RACCORDO VALVOLA ATTAQUE VALVULA RACCORD SQUPAPE VALVE FITTING VERBINDUNG, VENTIL
563.27813 | ROSETTA ARANDELA, RONBELLE WASHER FEDERSCHEIBE
563.29744 | VITE REGOLAZIONE VALYOLA TORNILLG REGULACION VALVULA | VIS REGLAGE SOUPAPE VALVE ADJUSTING DSCREW SCHRAUBE, VENTILEINSTELLUNG
566.27812 | ASTA PISTONE VARILLA, FisTON PISTON TIGE PISTON AROD KOLBEN STANGE
580.2711¢ | INNESTO RAPIDO 1/2" M18x1,5 ENGANCHE RAPIDO 1/2" M18x1,5 ATTACHE RAPIDE 1/2" M18x1,5 QUICK COUPLING 1/2" M18x1,5 SCHNELLKUPPLUNG 1/2" M18x1.5
530.27818 | TIRANTE TIRAMTE TIRANT TIEROD ZUGSTANGE
580.26746 | TUBO X SOLLEVAMENTO COMF TUBO PARA ELEVACION TUYAU POUR RELEVAGE PIPE FOR LIFTING ROHR ZUR ERHEBUNG
590.27810 | FLANGIA POSTERIORE COMP! BRIDA POSTERIOR BRIDE POSTERIEURE REAR FLANGE HINTERER FLANSCH
590.27824 | LEVA COMPLETA PALANCA LEVIER LEVER HEBE!
£90.27834 | FERMO COMPLETQ ESTECIONAMENTO ARRET LOCK ANECHLAG
592.27210 | CILINDRO COMPL.RACGORDI (T.93) | CILINDRO CYLINDRE CYLINDER ZYLINDEH
§92.27821 | LIMITATORE COMPLETO LIMITADOR LIMITEUR LIMITING DEVICE | EGRENZER

1




311.12095:' B D P 342 14062 381.13460
314.11066 --—————————— 53227815

34211126 \1 """"""""""" 56127837
311.21560——----—---—---—@% ‘ () % —- 56127845 —— === 380.00025
314.11066 2 ) -—— 380.00395
- Py sol2re20 L Y/ ' n\ | | | —-
312.41060 — L 0 ) 52327816
— 590.27824 380.00304

2078 ——— i @ 312.41060
312.11060—— =~~~ 1~ 4, & ’
w \

31411066 <= e @.’, e (\
§92.27210 . g

/' -

P\ e §

-

311.12095

\—— 314.11066 \
- 34211126
590.27834

300.00105 " "

314.11066~—— (8) % 566.28103 38110448 —
312.41060———— % 563.29799
{8) * 31241142 * 312 11120 4/
@)}“
Q§ \/ /]
560.27818 I,
* 561.28104— -~ £ |/ / 8
K 38000396 — -~ T - i 580.20746
312.11-100_——“\@,\ ' set 27014 I / N 310
% 590.28101 ’ 380.00070 - © | N —— 58027119
‘\ 38111668 —— — 580.28120 %
56327813 —— 1
18) sostiluisce 566.27812
SERIE DALLA MAGEH N | AGGIORNAMENTO
SOLLEVAMENTO IDRAULICO - REVISION 10/2
D U P L EX HYDRAULIC LIFT LEVANTAMIENTO FONTANERO From o€ NACKIVE | ISE A JOUR
RELEVAGE HYDRAULIQUE HYDRAULISCHER AUSHUB APLAZAMIENTO | 411007
* N.| ANPASSUNG




342.41062
561.27837
/ 59027824

* 58128675 (KIT)

e\ 58128674 % E i
\ 311.12095—(@ %
T 314.11088 - — ),
' 342.11126 U 0\
561.27820 ——~
311 24560 ——__ —
314.11066 — 312.11060 N\
592.27821
312_11060\ -
' !
Y @@—312.4* 60 |
1
@(\% e |
- | x‘-.\\ : .
@ 314.44 vn.‘—@f’/ ! /@
561.29798 / !

314.80182
381.10448
563.29799 o
%,/ I

{1) % 592.28660
58— 581.36246 %

32,1120
iy 561.27845

3480190 —— AR
580.27119 AN
580.28120 311.12095
\ 590.27834 g ; g “ Egg
0 .
i 300.00105 7 @
314.11066 //
/ 312.41060
-
'
{1) sostituisce 592.27210
DALLA MACCHINA = ey
SERFE DF LA MAGUINA AGGIORNAMENTO j
SOLLEVAMENTO IDRAULICO DE LA MAGURS f JEy— 1 0 03
FROM THE MACHINE
D U P L Ex HYDRAULIC LIFT RELEVAGE HYDRAULICUE AR DER MASCHINE MISE A JOUR
LEVANTAMIENTO FONTANERO HYDRAULISCHER AUSHUB REVISION Jg
*N ANPASSUNG 4/ 2002 8




-~ 342.11062
56127837
S\ 50.27824
) 58128674 /
WY s 58136247 -
31112096
_,A—/"-'_FF"—'

———5B1.28672 314.11066

581.26675 (KIT)

34211126
561 27820 ——___
31121560
T 312.11060

31211060

314.11066
(1) & 592.26031 w
J12A1142 - _

581.28671 —~.__

58029746 —
31480190 ———.
580.27119

58028120 \

314.11066
321126

312.41060

(1) sostituisce (592.27821 + 580.27834)

DALLA MACCHINA | . v,

SR SOLLEVAMENTO IDRAULICO R — 10 |%
DUPLEX HYDRAUUC LIFT RELEVAGE HYDRAUUGUE B DER MASCHINE

| LEVANTAMIENTO FONTANERO HYDRAULISCHER AUSHUB NI maol 312003

2EMHE




A01

INDICE DELLE TAVOLE
INDEX OF TABLES
REPERTOIRE DES PLANCHES
INDICE DE FIGURAS
TAFELVERZEICHNIS

BO1

INDICE DEI CODICI

PART NUMBER INDEX
INDEX DES REFERENCES
INDICE DE LOS CODIGOS
INDEX DER TEILNUMMERN

B02

INDICE DEl CODICI

PART NUMBER INDEX
INDEX DES REFERENCES
INDICE DE LOS CODIGOS
INDEX DER TERNUMMERN

Cco1

TELAIKD
FRAME
CHASSIS
CHASIS
GESTELL

D01

IMPLANTO IDRAULICC
HYDRAULIC SYSTEM
INSTALLATION IDRAVLIGUE
SISTEMA HIDRAULICO
HYDRAULISHES SYSTEM

E01

SUPPORTO DI COMANDO
CONTROL SUPPORT
SUPPORT DE COMMANDE
SOPORTE MANDO
ANTRIEBSLAGER

E02

SUPPORTO DI COMANDO
CONIROL SUPPORT
SUPPORT DE COMMANDE
SOPORTE MANDC
ANTRIEBSLAGER

FO1

BARRA DA 28 SEZIONI

28 SECTIONS BAR
BARRE DE 28 SECTIONS
BARRA DE 28 SECCIONS
MESSER MIT 28 KLINGEN

GO01

SLITTE - TAVOLE ANDANATRIC!
SKID - TERBOARDS

PATING - ANDAINEUSES
PATINS - HILERADORAS
SCHLITTEN - SCHWADBLECHE

ADESM
STICKERS
HO1 zrocouwws
ADHESVOS
AUFKLEBER
Wod.
SERIE INDIC;E DELLE TAVOLE ?
D U PLEX AVAN'I' VOEX OF TABLES REPERTQIRE DES PLANCHES AO 1 0
* * | [NDICE DE FIGURAS TAFELVERZEICHNIS

[A[8[cIDEIFIGIH] 1 )ik LMN[PIQIR]S[TIUlv]w]X{Y]Z

6/1998

2ENNE



codice denominaziona ____ tavola codice denominazione 1 tavola
30000007  |INGRASSATORE DIRITTO MAXe E01/0 EQ2/0 FO1/0 53027158  |BIELLA =02/
311.00780  |VITE S/T 6X14 UKHSO 4768 FO1/0 531.27148 {GCOPERCHIO INTERNO BIELLA iazio
31111080 |VITE TE MEX10 UNI 5739 BG CO1/0 §31.27174 |COPERCHIO ESTERNO BIELLA E02/0
51111961 |VITE TE M8X18 UNI 5728 BG E0/0 56127169 |PERNO 0=25 - C01/0
31111164 |VITE TE Max90 UNI 6737 8G DO1/0 56127172 |STRISCIA INTERMEDH, FO1/0
31112085 |VITE TE MBXBO UNI 5737 8G DO1/0 561.27236 |PIASTIA FISSAGGID E01/0
31192150 |VITE TE MBX20 UNI 6739-8G co1/0 66127265 | GLITTA SUPPLEMENTARE GOt/
31142161 |WITE TE MBX25 LNI 6739-8G CO1/0 E0Z/0 GO1/0 5§61.27285 | PRCTEZIONE LAMA DA 28 SEZ. F01/0
31112152 |VITE TE M8X30 UNI 5726-8G BO1/0 FO10 58127205 | FIASTRA AGGANCIO CATENA Do1 /0
81112158 |VITE TE MaX35 UNI 5730-8G FO1/0 £5127724 |STRISCIA INTERMEDIA CORTA F01/0
31112154 |VITE TE MBX40 UNI 5738-9G GO1/0 —{ |? 128217 |STRISGIA PEA LAMA 28 SEZ, FO1/0
31112155 | VITE TE MBX46 UNI 5730-6G C01/0 | |eiesrae |TUBETTO co1/0
SIS VITE TE MBXB5 UNI 5737 84 E01/0 561.33742 PIASTRA Co1/0
31112184 |VITE TE MBX7E UNI £733 8G Do py A 56133750 |FONDO CARTER coi0
112208 |VITE TE M10X16 UNI 5735-83 Do 58133785 |PIASTRINA Dot/
31112218 |VITE TE M10X25 UNI 5730-8G Golo 561.83785 |DISTANZIALE DMK
31142228 |VITE TE M10X100 UNI 6737 8G DO1/0 56133815 |SPESSORE (0,6) E01/0
31112262 |VITE TE M$2X100 UNI 5739 8G co1/0 56153818 | PIASTHA Foi/0
31112264  |VITE TE M12X35 UNI 5738 8G C01/0 E01/0 66327120 | PREMILAMA Fo1/0
31112265 |VITE TE M12X40 L4 8730 87 GO0 663.27188 |GUIDA LAMA SUPERIORE Fo1/0
31112282 |VITE TE M12X85 L5772 8G coi/0 583.27169 |GUIDA LAMA INFERIORE Foi/0
91112443 |VITE TE M1630 UNI 65738 BG coin 563.27226 |DADO CON CONO D=17 MB )
2311.12802 TTE TE K114X%1,5X35 UNI 6740 6G E01/0 56327227 |GONO FORD D-B.2 EOV0
{311.13002  [ViTE TE MEX1X15 UN) 574G 10K F1/0 56327112  |GLIDA LAMA INFERIORE LATERALE FO10
31113088  |VIT.TE M1{X1,26X15 UNISTAQ 10K Fa1/0 56327713 |GUIDA LaMA SUPERKIAE LATERALE FO1/0
1171660 |VITE TTQ MI2XT5 UNIST21 85 G01/0 56328202 |STRISCIA PETTINE 28 SEZ. FO1/0
31121801 |VITE TTG MEX20 UNI £731 55 GO0 56328232  |STAISCIA DI USURA 268 SEZ. Fe1/o
31152108 |VITE TCGEI M1CXTC UNI 5931 £G DO1/0 563.33820 |SPRANGA DA 2B SEZ DUPLEX AVANT FO1/0 A\
31211060 | DADC M 6 UNI 5583 85 00170 564.27225 |PERNO D=20 CON ESPANSIONE Ecle
31211080 |OADG M B UNI 5580 68 CO1/0 DO1/C Go1/0 564.27878 |PERNO PER BRACCI E010
31211106 |DADC M 10 UNI 5588 65 COt/0 DO1/0 56527579 |SEZIONE LAMA DUPLEXDOPPIA :L 01/0
FZH1120  |DADD M 12 UNI 5588 65 Co1/0 B /0 G010 5A0.02052  \SPILLO BC3S SO0
31211121 |DADO M 12X1,25 UNE 6588 65 FO1/0 58002430 |MOLLA T T Gotn
31211123 |DADO M12X1,25 LINI 5588 8G E0t/0 58002463 |BASTONE LUNGO CO1/0 E0/0
312111980 DADO M 16 UNI 5558 65 C01/0 580.27093 LAMA RIGA H_‘;gh"—'ﬂi.ﬁx SP. FO4/0
31231080 |DADO M B UNI 5589 85 FOi/0 SB0.Z7098  |SEZIONE Lk 1A RIGATA FCH/0
31231184 | DADO M20X1.5 UN) 5588 80 E01/0 580.27118  |STARISCIA PEA LAMA 28 SEZ FO1/0
31241060 |DADO AUTOBLOGCANTE M 5 GO0 58027119 |INNESTO RAPIDO 1/2>-M1BX1.5 D00
3241080 |DADD AUTOBLOCCANTE M B Ccom Do/o 58027184  |ANELLO PARAPDLVERE E02/0
31241123 |DADC FLANGTO M 12 AUTBLN Go01/0 58027230  |ANELLO PARAPOLVERE E00
N1z PRIO.48M12X1,25X22XM12X18 3G Fo1/0 580 27206 MOLLA FO1/
31400181 |ROSETTA P.23X35X3 ACC.UNI 1749 coi/o "1 38027413 |AUTOADESIVA DUPLEX HD1/0 T
31411054 |ROSETTA 5,5X15 UNI 6593 ACC. GO1/0 58027985 |ANELLO co1/o
314.11066 |ROSET.P/NA 6,818 UN) 6583 ACC C01/0 DO 58028070 |PAKGIONIERG M 20X1,5-10K CORTO F01/0
31411092 |ROSETTA P.9X27X2,5 ACC. po1e 580.26125 |TIRANTE cot/o
31421080 |SUPER RANELLA 20 DIN 6798 ZNT E0I/D 58028130 [ADES.MANUALE USG/MANUTENZIONE  |HG1/0
314.21083  |SUPER RANELLA 8 DIN 6796 27 COH0 DO1/0 ED1/0 EO2K0 360.28131  |ADESIVA GANCIO Ho1/0
T [Fovo Goilo 56028132  |ADESIVA ROTAZIONE PDF 540 5X HoO1/0
31421101 |SUPER RANELLA 10 DIM 5754 ZNT D010 FO1/0 GO1/0 SBO.ZA198  |VITE TSVE) M10X1.25X14 FOH G
MAZHZ0  |SUPER RANELLA 12 DIN 8795 ZNT C01/0 EO1/0 FO1/0 58031096  (MOLLA BILANCIAMENTO Co1/
31421251 |SUPER RANELLA 14 IN 6798 ZNT E01/0 58091338 |SPILLO D-6 (DGEO) cov/o
A4.23108 RAQGETT. '-"_AST‘B“O,S DIN 137 D01/0 580.33220 ADESIVA ROTAZIONE PDF 1000 SX HO1/0
33112620 |RIBATTING TSV 5,314 FO1/0 58033720 |MOLLA coifo
74240000 |SFINA A SCATTO D.10 Cotio 53033722  |PUNTALE ALETTATC D.A2 co1/0
54321074 [LINGUETTA PLANA BX7X36 LINI6604 Do1/0 580.33796 |PULEGGIA MOTRICE D01/0
T.’n 1.11052 SEEGER INTERNQ D 52 DIN 472 E02/0 56033812 DADO MK EQ2/0 \
35121055 |SEEGER ESTERNO D 66 DIN 471 EOZ/0 S5B0.33885 |CATADNOTTAQ D.60 GO/ \ &
36200100 | GINGHIA TRAPEZ SPAX932 DENTATA Do1/0 S60.33396  |ADESIVA TENSIONE CINGHIA HO1/0 D"\ U
37112303 CUSCIN. 6308 2RS-30X72X19 SKF EG2/0 580.40101 MOLLA GO0 y &
37112350  |CUSCIN. 6207 2RS 35X72X17 SKF E02/0 580.48524 |ADES. PERIG. LAME TAGLIENTI Hoile
37112561 |CUSCIN, 6211 RS1 G3 SKF E02/0 58059211  JADESIVA BCS HO1/0
37200260  |CUSCIN. 21004 CC SKF E02/0 58133786 |FILTRO FIS 100/3 Fe0 Do1/0
7331266 |ASTICIO RNI HK 2632520 NA EQ1/0 561.33952 |POMPA AD INGAANAG BE4AT-RONZIC  |DO1/D
38203010  |PARAOLIO DH1S 20X28X4 E02/0 56133953 |POMPA AD INGRANAG.B 110-HONZIC DO/
BR215502  |PARAOLIC 55X70XE EOZ/0 58133958 {SUPPOATO TRANO SA3  -RONZIO DO
52128210 |GUIDA INFERIORE FO1/0 53133980 |VALVOLA80-34-02A-2T-1208AR CBF Dol
52427126 | TESTINA PORTA LAMA E01/0 58133962 |POMPA AD INGRANAGG) W27-RONZIO  |DO1/0
52427670  |ALBERO DI GOMANDO E02/0 581.33885 | SUFFORTO POMPA INGR.D24-25604 Do1/0
52627882  |TESTINA PETTINE Fo1/0 56133934 | SEMIGIUNTO DENTATO Z=18 - BF3 Do1/0
, SERE iNDICE DEI CODICI W
DUPLEX A\! A i "I“ ART NUMBER INDEX INDEX DES REFERENCES B 0 1 0
«ri\y INDICE DE LOS CODIGOS  INDEX DER TEILNUMMERN

w

d



codice denominazione tavola codice denominazione | tavola

590.27156 |CHIAVE SPECIALE FO1/0 [ a

50027059 |DENTE SEMIFITTO COMPLETO FO1/0 |

50027873 |BRACCIO COMANDD LAMA COMPLETO | EGH/O aX

50027900 | BRACGIC COMPETTINE COMPL E01/0

50027955 | PRIMA SEZIONE DENTE COMPLETA FO1/0 L N

590.28226  |LAMA RIGATA SUP.28 SEZDUPLEX FO1/0 — >

56030421 | SIRINGA LUNGA COMPLETA FO/0 N

500.33019  |PERNO ATTACCO INFERIORE COMPL oo

56033650 | TRAVERSA COMPLETA COoo 1

59033680  {BRACCIO SINISTRO COMPLETO cCoo }_

50033675  |BRACCIO DESTRO COMPLETO coljo -

590.33890  |SUPPORTO SINISTRO COMPLETO cot/o > _ﬁl

§90.43608  |SUPPDRTO DESTRO COMPLETO CO1/0 &7\ =
580.33700  [SUPPORTD ATTACCO MOBILE COMPL cHfio

59033705 | CONTRASTO SINISTRC COMPLETG [

50033710 | CONTRASTO DESTRO COMPLETO coin

500.33715 |PIEDE COMPLETO co1/0

590.33725 ATTACGO MOBILE COMPLETO Co1/0

59033740  |ATTACCO SUPERIORE COMPLETO coi/0

690.33755 |CARTER INFERIORE COMPLETD coi/n

690.33760 |CARYER SUPERIORE 0.T0 0170

560.33788 | SUPPORTO CLMP|ETO DO1/0

50033792 |%ITE DI REGLOLAZIONE M10 Co1/0

59033800 |SUSP COMANDO DUPLEX AVANT COMP_ |EO1/0

290.33825 | SUTTA SINISTRA COMPLETA Qoo
[_:‘ 737055 |SUTTA INFERIORE COMPLETA Qo010

59033850 |SLITTA DESTRA G.TA Go1/0

590.03850 | TAVOLA ANDANA SINISTRA C.TA G01/0 )
£80.33060 |TAVOLA ANDANA DESTAA C.TA G01/0 LIRY |
50033880 | PROTEZIONE COMPLETA G01/0

900.00002  |DECALC. ELL BCS PIC. R-675/15 HO1/0

SERIE

DUPLEX AVANT

INDICGE DEI CODICI

J PART NUMBER INDEX
| INDICE DE LOS CODIGOS  INDEX DER TEILNUMMERN
i

INDEX DES REFERENCES

Mod.

0




311.12443 — 580.27985 311.11090 1— 311.11090
561.33734 / ~411 12262 312.11120  314.11066 +— 314.11066
312.11160 ———— 580.28125 314.21130 311-“090\

580.31096 311.12264 590.33755

312.11160 31112282 —ag 1 314.11066 314.11066

561.33734\ e 311.11090 31112150

311.12282 31211120 — 590.33792

311.12443 L 342.40010—

% \ 314.00181

211120 ——°

590.33725—— |

580.27985 —— > 590. 33019 7 590.33690

580.28125 ~_ 311.12262 , 312.11100—%

590 23700 = 590.33705 312.11120

561.33750
314.21083
\ 312.11080
311, 12262 > ~— 580.02052 514.21083
342.40010 { 14 2”30 L 580.28125
590.33019 ”580.33722-A . /AT ] 561.27159
314.00181 T ia 21130 312.41080
311.12262 \T {%/ .
311.12264 31241120/ N
314.21130 290.3: qg,/ S~
312.11120 58033720 3 590.33740
590.33650 311.12155 0 311.12262
590.33675 580.31339 A \/ 561.33742
o~ 31421130
o—— 312.11120
T~—608.00024  s590.33715— QD
SERE DALLAMACCHNA | Mod.
TELAIO e (Y Co1 0
DUPLEX AVANT FRAME CHASSS e =
CHASIS GESTELL N 6 / 1 998

2ENNE



314.23105

(540/1") 581.33953

(1000/1") 581.33952 311.12152

314.21083
581.33786

IZ?‘\——311.11164

311.12095
314.11066
581.33960

581.33958 G R o) .

312.11060

3 $iif>———-561.33?85 — [ H

311
3N

'12223__//// z
11228 /;/
/

@~/ 581.33964
@ 581.33963

312.11100

|
314.21101

311.52106
314210
581.33967
3?-".;‘064

561.33795
580.33796
314.11092
580.27118 ——%. 314,21083
@fﬂ& 311.12164 A
%, v
B

312.11980 I ‘/ a&
312.41080 5 530-27119/ v
590.33775 H T @
SERIE DALLA MACCHIN | Mod.
IMPIANTO IDRAULICO DE LA MACUINA

DUPLEX AVANT HYDRAULIC SYSTEM

SISTEMA HIDRAULICO

INSTALLATION [DRAULIQLE
HYDRAULISHES SYSTEM

AB DER MASCHINE

FROM THE MACHINE

N.

D01

0

6/1998

2ENNE




S12.11123
%314.21130

| 608.00024
y - 9B0.0;
o 2463

312.31184
314.21060

963.27226
31111151
314,21083
524.27126

561.33815——

@

——— 314.21251
%/311.12302

590.27873
300.00007

— 31211120

280.27230
373.31256

®

300.00007
590.27900
373.31256
580.27230

373.31256
580.97230
—564.27878
f
//
Iy

!
Lo—s6e.27225
N

4
363.27226 \-311.12i59
314.21083
063.27227

SERIE

DUPLEX AVANT

CONTIRCL SUPPORT
SOPORTE MANDO

SUPPORTO DI COMANDO

SUPPORT DE COMMANDE
ANTRIEBSLAGER

DE LA MAGILINA, [~
DE LA MACHINE

261.27236
314.29130
31211123

DALLA MACCHINA | n

FROM THE MACHINE
AB DER MASCHINE

E01

Mod.

0

N.

6/1998

2ENME




l
580.33812

371.12350/
311.12151
314.21083

531.27149

300.00007

382.15502
351.21055
371.12551

351.11052
580.27164
373.00260
530.27158
300.00007
382.0301¢

300 00007 ——¥

524.27870
530.27158
300.00007

371.12551
351.21055
531.27174

Sééiﬁfﬁif@g
351.11052
SERIE DALLA MACCHIN, Mod.
SUPPORTO DI COMANDO DE LA MAGUINA
5 E02 o
DUPLEX AVANT CONTROL SUPPORT SUPPORT DE COMMANDE FROM THE [P CTINE
SOPORTE MANDO ANTREBSLAGER N. 6/1998

2EMKE




331.12530 ]

580.27118 —g*

?f%m%" _F-580.27093
~T—590.28226

561.28217

565.27579 —

(n.13) |

331.12530

31211121
314.21130
313.12127
561.33816
563.33820

31 112152 —F%
31421083 —eo
563.27713

311.00780—§ 561.27724
311.12153 ——F 563.27712
312.31080—e |
314.21083——o

563.27129 —

—e
RS

’ |
&311.13092 2
~——521.28210

563.27168
561.27172
563.27169

BCS

SERIE

DUPLEX AVANT 28 SECTONS 4%

BARRA DE 28 SECCI

BARRA DA 28 SEZIONI
BARRE DE 28 SECTIONS
ONS MESSER MIT 28 KUNGEN

DALIA MACCHINA
DE LA MAQUINA
DE LA MACHINC

FROM THE MACHINE

AB DER MASCHINE

N,

590.27155
— 590.30421

300.00007
525.27882

— 063.28232

—590.27955

/— 580.27286
561.27285

563.28222
580.28198
314.21083
311.13092
314.21101
311.13098

-

FO1

Mod.

0

6/1998

2ENNE



312.11080 .
314.21083\‘\" 312.11080
312.41123 R 590.33825
311.12265 RN 31112151

580.02430
31211120

£30.33850
31112151
250.33840

311,21660
31112151 <

i

|
N——311.21801

312.11080
314.21083

590.33860
31241123 —
311.12265 ———

311.12154
314.21083
311.12265 _ - d

|« P

Lo L
|
580|.401h3

I
|
: /
|

314.21083
- 312.11080
N 312.11120

"\ 580.02430

1 312.11080

1314.21083
~ R00.338
311.12219 29020101
314.21101 312.41050 2N cor?xs
561.27255 —— = 314.11054 D gsgggggg
SERIE DA C [ Mod.
SLITTE - TAVOLE ANDANATRICI OF Laecoa. v
DE LA MACHINE G01 |} 0
DUPLEX AVANT SKID - TERBOARDS PATING - ANDAINEUSES PROM HE BACHRE |
PATING - HILERADOQRAS SCHUITIEN - SCHWADBLECHE
N, 6/1998

ZENNE



580.28130 ————

(FH) 580.27413

an

SV I r’d()

Prima detla messa in funzione: leggere il monuale
d'uso ed osservare gli avvertiment di sicurezzat

Before starting: Read operator’s manual ond chserve
safely instruchions!

Vor Inbetriabnahme die

¢ Betrichsanleitung und
Sicherheitshinweise lesen

nd beachtent

Avant mise e service, hre le mode d’emple) et
observer les consignes de securitel

Antes de lo puesta en marcha: leer ef manual de
uso y olander las instrycciones de seguridad
-

£89.53995

CONTROULARE PERIODICAMENTE LA TENSIONE DELLE CINGHIE

PERIODICALLY CHECK THE BELT TENSION

CONTROLER PERIODIQUEMENT LA TENSION DES COURROIES

DIE_RIENENSPANNUNG PERIODISCH PRUFEN

CONTROLAR PERIODICAMENTE (A TENSION DE LAS CORREAS

580.28132 ———
(FH 540/1")
540 ;

580.33226 ———
(FH 1000/1") ;
8

900.00002 ———
580.28131 ———

DUPLEX

(BCS

580.59211 ——

PERMGOLE - DAMGESR - PELIGERE

BCS

SERIE

DUPLEX AVANT

STICKERS
ADHESIVOS

ADESIVI

AUTOCOLLANTS
AUFKLEBER

DALLA MACCHINA
DE LA MAQUINA

DE LA MACHINE
FROM THE MACHINE
AB DER MASCHINE

N.

TENERE LONTANO MANI E PIEDI.
TENIR LOIN LES MAINS ET LES PIEDS.
MANTENER PIES Y MANOS ALEJADOS.

2ENNE



